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FORORD

Lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1984 bygger på Statens Sen-

trale Tjenestemannsregister (SST). Dette register omfatter tilsatte i statsstillinger som lønnes etter

Lønnsregulativet for offentlige tjenestemenn. Statistikken er kommet i stand gjennom et samarbeid

mellom Forbruker- og administrasjonsdepartementet og Statistisk Sentralbyrå.

Sysselsettingsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn er fra og med denne utgaven tatt

ut av denne publikasjonen, og deler av statistikken vil bli offentliggjort i publikasjonen Arbeids-

markedstatistikk.

En del hovedtall fra lønnsstatistikken ble offentliggjort i Statistisk ukehefte, nr. 16, 1985.

Byrået utarbeider lønnsstatistikk for de fleste lønnstakergrupper. Statistikken for de enkelte

grupper blir offentliggjort i særskilte publikasjoner i serien NOS. En samlepublikasjon, Lønns-

statistikk 1984, vil inneholde en oversikt over all lønnsstatistikk som blir utarbeidd for 1984.

Førstekonsulent Grethe Hoel har ledet arbeidet med utarbeidingen av denne publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 24. april 1985

Arne Oien

Gunnar Furuholmen-Jenssen



PREFACE

Wage statistics for central government employees 1 October 1984 have been compiled by the

Central Bureau of Statistics in co-operation with the Ministry of Consumer Affairs and Government

Administration. Some of the main figures from the wage statistics were published in the Weekly

Bulletin of Statistics, No. 16, 1985.

The employment statistics for central government employees are separated from this edition and

parts of the statistics' will be presented in NOS Labour Market Statistics.

Wage statistics for various groups of wage earners are compiled by the Central Bureau of

Statistics. The statistics are published in separate publications for each group in the series NOS.

Furthermore, the publication Wage Statistics 1984 will give a survey of all wage statistics compiled

for this year.

This publication have beeh prepared under the supervision of Ms. Grethe Hoel.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 24 April 1985

Arne Oien

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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1. OPPLEGG OG GJENNOMFØRING

1.1. Grunnlag for statistikken og oppgaveinnsamlingen 

Denne publikasjonen inneholdpr lønnsstatistikk for tilsatte i staten. Statistikken bygger på

data som er innrapportert til Statens Sentrale Tjenestemannsregister, SST.

Tilsatte i skoleverket som blir innrapportert til Sentralt Tjenestemannsregister for skole-

verket, STS, er ikke tatt med i denne publikasjonen. Det utarbeides særskilt statistikk for disse som

offentliggjøres i publikasjonen Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket.

1.2. Omfang 

Lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn omfatter alle tilsatte som på regi-

streringstidspunktet 1. oktober 1984 var lønt etter lønnsregulativet for offentlige tjenestemenn.

Midlertidig fraværende embets- og tjenestemenn er tatt med dersom de hadde full limn på registrerings-

tidspunktet. Det sammd gjelder tilsatte stasjonert i utlandet når de er 'Wit etter det offentlige

regulativ.

Følgende grupper tjenestemenn blir  foreløpig ikke innrapportert til Statens Sentrale Tjeneste-

mannsregister, og omfattes ikke av denne statistikken:

a) Tilsatte ved Stortingets kontor

b) Tilsatte lønt etter særregulativer i Televerket

c) Tilsatte i bistillinger.

Arbeidstakere som er tilsatt i forskjellige etater er i Statens Sentrale Tjenestemannsregister

registrert en gang for hver tilsetting. Følgelig kan de komme med i lønnsstatistikken flere ganger.

Men dette gjelder stort sett bare deltidstilsatte.

I lønnsstatistikken er deltidstilsatte definert som tilsatte uten full lønn på det lønnstrinnet

stillingen er plassert.

2. BEGREP OG KJENNEMERKER

2.1. Lønnsbegrepene 
Månedsfortjenesten består av følgende lønnskomponenter:

1. Brutto regulativlønn pr. 1. oktober 1984

2. Faste tillegg til regulativlønnen, for fradag for skatt, utbetalt i oktober måned 1984

3. Variable tillegg til regulativlønnen, fair fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned
1984 - men opptjent i september.

Eksempler på faste tillegg som er tatt med i beregningsgrunnlaget er: tillegg etter tabell B -

Tilleggslønnstabellen, fast overtidsgjodtgjørelse, fast akkordgodtgjørelse m.m. Som variable tillegg

er tatt med: nattillegg, søndagstillegg, komit6godtgjørelse, akkordoverskott, stedfortredertil legg

(fungeringstillegg) m.m.

For tillegg som ikke er nevnt foran, har en fulgt den hovedregel at en har tatt med i bereg-

ningsgrunnlaget de tillegg som er med i trekkgrunnlaget ved beregning av forskottstrekk.

Den variable overtidsgodtgjørelse som er opptjent i september, men utbetalt i oktober måned, er

ikke tatt med i tallene for månedsfortjenesten, men er gitt opp særskilt.
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2.2. Grupperingen av materialet 

2.2.1. Etatsgrupper og etater

De ansatte er gruppert etter følgende etatsgrupper og etater:

Departementene og Riksrevisjonen

Sentraladministrasjonen utenfor departementene

Den sivile ytre etat

Utenrikstjenesten
Presteskapet
Skoledirektørkontorene
Fylkesmannsembetene
Domstolene
Kriminalomsorg i anstalt
Politiet
Lensmannsetaten
Sivilt beredskap
Arbeidsmarkedsetaten
Trygdeetaten
Fiskeriadministrasjonen
Maritime organer (Kystverket - distriktsadministrasjonen for havne- og lostjenesten,
distriktsadm. for fyrtjenesten)
Statens forskningsstasjoner i landbruk
Jordbruksetaten
Skogbruksetaten
Fylkes- og distriktsveterinertjenesten
Jordskifteverket
Norges geografiske oppmåling
Drift av statseiendommer
Skattevesenet
Tollvesenets distriktsadministrasjon

'Undervisning, forskning mv. (ikke medregnet skoleverket)

Offentlig næringsdrift og anlegg

Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Direktoratet for statens skoger
Postverket
Televerket
Norges Statsbaner
Vegvesenet
Luftfartsverket
Statsbanker

Forsvaret

Helsevesen

Det har vært noen organisasjonsmessige endringer fra 1983. I 1984 er det opprettet et Rytt

departement: Departementet for utviklingshjelp. Departementet har dels fått overfort stillinger fra

Utenriksdepartementet og omfatter dels NORAD. Under de forskjellige departementsområder er det fore-

tatt følgende endringer:

Underg_istr_Forbruker-oadmirisdeartementet er Varefaktakomit6en nedlagt. Stillingene ble

overfort til Forbrukerrådet og Forbrukerombudet.

Under Industridepart!mtatet  er Statlig industriell veiledningstjeneste i distriktene, som sor-

terte under Statens teknologiske institutt, gått ut. I stedet er det opprettet en ny etat som heter

Statlig industriell informasjons- og kontaktformidlingstjeneste. Industriprosjektgruppa for Nord-Norge

er også en Ry etat.
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Under Justis- og politidepartementet har fengslene forandret navn til Kriminalomsorg i anstalt.

Under Kultur- og vitenskapsdepartementet er Utsmykkingsfondet for Rye statsbygg en Ry etat.

Under Sosialdepartementet er Helsedirektoratet utskilt fra departementet og blir nå gruppert

under Sentraladministrasjonen utenfor departementene. Distriktslegetjenesten og  Folketannrøkta er ikke

lenger statlige institusjoner, men er overfort til kommunal sektor. Statens mikrobiologiske labora-

torium i Stavanger er overfort til Sentralsykehuset i Rogaland og er derfor ikke lenger en statlig

institusjon. Oslo Sanitetsforenings sykehotell er nedlagt. Under Statens kurssteder for alkoholister

er Statens vernehjem, Bastøy, nedlagt og omgjort til kretsfengsel.

Veiledningskontoret for import fra utviklingsland (NORIMPOD) som var innlemmet i Handels-

departementet, er fra 1984 overfort til Departementet for utviklingshjelp.

2.2.2. Stillinger og lønnstrinn

Lønnssystemet i staten er i hovedprinsippet bygd opp slik at stillinger som besettes av

arbeidstakere som tilhorer samme yrkesgruppe, er samlet på en lønnsplan. Det er tre typer av lønns-

planer:

1) Gjennomgående stillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse og med sammen-
lignbar utdanning hos stillingsinnehavere, finnes i flere etater.

2) Etatsstillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse er spesifikke for en en-
kelt etat og hvor utdanningen som regel er spesiell for stillingen.

3) Spesielle stillinger, dvs. enkeltstående stillinger, fagspesialister og enkelte leder-
stillinger.

Hver lønnsplan inneholder bestemmelser om opprykksordninger og på hvilke lønnstrinn de respek-

tive stillinger skal plasseres.

De stillingsbetegnelser og lønnstrinn som er nyttet i statistikken, er i samsvar med limns-
planene i staten pr. 31. juli 1984. Avvik fra disse lønnsplaner kan forekomme dersom en tjenestemann

er gitt personlig lønn. I tabellene er stillingene angitt med laveste og høyeste lønnstrinnsplassering

i regulativet. Det er gitt spesifikasjoner bare for de hyppigst forekommende stillinger. Tallene for

de enkelte stillinger vil derfor ikke summere seg til de totaltall som er gitt.

2.2.3. Alder

Aldersgrupperingen i lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn er basert på de

tilsattes alder i fylte år på tellingstidspunktet. I all annen lønnsstatistikk, bortsett fra stati-

stikken for tilsatte i skoleverket, er aldersfordelingen basert på alder ved utgangen av året. Grunnen

til at en Rytter en annen definisjon av alder i disse to lønnsstatistikkene, er at en bygger på de

samme data som nyttes i den forhandlingsstatistikk som utarbeides av Forbruker- og administrasjons-

departementet.

Ved gruppering etter alder er ikke månedsfortjenesten for tilsatte under 18 år spesifisert. • I

kolonnen "alle" er imidlertid disse med.

2.2.4. Utdanning_
Grupperingen etter utdanning er foretatt på grunnlag av en utdanningskode utarbeidd av For-

bruker- og administrasjonsdepartementet. Det er tjenestemannens høyeste  fullførte utdanning som er

oppgitt. Dersom den tilsatte har flere  fullførte utdanninger som er likeverdige, er den utdanning som

er mest relevant for stillingen innrapportert.

2.2.5. Annen grupkering

De tilsatte er også gruppert etter kjønn, heltid/deltid.
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3. LØNNSAVTALENE

Justerings- og normeringsoppgjøret som ble gjennomført med virkning fra 1. august 1983, kom

ikke med i statistikkgrunnlaget i SST pr. 1. oktober 1983. Tillegget utgjorde 1,2 prosent i gjennom-

snitt og er tatt med i statistikken pr. 1. oktober 1984.

Partene i statsoppgjøret kom ikke til enighet gjennom forhandlinger våren 1984. Meklingen brot

sammen og 24. mai ble om lag 10 000 statstilsatte tatt ut i punktstreik. Etter knapt en ukes streik,

vedtok regjeringen å foreslå tvungen lønnsnemd. Rikslønnsnemdas kjennelse  forel S 17. august 1984 og

rammen for oppgjøret ble på 6,25 prosent.

Med virkning fra 30. mai 1984 ble det gitt et generelt tillegg på 4,2 prosent i gjennomsnitt.

Senere i tariffperioden er det forhandlet om justeringer og normeringer av stillinger. Resultatet er

gjort gjeldene fra 1. august 1984 og utgjør om lag 1 prosent fra denne dato. Dette tillegget er ikke

kommet med i statistikken pr, 1. oktober 1984.

4. BRUK AV TABELLENE OG NOEN HOVEDRESULTATER

4.1. Bruk av tabellene

I tabellene er de heltids- og deltidstilsatte bearbeidd hver for seg. Tabellene 1-8 gir opp-

lysninger om heltidstilsatte og tabellene 9-11 gir opplysninger om deltidstilsatte. Det er ikke gitt

tall for grupper med relativt få tilsatte. Tallene for de spesifiserte grupper vil derfor ikke alltid

summere seg opp til de totaltall som er gitt.

4. . Noen hovedresultater

Den gjennomsnittlige månedsfortjenesten for statens heltidsansatte embets- og tjenestemenn var

i oktober 1984 kr 10 833. Dette er en stigning i fortjenesten på 6,7 prosent fra oktober 1983. Folke-

tannrøkta, distriktslegetjenesten og Statens mikrobiologiske laboratorium er som tidligere nevnt over-

fort til kommunal sektor og er derfor ikke med i statistikken for 1984. Når en korrigerer for dette,

steg den gjennomsnittlige månedsfortjenesten med 6,9 prosent fra oktober 1983 til oktober 1984.

Tilsatte i etatsgruppene Departementene og Riksrevisjonen og Undervining, forskning mv. hadde

størst gjennomsnittlig månedfortjeneste i oktober 1984 med henholdsvis kr 12 650 og kr 11 943. Lavest

gjennomsnittlig måndesfortjeneste hadde gruppene Offentlig næringsdrift og anlegg med kr 10 282 og

Forsvaret med kr 10 618.

Lønnsstatistikken omfatter pr, 1. oktober 1984 150 016 heltidstilsatte og 28 074 deltidstil-

satte. De tilsvarende tallene for 1983 var 153 014 og 26 925. Pr. 1. oktober 1984 var det innrappor-

tert 2 998 færre heltidstilsatte arbeidstakere enn på samme tidspunkt i 1983, dvs. en reduksjon på 2,0

prosent. Nedgangen i sysselsettingen skyldes først og fremst de tre etater som er gått over til kom-

munal sektor. Tallet på deltidstilsatte steg med 1 149 eller 4,3 prosent.
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SUMMARY IN ENGLISH

Wage statistics for central government employees, cover in principle all employees paid

according to the general scale.of wages for the Central government.

The statistics provide figures on monthly earnings defined as fixed gross salary according to

scale at 1 October 1984 plus fixed t'emporary and varying supplementary payments actually received in

October 1984. These payments include allowances for fixed overtime, police force allowance, allowance

for working on holidays etc.

Payments for casual overtime work received in October 1984 are not included in the monthly

earnings, but are given as separate figures.

The statistics give data on monthly earnings by sex, age, occupation, education and service.

The statistics include 178 090 employees, 150 016 full-time employees and 28 074 part-time

employees.

Statistics on part-time employees are specified in the tables 9-11.
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Tabell 1. Heltidstilsatte. Lønnsutviklingen 1980 - 1984 i enkelte etater 	 Full-time employees.
Development in wages 1980 - 1984 in certain services

Etat
Service

anesortjenestelat .oto er
Monthly earnings, total 1 October 	 Endring Change

1-g8cl===-11E277--1983=
	  1980 1981 	 1982 	 1983 	 1984 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984

Krolér 	Prosent	 Per cent

MENN OG KVINNER MALES AND FEMALES

ALLE ETATER ALL SERVICES 	 7 682 8 402 9 572 10 151 10 833 	 9,4 	 13,9 	 6,0 	 6,71

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT DEPARTMENT .. 	 9 197 	 9 876 11 186 11 761 12 650 	 7,4 	 13,3 	 5,1 	 7,6

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS ....... . 8'300 	 9 017 10 342 10 969 11 780 	 8,6 	 14,7 	 6,1 	 7,4

DEN SIVILE YTRE ETAT 'OTHER CIVIL
SERVICES 	 ........

	 7 807 	 8 525. 9 695 10 264 11 060 	 9,2 	 13,7 	 5,9 	 7,8

Presteskapet 	 The clergy
	

9 599 10 027 11 317 11 ::1 12 750 	 4,5 	 12,9 	 5,0 	 7,3
Domstolene The judiciary  

	
8 668 	 9 402 10 505 11 257 12 086 	 8,5 	 11,7

	
7,2 	 7,4

Arbeidsmarkedsetaten Labour
market administration  	 7 317 	 8 149 	 9 346 	 9 718 10 459 11,4 	 14,7 	 4,0 	 7,6

Trygdeetaten Social security'
administration .... ..... 	 6 975 	 7 727 	 8 883 	 9 424 10 071 10,8 	 15,0 	 6,1 	 6,9

Skattevesenet Administration
of taxes 	 ......... : 	 7 393 	 8 047 	 9 182 	 9 710 10 488 	 8,8 	 14,1 	 5,8 	 8,0

Tollvesenets distriktsadmini-
strasjon 	 Customs service,
local administration 	 .... 	 7 381 	 8 114 	 9 211 	 9 665 10 372 	 9,9 	 13,5 	 4,9 	 7,3

UNDERVISNING, FORSKNING MV. (IKKE
MEDREGNET SKOLEVERKET) 	 UNIVERSI-
TIES AND EQUIVALENT INSTITUTIONS . 	 8 741 	 9 355 10 653 11 280 11 943 	 7,0 	 13,9 	 5,9 	 5,9

OFFENTLIG KkRINGSDRIFT OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES 	 7 167 	 7 915 	 9 043 	 9 639 10 282 10,4 	 14,3 	 6,6 	 6,7

Postverket 	 Postal Service .... 	 6 608 	 7 410 	 8 436 	 9 040 	 9 651 12,1 	 13,8 	 7,2 	 6,8

Televerket Telegraph and Tele-
phone Service 	 6 886 	 7 617 	 8 733 	 9 278 	 9 939 10,6 	 14,7 	 6,2 	 7,1

Norges Statsbaner Norway's
State Railways 	 ....... 	 7 304 	 8 025 	 9 096 	 9 742 10 459 	 9,9 	 13,3 	 7,1 	 7,4

Vegvesenet Road administration 	 7 869 8 622 	 9 9751 10 518 11 085 	 9,6 	 15,7 	 5,4

7 726 	 8 427 	 9 563 10 017 10 618 	 9,1 	 13,5 	 4,7	 6,0

HELSEVESEN HEALTH SERVICES 7 984 	 8 879 10 037 10 6371 11 267 11,2 	 13,0 	 6,0

1 Brudd i serien på grunn av endringer i datagrunnlaget fra 1983 til 1984. Se 4.2 noen hoved-
resultater, side 11.

1 Break in the series due to changes in the data basis from 1983 to 1984. See 4.2 some main results,
page 11.

FORSVARET 	 DEFENCE ......
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Tabell 2, Heltidstilsatte etter lønnstrinn 	Full-time employees by salary grade

Lønnstrinn
Salary grade 

Tilsatte
med i
tellingen
Employees
covered
by the
census

Tilsatte
prosent av
tilsatte i alt
Employees
as percentage
of all
em lo ees

Prosent
Per cent'

100,0I alt 	 Total ........ •••••0•••• 150 016

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2 	 •• ..... 	 OOOOOOO OOOOO ••••

3 OOOOOOO 0... 	 0. OOOOOOO 0.•••00.

4 	 • OOOOOO •••

5 	

7 	

8 	 • OOOOO O *

9

10 	 • OOOOO ••••••••0 OOOOOOOOOO ••••

11 •00 OOOO • OOOO O OOO 000.•••0•••0 0 OOOO O OOOO 0•••

.0 OOOOO OO

00 OOOOO 	 OOOOOOOOO

OOOOO * 	 OOOOOO 

..... ....... 	 OOOOOOO 0 OOOOOOOOOOO

0 • OOOOOOO

OO OOO 	 • 	 OOOOO

	O. OOOOOOOOOO ••• 	 • OOOOOO 0 OOOOOOOOOOO

OOOOO ••■•••••0••

00 OOOOO

00 OOOOOOOOOOO OOOOO •••••• OOOOOOOOOO

..• OOOOOOOOOOO 000••••••0••••

OOOOO •• OOOOO 	 OOOOOOOO

• OOOOOO 0 OOOOOO 	 OOOOOO

64 OOOOOOO 	 OOOOOOO 	 OOO OO
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Tabell 3. Heltidstilsatte etter etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by service group and
salary grade

Lønnstrinn
Salary grade 

Sentra -
admi-

Departe- nistra-
Tilsatte 	 mentene 	 sjonen
med i 	 og Riks- utenfor
tellingen revi- 	 departe-
Employees sjonen 	 mentene
covered 	 Minist- 	 Other
by the 	 ries and central
census 	 Audit 	 admini-

Depart- 	 strati on
ment 	 depart-

ments

Under-
visning, 	 Offent-

Den 	 forskning 	 lig
sivile mm. (ikke 	 nærings- 	 Helse-
ytre 	 medregnet drift og For- 	 vesen
etat 	 skole- 	 anlegg 	 svaret Health
Other verket) 	 Govern- 	 De- 	 ser-
civil 	 Universi- 	 ment 	 fence 	 vices
ser- 	 ties and 	 enter-
vices 	 equivalent prises

institu-
tions    

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 150 016 	 3 388 	 9 051 	 33 458 	 12 924 	 61 423 	 24 207 	 5 565

	19 	 - 	 1	 1 	 - 	 16 	 1	 -

	

14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 14 	 - 	 -

	

31 	 - 	 2 	 1 	 1	 26 	 1 	 -

	

48	 - 	 2 	 1	 3 	 42 	 -

	

2 017 	 31 	 118 	 345 	 108 	 1 143 	 146 	 126

	

436 	 - 	 413 	 - 	 23 	 -

	

723 	 - 	 2 	 38 	 1 	 27 	 638 	 17

	

4 249 	 43 	 183 	 436 	 143 	 1 844 	 1 467 	 133

	

1 085 	 - 	 6 	 28	 2 	 662 	 318 	 69

	

6 607 	 49 	 187 	 712 	 173 	 2 893 	 2 405 	 188

	

4 843 	 52 	 185 	 790 	 139 	 3 074 	 393	 210

	

19 871 	 113 	 474 	 2 521 	 654 	 12 199 	 3 231 	 679

	

20 375 	 178 	 638 	 3 870 	 1 206 	 11 221 	 2 514 	 748

	

16 506 	 231 	 623 	 2 279 	 646 	 10 004 	 2 106 	 617

	

9 284 	 96 	 337 	 2 716 	 647 	 4 105 	 1 058 	 325

	

10 340 	 113 	 605 	 4 640 	 731 	 3 416 	 575 	 260

	

9 575 	 113 	 337 	 2 671 	 1 074 	 3 847 	 1 026 	 507

	

5 190 	 145	 284 	 1 335 	 1 008 	 1 073 	 971 	 374

	

6 565 	 211 	 783 	 2 192 	 571 	 1 755 	 802 	 251

	

9 090 	 436 	 811	 2 088 	 925 	 997 	 3 661 	 172

	

3 112 	 87 	 259 	 1 680 	 335 	 585 	 88 	 78

	

4 828 	 393 	 955 	 1 472 	 634 	 979 	 278 	 117

	

3 676 	 173 	 361 	 1 143 	 269 	 386 	 1 307 	 37

	

3 105 	 120	 648 	 690 	 710 	 526 	 178 	 233

	

1 893 	 6 	 30 	 122 	 936 	 62 	 696 	 41

	

2 551 	 453 	 635 	 435 	 665 	 251 	 68 	 44

	

481 	 8 	 63 	 176 	 44 	 55 	 115 	 20

	

1 280 	 166 	 278 	 127 	 501 	 109 	 56 	 43

	

422 	 3 	 29 	 89 	 46 	 18 	 52 	 185

	

975 	 3 	 105 	 86 	 730 	 34 	 6 	 11

	

368 	 32 	 22 	 209 	 17 	 18 	 10 	 60

	

28 	 - 	 3 	 1 	 1 	 4 	 - 	 19

	77 	 1 	 1 	 72 	 - 	 3	 -

	250	 109 	 58 	 35 	 4 	 11 	 32 	 1

	

30 	 1 	 5 	 18 	 1 	 5 	 -

	

45 	 4 	 15 	 23 	 ,., 	 3

	

27 	 18 	 6 	 3	 - 	 -
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Tabell 4. Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstinn 	 Full-time employees by age, ser-
vice group and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn
Service group
and salary grade

I alt 	 Alder 	 Age 
Total   

-18 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 65-

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 150 016 119 18 999 21 266 18 317 18 732 28 933 29 032 11 506 3 112

Lønnstrinn 	Salary
grade 	 2  

	
19 	 19 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

Lønnstrinn 3  
	

14 	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

4  	 31 	 31 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

5  	 48 	 48 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

7  	 2 017 	 2 	 1 851 	 84 	 22 	 17 	 21 	 . 14 	 5 	 1

	

8  	 436 	 - 	 355 	 58 	 13 	 3 	 4 	 2 	 1 	 -

	

9  	 723 	 - 	 626 	 71 	 18 	 6 	 2 	 - 	 - 	 -

	

10  	 4 249 	 4 	 4 041 	 172 	 17 	 1 	 8 	 6 	 -

	

11  	 1 085 	 - 	 986 	 82 	 12 	 4 	 1 	 - 	 - 	 -

	

12  	 6 607 	 1 	 5 280 	 1 201 	 85 	 23 	 9 	 7 	 1 	 -

	

13  	 4 843 	 - 	 2 585 	 2 014 	 158 	 36 	 26 	 16 	 8 	 -

	

14  	 19 871 	 - 	 1 620 	 4 596 	 2 760 	 2 371 	 3 530 	 3 344 	 1 380 	 270

	

15  	 20 375 	 - 	 821 	 4 379 	 2 832 	 2 637 	 4 060 	 3 935 	 1 433 	 278

	

16  	 16 506 	 -	 376 	 3 140 	 2 715 	 1 860 	 3 002 	 3 570 	 1 509 	 334

	

17  	 9 284 	 - 	 177 	 1 273 	 1 897 	 1 518 	 1 709 	 1 766 	 778 	 166

	

18  	 10 340 	 - 	 130 	 875 	 1 504 	 1 719 	 2 448 	 2 422 	 980 	 262

	

19  	 9 575 	 - 	 87 	 1 311 	 1 357 	 1 403 	 2 278 	 2 096 	 836 	 207

	

20  	 5 190 	 - 	 35 	 672 	 966 	 980 	 1 236 	 898 	 339 	 64

	

21 	 ...  	 6 565 	 - 	 10 	 585 	 1 054 	 1 031 	 1 421 	 1 472 	 763 	 229

	

22  	 9 090 	 - 	 10 	 300 	 1 169 	 1 695 	 2 468 	 2 803 	 479 	 166

	

23  	 3 112 	 - 	 7 	 165 	 361 	 574 	 771 	 693 	 406 	 135

	

24  	 4 828 	 - 	 2	 157 	 630 	 873 	 1 336 	 1 055 	 583 	 192

	

25  	 3 676 	 - 	 86 	 270 	 548 	 1 033 	 1 272 	 359 	 108

	

26 	 ...  	 3 105 	 - 	 23 	 156 	 508 	 1 069 	 804 	 396 	 149

	

27  	 1 893 	 - 	 - 	 7 	 83 	 229 	 652 	 736 	 138 	 48

	

28  	 2 551 	 - 	 - 	 12 	 157 	 393 	 799 	 673 	 372 	 145

	

29  	 481 	 - 	 - 	 2 	 9 	 34 	 105 	 228 	 79 	 24

	

30  	 1 280 	 - 	 - 	 - 	 46 	 134 	 414 	 379 	 217 	 90

	

31  	 422 	 - 	 - 	 - 	 8 	 38 	 122 	 166 	 57 	 31
11
	

32  	 975 	 - 	 - 	 1 	 11 	 51 	 275 	 369 	 165 	 103

	

33  	 368 	 - 	 - 	 - 	 4 	 27 	 63 	 111 	 105 	 58

	

34  	 28 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 7 	 10 	 4 	 5

	

35  	 77 	 - 	 - 	 3 	 4 	 13 	 25 	 22 	 10

	

36  	 250 	 - 	 - 	 -	 10 	 43 	 126 	 48 	 23

	

37  	 30 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 12 	 11 	 4

	

38 	 ...  	 45 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 12 	 21 	 7

	

39  	 27 	 -	 - 	 - 	 - 	 3 	 10 	 11 	 3
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn

Al der
I al t   

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

DEPARTEMENTENE OG
RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT
DEPARTMENT  	 3 388

- 	

203 	 454 	 546 	 495 	 659 	 553 	 333 	 145

	

Lønnstrinn 7 ... 00600 000 	 31 	 - 	 30 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
li 	10  	 43 	 - 	 41 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 12 ....... . 060 	 .49 	 - 	 39 	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

13 00066 600006 	 52 	 - 	 28 	 20 	 3 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
If 	 14 	 .... 06 .066 	 113 	 - 	 9 	 34 	 17 	 14 	 17 	 16 	 3 	 3
11 	15  	 178. 	 - 	 - 	 14 	 20 	 31 	 53 	 43 	 14 	 3

H 16 	 ... .

• 	

231

- 	

29 	 30 	 25 	 22 	 37 	 49 	 24 	 15

	

17 006a 0660006 	 96 	 ... 	 12 	 17 	 7 	 9 	 13 	 18 	 13 	 7

18  	 113 	 - 	 3 	 24	 13 	 11 	 21 	 25 	 10 	 6

	

19 ..... . 66 OM• 	 113 	 -	 6 	 69 	 21 	 2 	 6 	 4 	 3 	 2

20  	 14.5 	 -	 5 	 69 	 41 	 7 	 13 	 4 	 5 	 1

21 . •	06000 0666	 211 	 -	 1	 81 	 46 	 15 	 16 	 25 	 12 	 15

	

22 ..... 06666 	 436 	 - 	 25 	 113 	 100 	 80 	 67 	 34 	 17

	

23 . 6006060604 	 87 	 - 	 14 	 25 	 12 	 14 	 14 	 3 	 5

	

24 .......... a 	 393 	 - 	 - 	 24 	 92 	 82 	 83 	 59	 39 	 14

H 25 . 0041 6000660 	 173 	 - 	 -	 15 	 23 	 37 	 41 	 22 	 29 	 6

26 . 0

	

66.60000 6 	 120 	 - 	 1 	 25 	 20	 33 	 16 	 16 	 9
Il 	27 . ... . ....	 6 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 3

	

28 . 000.000606 	 453 	 4 	 63 	 90 	 144 	 78 	 54 	 20

	

29 . 60600 .... 	 8 	 - 	 1 	 3 	 4 	 -

	

30 . ........., 	 166 	 - 	 -	 -	 10 	 27	 49 	 32 	 39 	 9

31 . 001 	 ... •• 	 3 	 -	 - 	 - 	 - 	 1	 1 	 1 	 -	 -

32  	 3 	 - 	 ..	 - 	 - 	 2 	 1

	

33 .......-- 	 32 	 -	 1 	 6 	 7 	 13 	 3 	 2

35 	 . 000 0000000 	 i 	 ..	 ... 	 ... 	 66 	 ... 	 .... 	 i

H

	

36 . 6006600006 	 109 	 - 	 - 	 7	 23 	 53 	 20 . 	 6

37 	 . 0600000600 	 i 	 .6. 	 6° 	 ... 	 66 	 ... 	 i

el 	38 ......— 	 4 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1

39 	

• 	

18 	 -	 - 	 - 	 - 	 3 	 4 	 9 	 2

SENTRALADMINISTRASJONEN
UTENFOR DEPARTEMENTENE
OTHER CENTRAL ADMINISTRA-

	

TION DEPARTMENTS ..... ... 	 9 051 	 5 	 733 	 1 186 	 1 246 	 1 323 	 1 699 	 1 690 	 875 	 294

	Lønnstrinn 2 0066000006* 	 1 	 1 	 - 	 - 	 ..	 -

	4 6•6000•0600 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

5 ... ........ 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

	7 066 46006060 	 118 	 - 	 113 	 1 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -
fl 	9 ........... 2 	2	 .. 	 - 	 -
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

29 ... .. 000000 	 63 	 - 	 -	 1 	 3 	 14 	 13 	 16 	 13 	 3
II 	30  	 278 	 - 	 - 	 - 	 17 	 33 	 76 	 83 	 53 	 16
II 	31  	 29 	 - 	 - 	 3 	 10 	 3 	 9 	 3 	 1
.. 	 32  	 105 	 - 	 - 	 - 	 6 	 7 	 18 	 33 	 24 	 17
II 	33 0000 ....... 0 	 22 	 - 	 - 	 1 	 4 	 2 	 4 	 9 	 2
ii

1

2

Etatsgruppe og
	

Alder
lønnstrinn
	

I al t
-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 40-49 	 50-59 60-64 	 65-

SENTRALADMINISTRASJONEN
UTENFOR DEPARTEMENTENE
(forts.)
OTHER CENTRAL ADMINISTRA-
TION DEPARTMENTS (cont.)

Lønnstrinn 10  	 183 	 - 	 174 	 9 	 - 	 -
11 	11  	 6 	 - 	 6 	 -	 - 	 - 	 - 	 -
II 	12  	 187 	 - 	 151 	 29 	 7 	 - 	 - 	 -	 -

13  	 185 	 - 	 105 	 71 	 5 	 1 	 3 	 - 	 - 	 -

14  	 474 	 - 	 47 	 139 	 78 	 67 	 80 	 43 	 16 	 4

15  	 638 	 - 	 9 	 117 	 85 	 80 	 141 	 138 	 48 	 20

16  	 623 	 - 	 59 	 115 	 69 	 62 	 93 	 136 	 63 	 26

17  	 337 	 - 	 24 	 99 	 46 	 19 	 40 	 59 	 39 	 11

18  	 605 	 16 	 67 	 77 	 101 	 129 	 121 	 68 	 26

19  	 337 	 - 	 13 	 107 	 69 	 28 	 50 	 49 	 15 	 6

20  	 284 	 - 	 8 	 125 	 72 	 32 	 21 	 14 	 10 	 2

21  	 783 	 - 	 2 	 84 	 117 	 110 	 152 	 198 	 85 	 35

22  	 811 	 - 	 3 	 64 	 172 	 177 	 160 	 131 	 80 	 24

23  	 259 	 - 	 - 	 48 	 40 	 42 	 57 	 39 	 25 	 8

24  	 955 	 - 	 1 	 55 	 189 	 204 	 223 	 183 	 78 	 22

25 0000000 *  	 361	 - 	 33 	 77 	 74 	 64 	 63 	 39 	 11
II 	26  	 648 	 - 	 14 	 52 	 149 	 185 	 144 	 82 	 22
II 	27  	 30 	 - 	 - 	 3 	 11 	 6 	 6 	 2 	 1 	 1
.. 	 28 00000  	 635 	 - 	 - 	 5 	 47 	 97 	 165 	 191 	 102 	 28
ii

34  	 3 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 - 	 2 	 _ 	 -

35  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 -
H 36 00000 ..... 0 . 	 58 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 2 	 14 	 21 	 13 	 8

37  	 5 	 - 	 -	 - 	 - 	 2 	 - 	 2 	 1

38  	 15 	 -	 -	 - 	 - 	 1 	 3 	 4

39 	

• 	

6 	 -	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 4

DEN SIVILE YTRE ETAT

	

OTHER CIVIL SERVICES ..... 33 458 	 3 	 2 922 	 4 565 	 4 617 	 4 721 	 6 630 	 5 879 	 3 076 1 045

	Lønnstrinn 2  	 1	 1

▪ 4 ... ......... 	 1 	 1 	 ... 	
- 	

...

	5  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

7 .....  	 345 	 - 	 333 	 10 	 2 	 -

	

8  	 413 	 - 	 342 	 51 	 13 	 3 	 4

	

9  	 38 	 31 	 5	 1 	 - 	 1

	

10  	 436 	 - 	 409 	 24 	 2 	 - 	 1

	

11  	 28 	 - 	 17 	 18 	 1

	

12  	 712 	 - 	 558 	 141	 10 	 2
	

1

13 000 000000000 	 790 	 - 	 423 	 320 	 34 	 9
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
	

Alder
lønnstrinn
	

I alt
-18 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

DEN SIVILE YTRE ETAT
(forts.)
OTHER CIVIL SERVICES
(cont.)

Lønnstrinn 14  	 2 521 	 - 	 162 	 492 	 419 	 404 	 576 	 335 	 106 	 27

15  	 3 870 	 - 	 501 	 1 347 	 328 	 342 	 525 	 516 	 239 	 72

16  	 2 279 	 -	 87 	 902 	 690 	 149 	 156 	 164 	 95 	 36

17 ..... .... 	 2 716 	 - 	 21 	 389 	 700 	 690 	 526 	 263 	 109 	 18

18  	 4 640 	 21 	 233 	 666 	 990 1 328 	 869 	 399 	 134

19  	 2 671 	 - 	 8 	 208 	 359 	 433 	 765 	 624 	 205 	 69

20 ..... . . . 	

• 	

1 335 	 - 	 4 	 183 	 294 	 169 	 239 	 280 	 131 	 35

21  	 2 192 	 - 	 80 	 282 	 305 	 486 	 593 	 350 	 96

22  	 2 088 	 - 	 - 	 76 	 371 	 440 	 502 	 441 	 186 	 72

23 0000  	 1 680 	 -	 4 	 36 	 144 	 252 	 396 	 462 	 291 	 95
fl 	24  	 1 472 	 - 	 1 	 38 	 146 	 195 	 343 	 386 	 266 	 97

25 ... ..... 	

• 	

1 143 	 .. 	 - 	 15 	 99 	 153 	 290 	 317 	 205 	 64

26  	 690 	 - 	 3 	 26 	 67 	 195 	 212 	 136 	 51
II 	27  	 122 	 - 	 - 	 1 	 5 	 14 	 29 	 35 	 27 	 11

28 ••..  	 435 	 - 	 - 	 - 	 11 	 50 	 104 	 129 	 94 	 47
i. 	 29 0000 ..... 	 176 	 1 	 3 	 8 	 42 	 63 	 44 	 15

30 •0••••■••• 	 127 	 - 	 - 	 1 	 7 	 36 	 36 	 31 	 16
II 	31	 89 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 14 	 29 	 26 	 14
II 	32  	 86 	 - 	 - 	 4 	 12 	 23 	 24 	 16 	 7
it
	

33 	 0000 	 209 	 2 	 16 	 30	 48 	 69 	 44

34 000 000040 	 1
35 . ... . .. .. 	 72 	 - 	 - 	 - 	 3 	 4 	 12 	 23	 20 	 10

II	36 .... . ....	 35 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 17 	 9 	 6
.. 	 37 	 ...... 	 18 	 1 	 5 	 9 	 3

38 	 • • 0000 	 23 	 5 	 12 	 5

39 	 3 	 2 	 1

UNDERVISNING, FORSKNING
MV. (IKKE MEDREGNET
SKOLEVERKET)
UNIVERSITIES AND EQUI-

	VALENT INSTITUTIONS ... 	 12 924 	 6 	 500 	 1 204 	 1 718 	 2 124 	 3 453 	 2 457 1 049 	 413

	

Lønnstrinn 4 000004000 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

5 060 060000 	 3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

7 ......... 	 108 	 1 	 94 	 8 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

9 .. ....... 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

10 .. ....... 	 143 	 1 	 124 	 16 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

11 . .. ...... 	 2 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -
fl 	12 .... . ... 	 173 	 - 	 87 	 72 	 7 	 5 	 2 	 - 	 - 	 -

13 00 00.0000 	 139 	 - 	 44 	 77 	 15 	 2 	 - 	 1 	 ... 	 _

14 .. ... .... 	 654 	 - 	 32 	 121 	 126 	 95 	 115 	 104 	 44 	 17

15  	 1 206 	 - 	 34 	 123 	 178 	 171 	 290 	 269 	 108 	 33

16 ... .... 	 646 	 - 	 39 	 91 	 69	 70 	 99 	 158 	 85 	 35
fl 	17	 647 	 - 	 15 	 86 	 79 	 90 	 145 	 148 	 65 	 19

18  	 731 	 20 	 130 	 103	 93 	 135 	 137 	 82 	 31

19 ..... 00 • 0 	 1 074 	 - 	 6 	 253 	 234 	 157 	 187 	 155 	 61 	 21

20  	 1 008 	 - 	 - 	 108 	 329 	 283 	 228 	 48 	 10 	 2
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
	

Alder
lønnstrinn
	 I alt

48 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

UNDERVISNING, FORSKNING
MV. (IKKE MEDREGNET
SKOLEVERKET) (forts.)
UNIVERSITIES AND EQUIVA-
LENT INSTITUTIONS (cont.)

	

Lønnstrinn 21 	  	 571 	 - 	 1 	 63 	 100 	 84 	 132 	 116 	 54 	 21
II 	22  	 925 	 - 	 1	 30 	 274 	 354 	 163 	 59 	 31 	 13
II 	23  	 335 	 - 	 1 	 10 	 44 	 118 	 117 	 23 	 15 	 7
II 	24  	 634 	 - 	 - 	 6 	 39 	 127 	 271 	 119 	 52 	 20
II 	25  	 269 	 - 	 - 	 3 	 15 	 58 	 132 	 43 	 13 	 5

H 26  	 710 	 - 	 - 	 1 	 11 	 46 	 324 	 220 	 77 	 31
II 	27  	 936 	 - 	 - 	 2 	 49 	 176 	 383 	 224 	 77 	 25

	

28 	  	 665 	 - 	 - 	 3 	 23 	 118 	 287 	 145 	 69 	 20
II 	29  	 44 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 10 	 15 	 8 	 4
II 	30  	 501 	 - 	 - 	 - 	 11 	 42 	 200 	 154 	 63 	 31
U 	31  	 46 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 9 	 17 	 9 	 6
II 	32  	 730 	 -	 - 	 1 	 1 	 26 	 221 	 293 	 118 	 70
.. 	 33  	 17 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 7 	 6 	 2

	

34 	  	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 .. 	 ..
I' 	 36  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 -

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT
OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES 	 61 423 	 103 	 8 990 	 9 621 	 7 432 	 7 149 	 10 950 	 11 726 	 4 675 	 777

	

Lønnstrinn 2  	 16 	 16 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 _

	3  	 14 	 14 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..

	

4  	 26 	 26 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..

	

5  	 42 	 42 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ...

H 7 	  1 143 	 1 	 1 016 	 57 	 12 	 17 	 20 	 14 	 5 	 1
.. 	 8  	 23 	 - 	 13 	 7 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -

	

9  	 27 	 -	 26 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ...

	

10 	  1 844 	 3 	 1 734 	 86 	 9 	 1 	 5 	 6 	 ... 	 ...
	11  	 662 	 - 	 620 	 33 	 7 	 2 	 - 	 - 	 -

'I 	 12 	  2 893 	 1 	 2 292 	 546 	 37 	 8 	 5 	 3 	 1 	 -

	

13 	  3 074 	 - 	 1 743 	 1 196 	 82 	 19 	 13 	 14 	 7 	 -

	

14 	  12 199 	 - 	 1 073 	 2 818 	 1 739 	 1 375 	 2 014 	 2 131 	 918 	 131

	

15 	  11 221 	 - 	 220 	 2 305 	 1 889 	 1 646 	 2 346 	 2 118 	 642 	 55
.. 	 16 	  10 004 	 - 	 106 	 1 091 	 1 392 	 1 378 	 2 264 	 2 609 	 1 002 	 162

	

17 	  4 105 	 - 	 99 	 521 	 477 	 475 	 847 	 1 129 	 479 	 78

	

18 	  3 416 	 - 	 14 	 354 	 533 	 429 	 666 	 1 054 	 334 	 32

	

19 	  3 847 	 - 	 9 	 223 	 550 	 618 	 930 	 966 	 463 	 88

	

20 	  1 073 	 -	 13 	 130 	 101 	 109 	 289 	 282 	 135 	 14

	

21 	  1 755 	 - 	 5 	 75 	 212 	 383 	 465 	 387 	 185 	 43

	

22  	 997 	 - 	 6 	 86 	 123 	 170 	 245 	 223 	 118 	 26

	

23  	 585 	 -	 1 	 47 	 74	 117 	 145 	 123 	 61 	 17

	

24  	 979 	 - 	 - 	 28 	 108 	 170 	 314 	 224 	 109 	 26

	

25  	 386 	 - 	 - 	 16 	 40 	 53 	 84 	 113	 60 	 20

	

26  	 526 	 -	 - 	 1 	 34 	 128 	 170 	 115 	 52 	 26
.. 	 27  	 62 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 24 	 25 	 9

	

28  	 251 	 - 	 - 	 - 	 7 	 25 	 61 	 96 	 41 	 21
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn  

Alder
I al t

t-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

OFFENTLIG NARINGSDRIFT
OG ANLEGG (forts.)
GOVERNMENT ENTERPRISES
(cont.)

	

Lønnstrinn 29 ... ....... . 	 55 	 _ 	 .. 	 .. 	 1 	 5 	 15 	 23 	 10 	 1

••••30 ... 0,,	. . 	 109 	 - 	 - 	 5 	 14 	 28 	 35 	 14 	 13

	

31 ... 00010000 	 .18 	 - 	 - 	 2 	 8 	 6 	 - 	 2

	

32 ... 00/10000 	 34 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 8 	 10 	 5 	 8
DI 	33 ... 0000100/ 	 18 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 11 	 3 	 -

	

34 ... 01000000 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 2 	 - 	 1

	

35 ........... 	 3	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 - 	 1 	 1 	 1	 -

36  	 11 	 - 	 - 	 5 	 3 	 3

37 	 111000011/0 	 i	
.... 	 ..* 	 "'. 	 1

FORSVARET DEFENCE 	 24 20 	 2 	 5 021 3 223 	 1 995 2 204 4 491 	 5 865 	 1 095 	 311

Lønnstrinn 	 2 00000011100 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ...

	

4 600000 ..... 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

	

7 ...... .•... 	 146 	 - 	 142 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

9 000 00400/0 0 	 638 	 550 	 65 	 17 	 6 	 - 	 -

H 10 	 ........ 	 1 467 	 1 440 	 26 	 1
II 	11	 .... . 	 318

- 	

289 	 28 	 1
1 11
	

12 1*/ .000.0.0 	 2 405 	 - 	 2 035 	 342 	 17 	 7 	 2 	 2 	 .. 	 ....

. 13  	 393 	 169 	 212 	 6 	 4	 1 	 1 	 .. 	 ..
11 	14	 . 0•••01 	 3 231 	 213 	 770 	 308 	 354 	 633 	 630 	 256 	 67
. 	 15  	 514 	 - 	 41 	 218 	 228 	 304 	 601 	 727 	 318 	 77

	

16 W100100.0	 2 106 	 39 	 747 	 379 	 112 	 243 	 348 	 188 	 50

	

17 . if 111 0.••• 	 1 058 	 - 	 3 	 83 	 487 	 200 	 97 	 120 	 52 	 16

18 .....•.• 	 575, 	 -	 53 	 49 	 27 	 56 	 122 	 177 	 63 	 28

19 ...... ., 	

• 	

1 026 	 - 	 44 	 431 	 64 	 63 	 184 	 179 	 44 	 17

	

20 .... 010.04* 	 971 	 - 	 1 	 28 	 64 	 317 	 364 	 184 	 9 	 4

	

21 1000. 000002 	 802 	 - 	 1	 188 	 261 	 89 	 110 	 98 	 42 	 13

	22 .. 10 00••••• 	 3 661 	 - 	 16 	 70 	 422 	 1 280 	 1 858 	 10 	 5

	23 000 /0110.11 	 88 	 - 	 1 	 7 	 9 	 15 	 31 	 17 	 7 	 1

	24 . .... 0000 *1 	 278 	 - 	 3 	 28 	 54 	 83	 67 	 32 	 11

	

25 10100/ 1*••• 	 1 307 	 3 	 13 	 166 	 408 	 706 	 10 	 1

	

26 00 01****000 	 178 	 - 	 3 	 2 	 11 	 49 	 75 	 29 	 9

	

27 010.0 1111.* 	 696 	 - 	 - 	 14 	 16 	 219 	 442 	 5 	 -

	

28 .. *0000.001 	 68 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 19 	 30 	 10 	 6

	

29 /100010/00• 	 115 	 -. 	 - 	 16 	 98 	 1 	 -

	

30 ........... 	 56 	 - 	 4 	 11 	 25 	 12 	 4

	

31 .. 10011100. 	 52 	 - 	 - 	 6	 43 	 3

	

32 006.We... 	 6	 - 	 - 	 1 	 3 	 2 	 -

	

33 . 0010101400 	 10 	 - 	 - 	 - 	 5 	 1 	 2 	 2

	

36 000 11111141 	 32 	 - 	 3	 28 	 1 	 -

	

37 ... ***10001 	 5 	 - 	 5 	 -

	

38 000 00.1.0** 	 3	 - 	 - 	 - 	 2 	 1
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
	

Alder
lønnstrinn
	

I alt
-18 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 	 50-59 60-64 65-

HELSEVESEN HEALTH
SERVICES ......... ....... 	 5 565 	

- 	

630 	 1 013 	 763 	 716 	 1 051 	 862 	 403 	 127

	123 	 3 	 .... 	 ... 	

-

- 16 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

- 119 	 9 	 3 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -

- 53 	 11 	 4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

- 118 	 61 	 7 	 1 	 1 	 - 	 -

- 73 	 118 	 13 	 - 	 6 	 - 	 - 	 -

- 84 	 222 	 73 	 62 	 95 	 85 	 37 	 21

- 16 	 255 	 104 	 63 	 104 	 124 	 64 	 18

- 17 	 164 	 91 	 67 	 110 	 106 	 52 	 10

- 3 	 78 	 101 	 35	 41 	 29 	 21 	 17

- 3 	 18 	 85 	 39 	 47 	 39 	 24 	 5

- 1 	 20 	 60 	 102 	 156 	 119 	 45 	 4

	

4 	 29 	 65 	 63	 82 	 86 	 39	 6

- - 	 14 	 36 	 45 	 60 	 55 	 35 	 6

- - 	 3 	 46 	 32 	 38 	 24 	 20 	 9

- - 	 3 	 25 	 18 	 11 	 15 	 4 	 2

- - 	 3 	 28 	 41 	 19 	 17 	 7 	 2

- - 	 1 	 3 	 7 	 14 	 8 	 3 	 1

- - 	 - 	 6 	 87 	 113 	 22 	 4 	 1

- - 	 1 	 3 	 15 	 11 	 6 	 3 	 2

- - 	 - 	 6 	 10 	 19 	 4 	 2 	 3

- - 	 - 	 - 	 1 	 6 	 9 	 3 	 1

- - 	 - 	 2 	 7 	 14 	 14 	 5 	 1

- - 	 - 	 2 	 17 	 81 	 61 	 16 	 8

- 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 5 	 2 	 -

- - 	 - 	 - 	 1 	 13 	 27 	 13 	 6

- - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 6 	 4 	 4

Lonnstrinn 7 .	 0 	 126
	II

	g ... 0.000.60 	 17

10 	 133

11 .... .. 	 69
	, 	

12 	 ........ 	 188
	fl 	13  	 210

14  	 679

15 .. 0.00 00..0 	 748

	

.. 	 16 . • .. ... 0006 	 617

17 . . 	 .... . 00 	 325
	I.	 18 ... .. .. . 00 	 260

	

.. 	 19 0000*. MOO.. 	 507

	

.. 	 20 00. * • •06000 	 374

	

.. 	 21  	 251

22 004. .... .4 	 172

23 .  	 78

24 0 .00 0 ...  	 117

25 . . 0.0040.4 	

• 	

37

26 ........  	 233

27 00. 	

• 	

41

28 .... . .• 	 44

29 .... . .. .  	 20

30  	 43

31  	 185

32 ... .00 0.400 	 11

33 	 60

34 . . 00.00.0 	

• 	

19

36 	 1
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Tabell 5. Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age, education
and by salary grade

Utdanning og lønnstrinn 	 I alt
Education and salary 	 Total
grade

Alder Age

-18 	 18-24 	 25-29 30-34 35-39 40-49 	 50-59 60-64 	 65-

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL

Aktuarembetsek samen

.0... 150 016 119 18 999 21 266 18 317 18 732 28 933 29 032 11 506 3 112  

Education
science 	

in actuarial     
28 1	 3 	 8 	 5 	 3 	 3 	 5  

Farmasøytisk_ embets- 
eksamen Education
pharmacists........ ......

for
pharmacists ....... ..... • 71 3 	 21 	 8 	 3 	 20 	 11 	 3 	 2

Historisk-filosofisk
ibetseksamen/magi ster-

hist.-
ITToi. fag 	 Philology .. 	 1 116 	 19 	 119 	 232 	 435 	 167 	 100 	 44

Lønnstrinn 	Salary
grade 	 7

Lønnstrinn 10 	 00 000000

	 1 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

12 	 00000000

	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

15 	 ........
	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

16 ... 	 000000

	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

	

18 00000 ...... 	 13 	 - 	 - 	 3 	 5 	 2 	 1 	 2

	

19 ... .• .00000 	 22 	 - 	 - 	 2 	 16 	 2 	 2 	 - 	 -

	

20 ... 0000000, 	 69 	 - 	 - 	 4 	 24 	 28 	 12 	 1	 - 	 -

	

21 ... 00000000 	 47 	 8 	 25 	 12 	 2 	 - 	 -

	

22 ... 00.0000V 	 168 	 - 	 - 	 - 	 33 	 94 	 39 	 1 	 1 	 -

	

23 ... 00000000 	 46 	 - 	 1 	 25 	 17 	 3 	 -

	

24 ... 00000000 	 61 	 - 	 - 	 7 	 12 	 35 	 6 	 1 	 -

	

25 00000400000 	 52 	 1 	 1 	 5 	 41 	 2 	 2

	

26 ... 00000000 	 123 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 66 	 32 	 13 	 7

	

27 ... 00000000 	 175 	 - 	 - 	 1 	 22 	 81 	 40 	 25 	 6

	

28 ... 0000.000 	 133 	 - 	 - 	 - 	 4	 18 	 68 	 22 	 16 	 5

	

29 ........... 	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

	

30 ... 00000000 	 67 	 - 	 2 	 29 	 17 	 11 	 8

	

31 ... 00000000 	 12 	 1 	 - 	 4 	 4 	 3

	

32 ... 00000000 	 112 	 - 	 - 	 3 	 37 	 34 	 25 	 13

	

33 ... 00000000 	 3	 .. 	 .. 	 - 	 - 	 1 	 2

	

36 ... 00000000 	 5 	 ... 	 3 	 i 	 1 	 -

	

37 ,.. 0.*00000 	 1 	 - 	 1 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

Juridisk embetseksamen
aw  	 2 727 	 - 	 4 	 341 	 690 	 414 	 418 	 365 	 347 	 148

Lønnstrinn 7  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 12  	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

14  	 4 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

15  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

16  	 2 	 - 	 - 	 1 	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 -

17  	 5 	 - 	 _ 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

18 	 . 	 27 	 - 	 - 	 20 	 5 	 1 	 - 	 1 	 _ 	 _

19  	 137 	 - 	 2 	 90 	 39 	 2 	 3 	 1 	 -

20  	 141 	 - 	 1 	 66 	 54 	 9 	 8 	 2 	 1 	 -

21  	 152 	 - 	 -	 76 	 64 	 7 	 3 	 2 	 - 	 -

22  	 330 	 - 	 - 	 27 	 169 	 87 	 33 	 6 	 3 	 5

23  	 83 	 - 	 - 	 11 	 40 	 16 	 8 	 4 	 2 	 2

24 ... . 	 ..

	

. . . . . 	 350 	 - 	 - 	 30 	 153 	 85 	 51 	 15 	 10 	 6

25  	 206 	 - 	 - 	 13 	 65 	 44 	 39 	 18 	 21 	 6

26  	 150 	 - 	 - 	 - 	 21 	 39 	 42 	 19 	 23 	 6

27  	 20 	 -	 - 	 - 	 2 	 - 	 6 	 5 	 3 	 4

28 ....  	 401 	 - 	 - 	 2 	 55 	 68 	 100 	 78 	 71 	 27

29 .... . 	 64 	 - 	 - 	 - 	 3 	 5 	 21 	 17 	 11 	 7

30  	 140 	 - 	 - 	 - 	 5 	 10 	 31 	 36 	 47 	 11

31. 	 •••• 	 27 	 -	 - 	 - 	 1 	 3 	 4 	 9 	 7 	 3

32 . ....... . 	

• 	

96 	 - 	 - 	 - 	 5 	 12 	 21 	 33 	 14 	 11
.; 	 33 .... 	

• 	

204 	 - 	 - 	 2 	 18 	 29 	 54 	 68 	 33
It 	34  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1
II 	35 .....	 67	 - 	 - 	 2 	 3 	 10 	 23 	 20 	 9
.. 	 36 	

• 	

72 	 -	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 31 	 23 	 10
II	37  	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 9 	 3

38  	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 8 	 3
II 	39  	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 5	 1

Matematisk-naturviten-
WaWM embetseksamen/
magistergradeksamen i 
mat.-naturiTT7—Tag
Science ..... ...... . 	 1 793 	 - 	 4 	 140 	 313 	 316 	 589 	 286 	 106 	 39

Lønnstrinn 14 	 ...... 	 1 	 -	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

16 ....... 	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

17  	 1 	 - 	 - 	 -
18  	 38 	 - 	 4 	 27 	 6 	 - 	 1 	 • 	 -

19  	 85 	 - 	 - 	 46 	 33 	 2 	 4 	 - 	 -
20  	 161 	 - 	 - 	 23 	 95 	 26 	 14 	 2 	 1 	 -

21 ..... .....  	 72 	 20 	 30	 13 	 5 	 3 	 1 	 _

22 	

• • 	

173 	 -	 - 	 10 	 67 	 75 	 19 	 2 	 - 	 -

23 ... 	

• 	

51 	 - 	 3 	 18 	 14 	 13 	 - 	 3 	 -

24 .. ......  	 63 	 - 	 - 	 3 	 14 	 19 	 26 	 1 	 -
25  	 88 	 - 	 - 	 1 	 5 	 26 	 42 	 11 	 3
26 ......... . 	

• 	

216 	 - 	 - 	 1 	 6 	 23 	 108 	 48 	 24 	 6

27 ......... . 	

• 	

310 	 - 	 - 	 3 	 21 	 49 	 140 	 68 	 20 	 9
28 .....  	 234 	 - 	 - 	 1 	 13 	 43	 114 	 45 	 15 	 3

29 .....  	 14 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 3	 8 	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade 

Alder
I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
Utdanning og lønnstrinn

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/ 
magistergradeksamen i
mat.-naturvit. fag (forts.) 
Science (cont.) 

Lønnstrinn 30  	 133 	 - 	 - 	 - 	 2 	 13 	 51 	 42 	 13 	 12

31  	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 3 	 3 	 -

H 32  	 125 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 43 	 47 	 20 	 9

H 33 ..... OO OOOO 	 7 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 3 	 2 	 -

34  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

36 00 OOOOOOO 00 	 5' 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 1

39 	 OOOO
	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 -

Medisinsk embetseksamen
Medicine  	 987 	 - 	 24 	 109 	 219 	 334 	 210 	 59 	 32

Lønnstrinn 18 ... 00000000 	 2 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

19  	 11 	 - 	 - 	 6 	 4 	 - 	 1 	 -

H 20 ... 00000000 	 52 	 - 	 8 	 19 	 18 	 7 	 - 	 -

21  	 4 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -

22 ... 0.0001000 	 60 	 - 	 - 	 1 	 35 	 22 	 2
II 	23 .... ...... .	 47 	 - 	 - 	 2 	 20 	 16 	 8 	 1
H 	 24 ... 	

• 	

51 	 - 	 - 	 - 	 18 	 31 	 2
H 	 25 000 • • •• • 000 	 9 	 6

26 000 O OOOO 00* 	 197 	 4 	 79 	 97 	 13 	 2

27 .... . . . 	 22 	 - 	 1 	 1 	 7 	 9 	 4	 -

H 28  	 51 	 - 	 2 	 2 	 16 	 23 	 7 	 1

H 3 	 6 	 37 	 32 	 3 	 1.)u 0000 OOOOO 0* 	 82

31 	 181 	 2 	 19 	 80 	 57 	 14 	 9
H 	

32 0000 000 • 0 0 	 134
	

1 	 40 	 62 	 23 	 8

33 000• 0000090 	 62 	 1 	 13 	 27 	 13 	 8

34 0000 0000000 	 18 	 - 	 - 	 - 	 5 	 6 	 3 • 	 4

36 .... ..... . . 	 2 	 - 	 2 	 - 	 -

37 	 .. 	 "'	.... 040 0000 	 1. 	 ..••

39 00000000400 	 1 	 .. 	 1

Odontologisk embets-
-iTiimen 	 Odontology 0000 	 147 	 - 	 - 	 4 	 17 	 21 	 43 	 52 	 6 	 4

Pedagogisk embetseksamen
Pedagogy O 	...... ........	 79 	 2 	 8	 16 	 37 	 10 	 6

Psykologisk embetseksamen
15-s-3765-61ogy  	 248 	 - 	 - 	 5 	 49 	 57 	 90 	 29 	 16 	 2

Lønnstrinn 14 ........ 4 00 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1	 - 	 -

17 0 4 90 0 0 0 00• 0 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1	 - 	 -

18 000.. 00000. 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

19 ... 00000000 	 11 	 - 	 - 	 3 	 7 	 - 	 1 	 -

20 ......—... 	 15 	 - 	 - 	 1 	 9 	 2 	 2 	 1 	 - 	 .6 •

21 ......„..... 	 21 	 - 	 12 	 8 	 1

22 . 00000 0000 0 	 30 	 - 	 - 	 12 	 12 	 5
il	23 . ..... 0 6 0 * 6 	 10 	 - 	 - 	 i 	 3 	 4 	 2 	 - 	 -

24 ........... 	 6 	 1 	 3 	 2

25 0000 000 0000 	 32 	 - 	 - 	 2 	 12 	 16 	1 	 1 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

Psykologisk embetseksamen 
(forts.) Psychology (cont.) 

Lønnstrinn 26  	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 	 3 	 2 	 -
.. 	 27  	 36 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 19 	 6 	 2 	 1
II 	28  	 24 	 -	 - 	 - 	 1 	 3 	 14 	 5 	 1 	 -
.. 	 29  	 15 	 - 	 - 	 -	 -	 3 	 5 	 4 	 3 	 -

30  	 17 	

- 	

10 	 2 	 4 	 1

32  	 11 	 2 	 6 	 3

36  	 1 	 1

Samfunnsvitenskapelig 
embetseksamen/magister-
gradeksamen iiiiif7T677
fag 	 Political science 
and other social
sciences  	 546 	 - 	 1 	 47 	 118 	 178 	 131 	 61 	 8 	 2

Lønnstrinn 14  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

U 16  	 1 	 - 	 - 	 1 	 _ 	 - 	 - 	 -

17  	 1	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -

18 .....  	 15 	 - 	 1 	 8 	 5 	 1 	 .. 	 - 	 .. 	 ...

19 .., 	

• 	

21 	 - 	 - 	 11 	 8 	 2 	 - 	 - 	 -	 -

20 ... . 000 0000 	 66 	 - 	 - 	 11 	 29 	 20	 5 	 1

21  	 34 	 - 	 - 	 13 	 16 	 4 	 1 	 -

22 .......  	 108 	 - 	 - 	 - 	 33 	 55	 20 	 - 	 -
23 0000  	 18 	 - 	 -	 2 	 2 	 9 	 5 	 - 	 -	 -
24 ....  	 46 	 - 	 -	 1 	 11 	 20 	 12 	 2

.. 	 25 ....  	 28 	 - 	 -	 1 	 3 	 14 	 8 	 1 	 1
II 	26 ... . 000..00 	 37 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 9 	 18 	 8 	 1 	 1

27  	 56 	 - 	 - 	 1 	 20 	 24 	 11 	 - 	 -

U 28 .....  	 45 	 - 	 - 	 - 	 6 	 13 	 16 	 9 	 - 	 1
II 	29  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 30  	 31	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 10 	 11 	 2 	 -
..	 31 ... 0000.00. 	 2 	 1	 1
10 	32 .0... 	 221 	 9 	 9

	
3

33 •••••• -.0 	 3 	 -	 -	 - 	 - 	 1 	 2

36 ...... 04000 	 9 	 - 	 - 	 2 	 1 	 5

37  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Sosialøkonomisk embets-
Riimen 	Economics ..... 	 573 	 -	 -	 59 	 121 	 128 	 106 	 66 	 78 	 15

Lønnstrinn 18 . . . 000..000 	 6 	 - 	 -	 6 	 - 	 -
19 .. 	 *00000 	 10 	 ... 	 8 	 2 	 -	 - 	 - 	 - 	 -

20 00 0.0.000.0 	 24 	 - 	 - 	 12 	 8 	 4 	 -	 -

21  	 16 	 - 	 - 	 11 	 5 	 - 	 -

22 . 0000 .....  	 46 	 -	 -	 3 	 25 	 11 	 4 	 1 	2	 -

23 .. .000  	 21 	 -	 - 	 4 	 7 	 5 	 1 	 1
	

3

24 . ...... .00 	 77 	 - 	 - 	 11 	 25 	 20 	 12 	 4
	

4 	 1

25 .. 0 ....... 0 	 53 	 -	 - 	 3 	 8 	 22 	 9 	 5
	

5	 1

26 . ....  	 36 	 - 	 - 	 8 	 6 	 12 	 4
	

4 	 2
fl	27  	 19 	 - 	 - 	 4 	 8 	 3 	 3

	
1

H 	28 ....  	 121 	 - 	 - 	 1	 22 	 33 	 30 	 12
	

23
II 	29  	 8 	 - 	 - 	 - 	 -	 2 	 3 	 1

	
2
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 	 50-59 60-64 65-

Sosialøkonomisk
eksamen

Lønnstrinn 30 ..... 00000 	 69 	 6 	 13 	 20 	 12 	 12 	 6

31 ........... 	 2 	 1 	 1

32 . .......... 	 17 	 - 	 - 	 - 	 -	 -	 2 	 5 	 8 	 2
II
	33 . 000 ... . .... 	 6 	 -	 - 	 1 	 1 	 1	 1 	 2 	 -

i l	

34 . 0000000400 	 i 	 ... 	 ... 	 .. 	 ... 	 i 	 ..	 ''' 	 ." 	 .".

II 35 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
II 	 2 	 6 	 14 	 5 	 1

u 37 .• ••000••00 	 i 	 ... 	 ...	 '.. 	 ‘.	 i 	 ..

H 38 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 1
ii 	39  	 9 	 1 	 1 	 5 	 2

Sosiologisk embetseksamen
	Tai6T6W- ..... ... . ... ... 	 85 	 -	 - 	 6 	 22 	 35 	 20 	 2

Teol o isk embetseksamen
	___f_Logy .... ............ 	 1 119 	 - 	 - 	 71 	 229 	 212 	 296 	 150 	 111 	 50

	

Lønnstrinn 19 0,000000000 	 57 	 - 	 34 	 20 	 2 	 1 	 -	 -

20	 85 	 -	 - 	 31 	 49 	 5 	 - 	 - 	 -	 -
ii 	21 04000000000 	 74 	 - 	 - 	 5 	 60 	 7 	 1 	 - 	 1

22 00 0b000000 0 	 178 	 -	 - 	 - 	 70	 94 	 12 	 - 	 2 	 -
81 	23	 .• 	 175 	 - 	 - 	 25 	 82 	 65 	 3 	 - 	 -
it 	24	 101 	 -	 - 	 6 	 69 	 19 	 7 	 -

25 ...... 	 .. 	 50 	 - 	 1 	 3 	 6 	 37 	 2 	 1 	 -

26 .. ........ . 	 275 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 88 	 95 	 63 	 28
ti 	27 . 	 00000 	 30 	 - 	 - 	 -	 1 	 2 	 8 	 6 	 7 	 6

28 	 56 	 - 	 - 	 - 	 6 	 8 	 15 	 18 	 9

29  	 11 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 8 	 1

30	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 -	 1 	 1
ti 	31 00000004002 	 i 	 .. 	 ... 	 .. 	 ...	 i 	 -
it 	32 0000000000% 	 12 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 4 	 -	 2

36 	 10 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 5 	 3 	 2

Annen utdannin

35 	 2 	 15 	 12 	 3 	 1 	 2

Hagebrukskandidateksamen
rEiatT6F-TUF-F•arlifFi--

hortict 	 .. 93 	 9 	 6 	 11 	 19 	 29 	 11 	 8   

Jordskiftekandidateksamen
rdireiTTE-Tri-Tiiir?iTiTe -

ment rights ............. 	 324 	 - 	 - 	 27 	 47 	 52 	 73 	 63 	 40 	 22

Lønnstrinn 17 .. . . . . . 0000 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 _ 	 -

18 ........... 	 3 	 - 	 3 	 - 	 - 	 .. 	 - 	 - 	 -
II 	 19 	 ...........5 	 _ 	 5 	 - 	 ... 	 _ 	 ..
il 	20 00000000000 	 12 	 - 	 - 	 6 	 6 	 - 	 -	 - 	 -
ii 	 21 ........... 	 11 	 - 	 -	 3 	 6 	 2 	 -	 - 	 - 	 -
II 	 22 ........... 	 19 	 - 	 - 	 2 	 10 	 7 	 - 	 -	 - 	 -
11 	 23 	 49 	 - 	 4 	 4 	 4 	 20 	 16 	 1

24 ........... 	 35 	 - 	 - 	 2 	 12 	 9	 5 	 3 	 1 	 3
il	25	 11 	 - 	 - 	 1 	 3 	 3 	 3 	 1

ti

ii

36 0000 ....... 	 28

som gir
e tor om etanse Ot er

aucation forTecturers
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn alt

-18 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Jordski ftekandidateksamen 
(forts.) Education in 
land sefilement rights 
m77E7-

Lønnstrinn 26 ..... 000000 	 62 	 4 	 15 	 28 	 9 	 6 	 -

27  	 4 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 -

28 00000 .... 0  	 77 	 - 	 - 	 1 	 8 	 10 	 22 	 22 	 14

29 000000  	 '14 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 7 	 4 	 -

30  	 14	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 1 	 5 	 4

31  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -	 -

32  	 3 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 -

33 .......  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

36  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 - 	 -	 -

	14	 - 	 -	 3 	 4 	 4 	 5 	 2 	 1 	 -

Meieriingenioreksamen 
Graduate dairy engineer'
education  	 17 	 6 	 1 	 1 	 2 	 3 	 1

	884	 - 	 4 	 114 	 116 	 85 	 170 	 210 	 134 	 51

Lønnstrinn 16  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
U 	17 00000000000 	 3 	 .. 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -

18  	 9 	 -	 1 	 5 	 -	 2 	 1 	 - 	 - 	 -
I. 	 19 ...... . . • .  	 35 	 - 	 2 	 33 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

20  	 52 	 1	 37 	 10 	 4

21  	 47 	 15 	 29	 2 	 1

22  	 206 	 - 	 - 	 18 	 59 	 45 	 61 	 18 	 4 	 1

23  	 14 	 -	 - 	 -	 2 	 6 	 4 	 1 	 1 	 -

24  	 174 	 - 	 -	 3 	 7 	 8 	 11 	 69 	 58 	 18

25  	 128 	 - 	 - 	 1 	 2 	 8 	 30 	 53 	 24 	 10

26  	 60 	 -	 - 	 - 	 2 	 2 	 15 	 22 	 12 	 7

27  	 53 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 12 	 19 	 13 	 3

28  	 43 	 -	 - 	 1 	 2 	 2 	 17 	 11 	 8 	 2

29  	 4 	 - 	 - 	 -	 -	 - 	 3 	 - 	 1 	 -

30  	 22 	 - 	 - 	 1 	 - 	 6 	 4 	 7 	 4

31  	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 3 	 2 	 -

32  	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 3 	 4

33  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 -	 - 	 1 	 - 	 1

36  	 3 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 2 	 - 	 -

38  	 2 	 _ 	 _ 	 _ 	 -	 - 	 - 	 -	 1 	 1

Skogbrukskandidateksamen 
Education for graduates 
in forestry  	 310 	 - 	 1 	 29 	 31 	 44 	 84 	 76 	 30 	 15

Lønnstrinn 12  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
I. 	 18  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

19 ...... 	 11 	 - 	 -	 9 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

20  	 13 	 - 	 - 	 9 	 3 	 - 	 1 	 - 	 -	 -

21  	 15 	 - 	 -	 3 	 12 	 -	 - 	 - 	 -	 -

22  	 92 	 - 	 - 	 5 	 9 	 27 	 38 	 10 	 2 	 1

23  	 6 . - 	 -	 1 	 1 	 1 	 3 	 - 	 -	 -

Llndsl?psat;kit Tktrksamen
Educationion or an scape 
9ardeners 	

Sivilaronomeksamen 
Education for graduates 
in agriculture   



education 	-- 2 564 	 - 	 17 	 331 	 405 	 495 	 605 	 473 	 156 	 82

Lønnstrinn 14  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
II 	15 ... .. .0.000 	 4 	 - 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -
.. 18 .... 	 66 	 9 	 45 	 8 	 4
I. 	 19  	 84 	 - 	 1 	 69 	 9 	 3 	 2 	 - 	 - 	 '''
II 	20  	 89 	 - 	 2 	 48 	 28 	 7 	 4 	 - 	 - 	 -
It 	 21  	 46 	 - 	 1 	 24 	 14 	 3 	 4 	 ...
H 22  	 115 	 - 	 2 	 24 	 55 	 27 	 4 	 1 	 - 	 2
II 	23  	 76 	 - 	 1 	 39	 19 	 10 	 5 	 -	 2
II 	24  	 251 	 - 	 1 	 40 	 84 	 67 	 30 	 20 	 8 	 1

H 25  	 146 	 - 	 - 	 26 	 69 	 31 	 13 	 4 	 - 	 3

H 26 	 576 	 - 	 9 	 55 	 177 	 200 	 99 	 27 	 9
Il 	27 	

• • 	

190 	 - 	 - 	 1 	 30 	 45 	 63 	 39 	 8 	 4
n 	 28 ..... .. 	 343 	 - 	 2 	 12 	 50 	 110 	 113 	 33 	 23
II 	29  	 65 	 - 	 - 	 1 	 12 	 16 	 26 	 7 	 3
fi

36 .0004100 0.0. 	 21 	 - 	 - 	 - 	 4
II 	37 .-- .. 060.6. 	 1 	 ... 	 ... 	 ... 	 .' 	 1.
It 	38	 .. ... ..... 	 6 	 - 	 - 	i 	 2 	1	 1 	 1

30 ..... ..... C	 289 	 - 	 - 	 14 	 38 	 89 	 97 	 38 	 13
II 	31	 27 	 - 	 - 	 - 	 4 	 5 	 8 	 7 	 2 	 1
H 32  	 136 	 - 	 1 	 3 	 11 	 43 	 42 	 21 	 15

33 ... *M.O.. 	 28 	 - 	 - 	 -
II 	 34 	 3 	 - 	 1 	 - 	 2
H 35 .... ....... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
..

li 	 1 	 8 	 12 	 5 	 2

8 	 6 	 3
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,

education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

,-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

Skogbrukskandidateksamen 
(forts.) 
Education for graduates 
in forestry (cont.) 

Lønnstrinn 24 .....-.. 	 33 	 - 	 - 	 -	 1 	 6 	 5 	 12 	 8 	 1

25 ...... 	 50 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 18 	 18 	 5 	 5

26  	 30 	 - 	 - 	 1 	 2 	 5 	 3 	 12 	 5 	 2

27  	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ) 	 3 	 8 	 3 	 1

28 ......  	 13 	 -	 - 	 . 	 7 	 3 	 3 	 -- 	 ...

29 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

30 .. ...... : 	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 2 	 1
II 	31  	 4•	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3

32 ... W.000 	

• 	

12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 2 	 4
II 	34  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
II 36 . ......  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 2 	 - 	 -	 -

Naturforvaltnin seksamen
Education for nature ad- 
ministration .......   37 - 1 17 16 3 - - -

	

123 	 - 	 4 	 9 	 24 	 30 	 36 	 11 	 9

Arkitektutdanninu(NTHr
arbeidshøyskolenr-
Architects 

Sivil ingeniøreksamen 
Graduate engineering



Siviløkonomeksamen eller
høyere avd. eksamen ved
handelshøgskole 	Busi-
ness a minis
economics .... ...
Lønnstrinn 15

fl

	640	 - 	 5 	 118 	 127 	 127 	 116 	 89 	 41 	 17

	

........... 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

16 	 4 	 - 	 - 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

17  	 2 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

18 ... .0 000.00 	 6 	 - 	 - 	 4 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

19  	 22 	 - 	 2 	 16 	 3	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

20  	 22	 - 	 1 	 17 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

21  	 31 	 - 	 1 	 24 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

22 ....  	 74 	 - 	 - 	 10 	 38 	 19 	 3 	 3 	 1 	 -

23  	 39 	 - 	 - 	 13 	 9 	 12 	 2 	 1 	 2 	 -

24  	 79 	 - 	 1 	 12 	 23 	 17 	 13 	 7 	 5 	 1

25  	 58 	 - 	 - 	 11 	 10 	 14 	 5 	 9 	 8 	 1

26  	 54	 - 	 - 	 3 	 8 	 10 	 13 	 15 	 4 	 1

27  	 25 	 - 	 - 	 - 	 1 	 11 	 7 	 5 	 1 	 -

28  	 107 	 - 	 - 	 2 	 17 	 25 	 32 	 19 	 6 	 6

29  	 9 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 1 	 4 	 1 	 1

30 .0 ....... O 	

• 	

55	 - 	 - 	 - 	 4 	 11 	 24 	 9 	 5 	 2

31 ....... .... 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 -	 - 	 -

32  	 17 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 7 	 1 	 1

33  	 10 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 2 	 3 	 2

34 .......  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -	 -

36  	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 6 	 1 	 1

37  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2	 -

38  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1

OOOO .0000.

30

Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt

-18 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49  50-59 60-64 65- 
Veterinæreksamen  Vete- 
	T-TITATTERTETFE--......... 	367	 - 	 - 	 20 	 33	 51

	
105
	

93
	

51
	

14

Lønnstrinn 14  	 4 	 -	 - 	 3 	 - 	 -
	 1

15 WOW 	 3 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -

16  	 5 	 - 	 - 	 - 	 4 	 - 	 1

17  	 5 	 ..., 	 .., 	 - 	 1 	 4 	 - 	 -

18  	 14 	 - 	 - 	 4 	 1 	 8 	 1 	 -

19 .0 OM OOOOO 	 168 	 - 	 - 	 6 	 2 	 8 	 57 	 58 	 27
	

10

20  	 15 	 - 	 - 	 2 	 10 	 2 	 1 	 - 	 -

21  	 11 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 2 	 5 	 -

22 11.00....00 	

• 	

18 	 -	 - 	 1 	 10 	 7 	 -	 - 	 - 	 -

23  	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 1 	 - 	 - 	 -

24 	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3	 1 	 - 	 -

25 00 	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3	 - 	 - 	 -
fl
	

26 	 g 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 - 	 3 	 2 	 1
ti
	

27  	 17 	 - 	 - 	 2 	 - 	 5 	 4 	 3	 3 	 -

28 , 	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 6 	 2 	 - 	 -

29  	 17 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 8 	 4 	 3 	 -
st 	 30 0.00.00 	

• 	

29 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 11 	 12 	 5 	 1
.. 	 31 	 OOO  	 11 	 _ 	 _ 	 _ 	 1 	 1 	 1 	 3 	 4 	 1

32 	

• 	

10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 4 	 1 	 1

33  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 -

36  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

26 ... .  	 45 	 - 	 - 	 -	 1 	 4 	 21 	 15 	 4 	 -
H 27  	 53 	 - 	 - 	 - 	 9 	 7 	 16 	 17 	 4 	 -
I.	 28 .....  	 82 	 - 	 - 	 -	 5 	 14 	 33 	 20 	 8 	 2
II 	29  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 2
II 	30  	 47 	 -	 -	 -	 2 	 9 	 16 	 14 	 3 	 3

39  	 1 	 1

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Embetseksamen i idrett 
Education in physical 
training. 	 16 	 - 	 - 	 - 	 4 	 6	 6 	 -

Fiskerikandidatseksamen 
Special edikation in 

	

fishin  	 14 	 - 	 -	 5 	 4	 3 	 2 	 - 	 - 	 -

	Annen utdanning på uni-
versitets- o he skole-
niva, høyere gra 	 Other
university study, higher 

	

grade  	 486 	 - 	 3 	 26 	 53 	 76 	 145 	 115 	 46	 22

Lønnstrinn 7  	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
13  	 1 	 - 	 -	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
14  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 1 	 -	 -

	

ii.	 15  	 2 	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 -
I.	 16  	 2 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

	H'	 17  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
	II	 18  	 8 	 - 	 - 	 5 	 2 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

H 19  	 11 	 - 	 2 	 3 	 3 	 1 	 - 	 - 	 2 	 -
H 20  	 24 	 - 	 - 	 6 	 7 	 7 	 4 	 - 	 - 	 -

	II	 21 .......  	 6 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 2 	 - 	 - 	 -
	II	 22  	 35 	 _ 	 - 	 1 	 11 	 12	 8 	 1 	 2 	 -

I. 	 23  	 11 	 - 	 - 	 2 	 4 	 4 	 1 	 -
	II	 24 .....  	 20 	 - 	 - 	 5 	 3 	 8 	 1 	 2 	 - 	 1
	as	 25 .. ....... a 	 15 	 - 	 - 	 2 	 2 	 3 	 8 	 - 	 - 	 -

H

,

	II 	32  	 108 	 ..- 	 - 	 - 	 4 	 29 	 43 	 18 	 14
	H	 33 ....  	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -	 1-
	I I 	 36  	 3 	 - 	 ..- 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 -

II

Cand.mag.-utd. i historisk-
TiTsofiske fag tiid

44nut.ii_10.1.211h1:
osopy  	 486 	 - 	 2 	 42 	 125 	 106 	 135 	 37 	 25 	 14

Lønnstrinn 7 . .....  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 10 ....  	 3 	 -	 -	 3 	 _ 	 -

12 .. ..... ... 	 5 	 - 	 -	 1 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -	 -
H 	 13 .. ...... 	 3 	 -	 - 	 - 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 14  	 14 	 -	 1 	 7 	 3 	 3 	 - 	 - 	 -

15  	 12 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 4 	 3 	 2 	 -

16 •• • .  	 14 	 -	 - 	 2 	 11	 - 	 - 	 - 	 -	 1
H 	 17 	 ....... 	 7 	 1 	 4 	 2

18 ...... 	 27 	 1 	 3 	 5 	 5 	 5 	 6 	 1 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt 	

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

Cand.ma .-utd. i historisk-
1 oso 15 e ag 	orts. 

Cand.mag. in history and 
p i.osop y cont.r
Lønnstrinn 19  	 26 	 - 	 1 	 8 	 10 	 1 	 4 	 2

..
	

20  	 47 	 - 	 -	 12 	 21 	 9 	 4 	 -
U 	 21  	 34 	 - 	 - 	 5 	 17 	 6 	 4

22 .. OOOOO 00410 	 16 	 .... 	 2 	 31 	 35 	 30
	

4 	 3	 4

23  	 32 	 - 	 - 	 2 	 7 	 10 	 9 	 1 	 3

24  	 72 	 -	 -	 - 	 3 	 25	 35 	 3 	 5

25 .......  	 14 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 6 	 3 	 2

26  	 22 	 -	 - 	 - 	 1 	 2 	 10 	 4 	 4 	 1

27  	 2 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 1

28  	 28 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 17 	 5 	 2 	 1

29  	 I. 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

30  	 6 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 2 	 2 	 1 	 -

31 ... ...... , 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

32  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

33 ...... .....  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 1

34  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
I. 	 36  	 1 	 - 	 -.- 	 -	 1 	 - 	 -

Cand.mag.-utd. i matema-
Tra=fiTETA7TiiiiiTii5M4i
fa9 	 Cand.mag. in 
science  	 367 	 - 	 14 	 56 	 89 	 65 	 99 	 26 	 15 	 3

Lønnstrinn 10  	 5 	 - 	 1 	 3 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
Is 	 12  	 4 	 - 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
.. 	 14  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 -
Is 	 15  	 14 	 - 	 5 	 4 	 1 	 2 	 2 	 - 	 - 	 -

16 000 0  	 12 	 _ 	 1 	 7 	 3 	 - 	 - 	 -	 1 	 -

17  	 10 	 3 	 4 	 2 	 1 	 - 	 _

18  	 13 	 - 	 1 	 - 	 6 	 1 	 3 	 1	 1 	 -

19  	 42 	 1 	 8 	 12 	 7 	 8 	 5 	 1 	 -

20 ... ..  	 33 	 .. 	 1 	 14 	 12 	 1 	 5 	 - 	 -	 _

21  	 27 	 1 	 5 	 4 	 4 	 12 	 1 	 - 	 _

22  	 53 	 - 	 2 	 18 	 18 	 13 	 1 	 1 	 _

23  	 20 	 - 	 1 	 3 	 3 	 8 	 4 	 1	 - 	 -

24 ... .  	 39 	 - 	 - 	 2 	 8 	 7 	 15	 5 	 2 	 -

25  	 18 	 - 	 -	 2 	 2 	 3 	 6 	 4 	 1 	 -

26  	 33 	 -	 - 	 - 	 8 	 2 	 12 	 4 	 5 	 2

27  	 11 	 - 	 - 	 - 	 4 	 3 	 3 	 - 	 1 	 -

28  	 14 	 -	 -	 - 	 - 	 5 	 8 	 1 	 -	 -

29  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

30  	 8 	 - 	 - 	 -	 2 	 1 	 3 	 - 	 2 	 -

31  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

32 ... ..... 000 	 3 	 -	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 -

33  	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

36  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt 

i-18 18-24 25-29 30-34 35-39  40-49 50-59 60-64  65-

Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige fag 
Cand.mag. in political 
science and other  special 
science  	 351 	 -	 2 	 53 	 114 	 106 	 54 	 15 	 6 	 1

	Lønnstrinn 13  	 3 	 - 	 - 	 1 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
H 	 14  	 2 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -

	

15  	 '6 	 - 	 -	 2 	 1 	 1 	 1 	 1 	 - 	 -
H 	16  	 11 	 - 	 -	 5 	 3 	 1 	 2 	 - 	 - 	 -
11	17 	  . 	 5 	 - 	 - 	 2 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

	

18  	 23 	 - 	 1 	 3 	 2 	 3 	 4 	 6 	 3 	 1
II 	19  	 21 	 - 	 1 	 13 	 3 	 2 	 1 	 -	 1 	 -
11 	 20  	 45 	 - 	 -	 12 	 23 	 9 	 - 	 1 	 - 	 -
II 	 21  	29- 	-	 7 	 12 	 2 	 4 	 3 	 1 	 -
II 	22  	 105. 	 - 	 - 	 3 	 41 	 42 	 17 	 1 	 1
II 	 23  	 17 	 - 	 - 	 2 	 5 	 9 	 1 	 -	 - 	 -
11 	24  	 43 	 - 	 - 	 2 	 14 	 16 	 10 	 1 	 - 	 -
li	 25  	 11 	 - 	 - 	 1 	 2 	 3 	 5 	 - 	 - 	 -

	

26  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 1 	 - 	 - 	 -
IS 	27  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
is 	 28  	 20 	 - 	 - 	 - 	 3 	 11 	 6 	 - 	 - 	 -
H 	 30  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 - 	 -

Exam.oecon. Economics, 
lower university degree . 	 39 	 - 	 1 	 8 	 4 	 11	 9 	 4 	 2 	 -

Utd. som gir adjunkt-
kompetanse, bygd TA 
lærerskoleeksamen 
Continuing teacher based 
on teachers' training 
college  	 171 	 -	 1 	 8 	 27 	 33 	 53 	 35 	 11 	 3

	

Lønnstrinn 12  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 14  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
H
	

15  	 3 	 -	 - 	 -	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
IS 	 16  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
II	 17  	 1 	 1

	

18  	 4	 2 	 1 	 1

	

19 .... . .. 	 9 	 -	 1 	 1 	 5 	 2 	 - 	 -
11 	 2 	 10 	 120 ...... 	 13 	 - 	 - 	 - 	 -
11 	 21  	 12 	 - 	 -	 1 	 1 	 6 	 2 	 2
up 	 22  	 32 	 5 	 10 	 13 	 2 	 1

	

23  	 37 	 2 	 6 	 18 	 8	 3

	

24  	 19 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 6 	 3 	 2

	

25  	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 7 	 1

	

26  	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 5 	 1
	

1

	28  	 5 	 1 	 2 	 2
H 	 1 	 1

	

30 	 2

	

31  	 3 	 3
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Tab
	

(forts. ) 	 Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder

- ' 	1824	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

5 	 3 	 7 	 16 	 12

	

33 	 86 	 70 	 76 	 113 	 69 	 36 	 11

	

3 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

5 	 2 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

6 	 5

	

1 	 -

- 1 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

- 1 	 4 	 1 	 3 	 6

- 11 	 11 	 7 	 6 	 2 	 2 	 2 	 -

	

1 	 5 	 8 	 3
	

2 	 3 	 1

- - 	 7 	 4 	 2 	 -

	

1 	 2 	 4 	 5 	 5 	 6 	 2

- 1 	 11 	 8 	 3 	 3 	 -

- 1 	 10 	 10 	 7 	 5 	 3 	 2

... 	 11 	 5 	 5 	 5 	 -
	 4

6 	 11 	13 	 18 	 3
	

2

	- 	 2 	 2 	 5 	 4 	 3
	

1

- 1 	 5 	 10 	 39 	 12
	

3

- 	 - 	 1 	 2 	 5 	 5 	 4
	

3

- - 	 1 	 3 	 6 	 11

- - 	 1 	 3 	 1

- 4 	 4 	 8
	

9
	

3

- - 	 - 	 1 	 2
	

1 	 1

- - 	 I 	 1 	 4 	 2
	

3
	_ 	 - 	 - 	 - 	 5

	1 	 2

4

Utdanning og lo
	 al t

Utd. 	 som gir adjunktkom.
petanse p ag ersko e
eller tils rende 	Con-

'ing te ch-EF-Fi-ii-d—on
vocatlonår- dEjects

	
46

Annen utdanning på uni-
versiTJU-7W1*-7W0767
nivi

uno.1 	 study
494

Lønnstrinn
	

4

7

0
	

11

11

12
	

4

13
	

5
I ;
	

14
	

15

15
	

41
Il
	

16
	

23

17
	

13

18
	

26

19
	

26

20
	

38

21
	

30

22
	

55

23
	

18

70

25
	

20

26
	

25

'7
	

5

28
	

28

29
	

5

30
	

11

31
	

5

32
	

1

33
	

3

36 .. 	 4

Barnehage-/forskolelmrer-
utdanning 	Teacher trai -

Tiiii--for priETiõõI and
59

- 	

4 	 23 	 13 	 9 	 6 	 3 	 1

Barnehage-/forskoleherer-
utd. medUrriWir -d—it.som 
gir rett til o rykk
eac er training or pre-

teacher. Education with
ãFvancement   15 2 2 1 4 5 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

1

1

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-

Lærerskoleeksamen, 2-årig 
eller 4-årig 	 Ordinary 
teachers' training col- 
lege ... ............ 	 176 	 - 	 - 	 12 	 22 	 35 	 62 	 27 	 12 	 6

Lønnstrinn 10  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

13 ....  	 1 	 - 	 -	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -

14  	 10 	 - 	 - 	 1 	 4 	 2 	 2 	 1 	 - 	 -

15 00000000000 	 7 	 - 	 1 	 1 	 2 	 2 	 1 	 _

16 ....  	 9 	 - 	 - 	 4 	 2 	 1 	 1 	 - 	 1

17 00 ...... 000 	 6 	 - 	 - 	 1	 4 	 1 	 -	 -

18 ....... .. . . 	 14 	 - 	 2 	 5 	 7 	 - 	 -

19 . .. 00000000 	 8 	 - 	 - 	 2 	 2 	 2 	 2 	 -

20 . 	

• • 	

26 	 - 	 - 	 4 	 8 	 8 	 5 	 1 	 ..

21 00000000000 	 2	 ''''' 	 ..	 2 	 - 	 - 	 -

22 	

• • 	

13 	 - 	 - 	 1 	 2 	 2 	 4 	 4 	 -	 -
II 	 23  	 11 	 - 	 - 	 - 	 3 	 2 	 5 	 1 	 -

24 ,.... .... 	 38 	 - 	 ..- 	 9 	 22 	 3 	 2 	 2

25 •.... .... 	 10 	 .. 	 _ 	 - 	 1 	 1 	 2 	 3 	 2 	 1

26 ......  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 1

28 0060  	 7 	 .. 	 _ 	 _ 	 -	 1 	 5 	 - 	 i 	 -

29  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 -

30 ... 	

• 	

2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2

H 31 .. 000000000 	 2 	 - 	 - 	 -
32 • . MOWO 0	 i 	 '''. 	 .. 	 i

11 	33 . 	

• 	

1

H 38 00000000000 	 i 	 .. 	 .... 	 i

Lærerskoleeksamen,  med
ITTTE44sUfa. som gir rett
Til oppry1k73-1171-4—Ii1767:
skole Ordinary teachers
-TtiiiiiFITEÖTTET-WeirUF-RT-
exfFii-ETTi-i-75-FFE=iiårs
teachers training col-
Tege 	 76

- 	

2 	 12 	 17 	 8 	 17 	 15 	 3 	 2

Utdanning fra faglærer-  
s o e 	 eac ers o voca- 
-tiona subjects 	 45

Utd. fra faglærerskole
iiia—TTTT6-g-i-UIE—Som gir
rett til opprykk 	 Teac-
Fe-Fs o vocationa  sa7.—
jects. Education with
Riiii-ncement ............. 	 11

3 	 5 	5	 14 	 8 	 7

1 	 1 	 1 	 4 	 4

Annen utdanning som gir
ag ærer ompetanse

Other teaChersTET—voca-
iTEFiridWEf-i-7777777.. 	 20 9 	 2

Annen utd. som gir fag-

leggsutd. som gir rett

vocationi7i1-157--
3ects.  Education with
advancement 	 9      
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

Arbeidsterapeututdanning 
ETEifion for occupa-
tional therapists  	 21 	 - 	 - 	 3 	 3 	 5 	 7 	 2 	 1

Er otera eututdanning,
-arig 3years e uca-

tion for occupational 
therapists  	 21 	 - 	 - 	 8 	 9 	 1 	 3 	 - 	 -

Barnevernskoler/barne-

Schools of child werfare 	 102

- 	

2 	 14	 38 	 20 	 19 	 7 	 1

Barsel-, spedbarn- og 
barnepleierskoler 
Schoors of child nursing 	 59 • - 	 2 	 10 	 9 	 6 	 14 	 16 	 2 	 -

Fysiokjemikerutdanning 
Medical laboratory tech-
no ogy  	 153 	 - 	 27 	 55 	 25 	 20 	 16 	 8 	 2 	 -

Lønnstrinn 12  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -	 - 	 -
13  	 10 	 - 	 8 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

14  	 23 	 - 	 15 	 8 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _

15  	 31 	 - 	 1 	 25 	 1	 2 	 1	 - 	 1 	 -

16  	 13 	 - 	 1 	 9 	 2 	 - 	 1	 ._ 	 - 	 ..

17 ..... . . . . . 	

• 	

14 	 - 	 - 	 5 	 8 	 - 	 - 	 1 	 -

18 ....  	 9 	 - 	 - 	 7 	 2 	 - 	 -	 - 	 -

U 1 	 2 	 5 	 7 	 1 	 - 	 _19 ......  	 16 	 - 	 -

20  	 18 	 - 	 1 	 3 	 3 	 5 	 2 	 4 	 -

21  	 14 	 - 	 - 	 2 	 2 	 5 	 4 	 1 	 - 	 -

22 ......  	 2 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -

23  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 _

25  	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

Fysioterlpeut- olltnsen-
dieckutdanning 	 Schools
-67—TA-TiTUIRTipists 	 104 	 - 	 2 	 23 	 25 	 13 	 21 	 10 	 9 	 1

Grunnskole i sykepleie
General schools of—iiiiFsing 	996	 - 	 47 	 336 	 173 	 103 	 152 	 122 	 52 	 11

Lønnstrinn 7  	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 _

13 .....  	 18 	 - 	 8 	 7 	 2 	 1 	 - 	 -

U 14 ... .9.400 0 0 	 112 	 - 	 35 	 71 	 4 	 2 	 - 	 -
U 15 .... . .  	 165 	 3 	 139 	 13 	 4 	 3 	 1 	 2

16 ... ... .• • . . 	 121 	 - 	 - 	 76 	 40 	 2 	 1 	 - 	 1



stants 60

Laboratorieassistent-

1 year education for
TATTratory ass 15	 9 	 11	6	 5
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

Grunnskole i sykepleie
75-rts.) GeneriTiabols 
of -iiii-FSTITITTE&F,717

•Lønnstrinn 17  	 78	 - 	 25 	 39 	 9 	 3 	 1 	 1 	 -

18 ... .. 	 ..

	

. . . . . 	 58 	 - 	 - 	 1 	 32 	 9 	 10 	 1 	 4 	 1

19  	 191 	 - 	 - 	 1 	 12 	 42 	 66 	 50 	 18 	 2

20  	 179 	 - 	 - 	 14 	 18 	 24 	 47 	 55 	 19 	 2

21  	 42 	 -	 - 	 2 	 10 	 7 	 9 	 8 	 3 	 3

	

22 ... .•••••• 	

• 	

20 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 9 	 2 	 2 	 1

23 ... 	

• 	

4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 - 	 -

24 .. . ....  	 3 	 - 	 - 	 1 	 -	 1 	 - 	 - 	 1

25 ... .0.00 	

• 	

3 	 .... 	 ._ 	 -

1

Grunnskole i verne leie
enera schoo s 

	Tire nursifia ..... ....... 	 15 	 - 	 - 	 7 	 5 	 2 	 -	 - 	 -

Hjelpepleierutdanning, .
off. godkjent 	 Education

	

for elementary nursinQ .. 	 467 	 - 	 81 	 132 	 77 	 55 	 65 	 43 	 13 	 1

	Lønnstrinn 7 . 0.0.0000.. 	 2 	 - 	 1 	 1	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 8 . . 0... ..... 	 4 	 - 	 3 	 -
H 	 9 . 00. 00. .... 	 14 	 - 	 14
II 	11	 38 	 - 	 36 	 2 	 -

	

12 . .......... 	 47 	 - 	 21 	 24 	 2 	 - 	 -	 -
fl 	13 . 0.00 OW. 0 	 58 	 9 	 46 	 3 	 - 	 -
.. 	 14 . OVO 0.9 00.0 	 51 	 31 	 12 	 6 	 2

	

15 . 0..000..0* 	 100 	 .... 	 18 	 45 	 18 	 11 	 7

	

16 . ... MO 0.0 	 120 	 - 	 6 	 9 	 21 	 41 	 30 	 13

	

17 . .......... 	 20 	 -	 1 	 3 	 4 	 8 	 4

	

18 0.0 ........ 	 3 	 - 	 2 	 1

	

19 . 0.0.000000 	 2 	 - 	 2 	 -

	

20 . .......... 	 8 	 ,- 	 3 	 , 	 2

31 • • •• •• • • • • •

2 	 1

- 1

Levesekretæratdanning,
1-ari 	 on 

r -ex tor 'Ts recep tTo- 
n ts ................... - 2 4 1 	 2 	 1

Nor s S kepleierhogskole
e er 	 svae.-65-&—INR=—
11-67EITTJTE---WaTiTied

highest1i .....3..... 	 71

Proteseteknikerutdanning
ATtRiciaT—TTITIU- 7-67n 	 25

Ront enografskoler/radio-
gra s -UTEF— EdUERT6F-75
iffeaTEiT-R7F57-Ii-EFF-5Tgi-- 	56

3 	 6 	 10

5

15 	 22 	Ii	 4 	 2

19 	 14

5



Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Fur-time empys by age,
education and by salary grade

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 	 18-24 25-29 30-34 	 35-39 40-49	 50-59 60-64 6

Sosionomutdanning
Tehools of-sociaT ser-
vices .................• • 	 336

Lønnstrinn 14 •••••••• 	 5

15 	 4

16  	 7

17  	 15

18 	 • .  	 18

19  	 65

20 	 28

21 0, *00.$0.0. 	 29

22 094110004,000. 	 93

23. 	 35

24 . 	 15

25  	 4
ti 	 26 ........... 6

27 	 6.46.400000 	 1

28 0,000t.O0O0. 	 6

29 ........... 	 3
It 	30	 1
1 1
	

36 0 • • • • • • * 4, • • 	 1

Spesialskoler i psykia-
iTilk-iYirWiTiTjordmor-
S o er 	 og e sews er-
skoler ----Sa-66W-61-151y-
chiatric nursing, mid-
Wi yes -PETTE-Fii-Wrth
nurses 	 102

- 2 	 19 	 56 	 77 	 89 	 55 	 31 	 7

- - 	 1 	 - 	 2 	 1 	 1 	 - 	 -

- - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -

- 	 1 	 4 	 - 	 1 	 1 	 -	 - 	 -

- 	 1 	 4 	 6 	 1 	 2 	 1 	 - 	 -

- 3 	 7 	 1 	 4 	 3

- 19 	 14 	 18 	 11 	 3 	 -

- 	 - 	 2 	 4 	 9 	 10 	 2 	 1 	 -

- 	 -	 1 	 4 	 7 	 7 	 5 	 5 	 -

- 	 - 	 1 	 12 	 27 	 23 	 16 	 10 	 4

- 	 - 	 - 	 3 	 8 	 11 	 7 	 5 	 1

- - 	 - 	 3 	 6 	 2 	 3 	 1

- - 	 - 	 - 	 -	 -	 3 	 .. 	 1

- - 	 1 	 1 	 2 	 2 	 -

- 	 - 	 - 	 1 	 -

- - 	 2 	 3 	 1 	 -

- 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 -

- 	 .. 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

- 1 	 - 	 - 	 -

	

7 	9	 20 	 23 	 24 	 15 	 4

Annen godkjent spesial-
uta7t1119_2 sSiFepliTET
Other speciiTTiia-ialook
ornuriTni, 48	 2 	 4 	 9

Tannainikkhjelnerut-
TEITITFJTI'-drig
tist s receptionis s edu -

• fbn ...,..............

lannpleierutdanning,
2=å rig Education for
de7iinfiT-Fyglenists ..,.... 	 5

26 2 	 4 	 6 	 5 4 	 2

ner uto. innen helse-
og sot,laiomsorg av min.
6 md. varfghet Tther
schoéls or E6dFi-g-W-
hearfFiervlces ......... 97

- 5

 6 6 14 22 29 14
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18  18-24 25-29  30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Elementærteknisk skole,
Trig utdanning TiEfi-
nical school,  1 year edu-

	cation  
	

i 115 	 - 	 15 	 33 	 94 	 176 	 320 	 300 	 136 	 41

	

Lønnstrinn 7  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

8  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

10  	 7 	 - 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

12 . 0 	  0000 	 3 	 - 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	a 	 13  	 2 	 1 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

14  	 23 	 -	 1 	 7 	 3 	 1 	 5 	 3 	 3 	 -

15 . .. . ....  	 48 	 -	 1 	 6 	 6 	 6 	 13 	 13 	 2 	 1
	a 	 16 000000 ... 	 147	 - 	 11 	 31 	 35	 33 	 28 	 8 	 1

17 00044 .. 0 . 0 	 72 	 1 	 - 	 7 	 8 	 20 	 26 	 9 	 1

18  	 13 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 2 	 4 	 4 	 1

19 00 ....... 00 	 685 	 7 	 43 	 117 	 220 	 183 	 90 	 25

20 .. 0000 00000 	 22	 2 	 5 	 8 	 5 	 2

21 	 • • . • • ... 	 46 	 6 	 11 	 19 	 7 	 3

22 .. 000000000 	 9 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 3 	 1 	 1
II 23 0 ....... 0 00 	 i 	 i	2 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

a 24 000 00000000 	 25 	 - 	 - 	 1 	i	 7 	 10 	 4 	 2
U 26 000 00000040 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2	 2 	 2

28  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1

	912	 30 	 116 	 213 	 172 	 150 	 130 	 84 	 17

Lønnstrinn 10 ..... ...... 	 1 	 -	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
fl	12 ....... 0. 	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

13 ...... ..... 	 25 	 - 	 10 	 14 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

14 ........... 	 32 	 - 	 6	 14 	 9 	 2 	 - 	 1 	 - 	 -

15  	 58 	 3 	 14 	 20 	 13 	 4 	 4 	 - 	 -

16 .....  	 78 	 3 	 23 	 28	 11 	 6 	 4 	 2 	 1

17 00000000000 	 78 	 - 	 - 	 23 	 15 	 13 	 10	 5 	 7 	 2

18 .0 . • ... 0400 	 84 	 _ 	 _ 	 15 	 35 	 10 	 11 	 6 	 7 	 -

19 --ow 	 248 	 - 	 1	 10 	 77 	 74 	 42	 27 	 15 	 2

20 00040000000 	 49 	 - 	 1 	 1 	 7 	 7 	 10 	 10 	 10 	 3

21  	 92 	 - 	 1 	 8 	 19 	 24 	 22 	 12 	 6
II .22 000 10.0000 	 36 	 - 	 - 	 1 	 5 	 6 	 10 	 6 	 7 	 1

23 00000400010 	 16 	 ..	 - 	 4 	 - 	 3 	 6 	 3 	 -

24 MOO  	71	 - 	 -	 1 	 15 	 23 	 22 	 9 	 1

25 ... 00000000 	 12 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 4 	 3 	 1

26 ... 00004003 	 21 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 10 	 7

27 ... 00000000 	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

28 ......  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 2 	 -

33 ....  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 -

Teknisk fagskole, 2-årig

teknikerutdanning 	Tech-

nical school 2 years

education for technicians



Lønnstrinn

Verksted-/yrkesskole,

grunnleggende min. I år 

Workshop and vocational 

basicschools, ... 	 1 099 	 2 	 152 	 189 	 194 	 145 	 207 	 133 	 67 	 10

5  	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

7  	 20 	 - 	 19 	 1 	 - 	 - 	 -

8  	 10 	 - 	 1 	 5 	 1 	 I 	 2 	 - 	 - 	 -

9  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

10  	 32 	 - 	 32 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

11 .....  	 2 	 -	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

12 .......  	 38 	 - 	 31 	 6 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

13 ..... 006.00 	 60 	 - 	 31 	 27 	 2 	 - 	 - 	 -

14  	 191 	 - 	 25 	 58 	 46 	 23	 24 	 13 	 2 	 -

course
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade 

Alder
alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-_
Utdanning og lønnstrinn 

Teknisk skole, 2 -årig
-6TTiF7T=EFfliiii-ii-iiliF-
utanny 	nica
school , -41.7-1-years edu-
cation for engineers 	 5 088 	 - 	 128 	 764 	 906 	 / 016 	 1 162 	 711 	 289 	 112

7 00.4000000 	 3 	 .. 	 3

10 66. 00000000 	 . 7 	 - 	 5 	 2	 - 	 .., 	 ..

12 00. 00060000 	 14 	 6 	 5

13 .. 	

• 	

26	 - 	 6 	 18 	 1 	 1 	 ...... 	 ..

14 	 41 	 8 	 17 	 5 	 4 	 4 	 2

15 .. ..... 	 62 	 - 	 18 	 23 	 13 	 6	 2

16  	 158 	 - 	 44 	 83 	 23 	 3 	 3 	 2

17 .....

• 	

206 	 - 	 14 	 139 	 28 	 6 	 11 	 I 	 6 	 I

18 ••••-••• . 	 228 	 - 	 10 	 127 	 65 	 12 	 11 	 1 	 2

19 	 ** ... . . 	 926 	 - 	 9 	 176 	 332 	 221 	 119 	 44 	 16 	 3

20 . .. . . . . 	 288 	 - 	 1 	 43 	 56 	 83 	 78 	 20 	 3 	 4

21 . 00 	 ...0 .	 0 0 0 	 1 066 	 - 	 3 	 68 	 209 	 336 	 274 	 122 	 43 	 11

22 	 OO 40000 . 	 233 	 - 	 26 	 38 	 60 	 61 	 32 	 13 	 3

23 	
.

	

182 	 - 	 1 	 18 	 29 	 34 	 71 	 18 	 8 	 3

24 000 0 .0 0 0 0 0 0	 957 	 13 	 80	 172 	 347 	 228 	 87 	 30

25 ... O  	 135 	 3 	 11 	 25 	 39 	 32 	 14 	 11
.. 	 26 .00•06 . 0 0 0 	

• 	

354 	 3 	 9 	 39 	 106 	 122 	 52 	 23

27 .0.00.00000 	 28 	 - 	 2 	 1 	 10 	 12 	 3

28 ......... . . 	 106 	 -	 - 	 2 	 8 	 22 	 47 	 20 	 7

29  	 20 	 - 	 1 	 1 	 9 	 8 	 1

30  	 32 	 - 	 - 	 2 	 3 	 7 	 11 	 4 	 5

31 ....  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 - 	 2
it.

36....... 	 33

Lønnstrinn

32 	 ....... 	 12 	 3 	 5 	 2 	 ...

33  	 1 	 1
ti



16  	 121 	 - 	 6 	 15 	 18 	 24 	 22 	 25 	 10 	 1
H 	 17 041000,0410041 	 139 	 - 	 1 	 13 	 26 	 20 	 49 	 20 	 9 	 1
H 18 000 0000,000 	 57 	 - 	 1 	 2 	 12 	 14 	 13 	 10 	 4 	 1
It 	19  	 97 	 - 	 - 	 3 	 14 	 13 	 30 	 23 	 10 	 4
li 	 20  	 17 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 5 	 4 	 -
H 21 we ..... .. 	 20 	 - 	 1 	 2 	 3 	 3 	 6 	 5

H 22 ........... 8 	 - 	 1 	 1 	 - 	 4 	 1 	 1
H 	 1 	 2 	 - 	 123 ...... 410.00 	 4 	 - 	 -. 	 ..-
H 24  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2
H 	 26  	 2 	 -	 - 	 -	 -.- 	 1 	 1

H 128 ......... 	 1

Lønnstrinn 15 ..... ...... 	 272 	 - 	 1 	 57 	 71 	 45 	 49 	 29 	 17 	 3
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

'-18 18-24  25-29 30-34 35-39 40-49 	 50-59 60-64 65- 

Verksted-/yrkesskole, 
grunnlemnde min. 1 år 
(forts.) 	 Workshop and 
vocational schools,
Eiiic course (cont.)

Verksted-/yrkes skole, 
yidlefeliende Workshop 
affd -46-tationa schools,
advanced course  	 865 	 - 	 221 	 308 	 146 	 80	 61 	 33 	 13 	 3

Lønnstrinn 7 .. 00 ..... *, 	 12 	 - 	 11 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

8  	 10 	 - 	 3 	 4 	 2 	 1 	 - 	 - 	 -

9 .. ... 0•000 	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
10 ....  	 9 	 - 	 8 	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

. 	 11 ..........: 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

H 12 .. 00000*000 	 44 	 -	 37 	 7 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 -
13 .. 000000040 	 163 	 - 	 116 	 45 	 2 	 -	 - 	 -
14 	 220 	 -	 41 	 131 	 25 	 13 	 7 	 2 	 1 	 -

15 . . ..... ..  	 215 	 - 	 93 	 71 	 25 	 18	 5 	 2 	 1
H 	 16 ... ... 	 56 	

- 	

11	 17 	 10 	 8 	 9 	 1

17 	 ..... 	 30 	 2 	 2 	 4 	 11 	 7 	 4
13
	

18 .. 000•00000 	 40 	 - 	 6 	 16 	 9 	 5 	 3 	 1 	 -

19 W00000000 	 37 	 - 	 4 	 8 	 8 	 9 	 6 	 1 	 1

20 .........„ 	 7 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 1 	 2 	 2 	 -

21 .. ... 000000 	 7 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2 	 2 	 1 	 -

22 	 5 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1

24 	 4 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 -

25 MO . 0 ... 00 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -

26 ..... .... . . 	 2 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -

Verksted-/yrkesskole,
fullstendig 	Workshop
and vocational schdUrg 0 •

	Lønnstrinn 7 	

8 ... .......,
	10 	

	1 465	 _ 	 64 	 170 	 212 	 242 	 366	 296 	 98 	 17

	

1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 - 	 -

	3 	 2 	1	 - 	 - 	 -	 - 	 -

	5 	 - 	 4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I al t

-18 	 18-24 	25-29	 30-34 	35-3940-49 	50-59	 60-64 65-

Verksted-/yrkess ole,
tu s endig 	 orts.
Workshop and vocational

íconEÍ

Lønnstrinn 12  
	

9

13 	 29

14 	 86

15 	 590

16 . ..... 	 195

17 	 244

18  	 50

19 	 142

20  	 32

21 	 28

22 	

• 	

21

23 	 9

24  	 16

25 .0 ....... 0 	 2

26 	 1

27 	 1

28 	 1

- 7 	 2 	 - 	 - 	 -

23 	 5 	 1 	 - 	 -

21 	 22 	 13 	 5	 11 	 10

5 	 88 	 125 	 120 	 151 	 81

3 	 16 	 17 	 30 	 54 	 55

- 20 	 40 	 43 	 62 	 55

- 9 	 6 	 8 	 13	 8

- 5 	 7 	 26 	 40 	 51

- - 	 - 	 1	 4 	 10 	 11

- - 	 - 	 4 	 6	 9

- - 	 - 	 2 	 8 	 5

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5

- - 	 1	 - 	 8 	 3

- - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2

1

1

2 	 2

18 	 2
19 	 1

24
2 	 4

11 	 2
5 	 1

7 	 2
4 	 2

2
4

Fagskole i landbruk og
Voca-

tioriiT-iEF661T-Tiri4FT7--
TOTUFF-a-Fd-fiSTTiTg-777 	 1 805 	 1 	 76 	 254 	 187 	 195 	 414 	 359 	 232 	 87

Lønnstrinn	 1 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ..

8 	 I 	-	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .., 	 ...

10 	 6 	 1 	 4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

12 	 33	 22 	 7 	 2 	 2 	 - 	 - 	 ... 	 ...

13 ...... 	 23 	 6 	 14 	 3 	 - 	 - 	 -

14 	 120 	 - 	 21 	 60 	 14 	 6 	 7 	 7 	 3 	 2

15 	 121 	 10 	 29 	 19 	 10 	 21 	 14 	 16 	 2

16 ...... 	 208 	 - 	 10 	 107 	 52 	 13 	 10 	 7 	 6 	 3

17 	 227 	 1	 19 	 45 	 38 	 61 	 46 	 11 	 6

18 ...... 	 497 	 - 	 - 	 7 	 30 	 79 	 175 	 140 	 53 	 13

19 	 245 	 - 	 - 	 6 	 10 	 25 	 75 	 55 	 48	 26
fl 	20 	

▪ 	

28 	 - 	 - 	 1 	 6 	 2 	 9 	 7 	 1	 2
H 	 21 	 76 	 - 	 2 	 3 	 8 	 26 	 18 	 15 	 4

H 22  	 72	 - 	 - 	 1	 3 	 6 	 10 	 26 	 18 	 8

23 	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 5 	 2
24  	 95 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 14 	 28 	 40 	 10

H 25 	 23 	 - 	 - 	 3 	 1	 4 	 9 	 6
H	 26 	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 3 	 2
H 	 27 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

H 28  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 1	 - 	 1
fl 	29 .....  	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 -
I. 	 30  	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
I. 	 38  	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 18-24  25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

	6 670	 2	 626 	 740 	 650 	 757 	 1 429 1 348 	 835 	 283

	Lønnstrinn 5  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II	 7  	 60 	 1 	 59 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

8  	 3 	 - 	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

	

10  	 143 	 -	 139 	 3 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
II 	 12  	 237 	 - 	 194 	 39 	 3 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

13  	 266 	 - 	 140 	 119 	 4 	 2 	 1 	 - 	 - 	 -

	

14  	 1 164 	 - 	 67 	 288 	 233 	 203 	 239 	 105 	 24 	 5

	

15  	 1 166 	 - 	 7 	 159 	 165 	 171	 295 	 224 	 109 	 36
II 	16  	 504 	 - 	 17 	 56 	 42 	 63 	 98 	 131 	 78 	 19
II 	17  	 203 	 - 	 1 	 30 	 13 	 22 	 45 	 43 	 39 	 10
li 	18  	 1 132 	 -	 - 	 30 	 124 	 167 	 315 	 264 	 163 	 69

U 19  	 361 	 - 	 - 	 6 	 23 	 43 	 117 	 106 	 50 	 16
I. 	 20  	 146 	 -	 1 	 6 	 16 	 14 	 30 	 37 	 34 	 8
II 	21  	 594 	 -	 - 	 - 	 17 	 43 	 157 	 187 	 150 	 40
II 	22  	 267 	 - 	 - 	 3 	 6 	 14 	 59	 104 	 57 	 24
II	23	 ..... 	

• 	

146 	 -	 - 	 - 	 - 	 6 	 21 	 51 	 47 	 21
II	24 ......154154 	 - 	 - 	 - 	 3 	 7 	 30	 54	 38 	 22
II	25 .. ....	 72 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 16 	 23 	 24 	 8

	

26  	 29 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 11 	 14 	 4
fl 	27  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1

28 ....  	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 6 	 6 	 -

	

29  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 -

	

30  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 -

Yrkesskole i handels-og
kontoraiT77TIEFFARTd e 
Commercial schools  	 1 160 	 1 	 602 	 288 	 114 	 45 	 48 	 33 	 24 	 5

Lønnstrinn 7 ..... ..... 0	 111 	 1 	 109 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

	

8 .. ...... 006 	 3 	 - 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _
li	9  	 10 	 - 	 7 	 3 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

	

10  	 146 	 - 	 142 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _
..

17 ...... 06600 	 37 	 - 	 5 	 19 	 4 	 1 	 - 	 2 	 6 	 -
fl 	18 ..... ..... 6 	 55 	 - 	 2 	 11 	 17 	 6 	 6 	 6 	 5 	 2

19  	 16 	 - 	 - 	 2 	 5 	 2 	 3 	 2 	 2 	 -
II	 20  	 15 	 - 	 - 	 4 	 6	 3 	 1 	 1 	 - 	 -

21  	 7 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 1 	 1 	 3 	 -
.. 	 22  	 9 	 - 	 - 	 1 	 1	 4 	 2 	 1 	 -
II	 23  	 8 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 2 	 2 	 2

H 24  	 3 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -

Håndverks- oq_lcunst- 
industriskoler 	 Art and 
craft schools ......  	 128 	 - 	 1 	 6	 6 	 20 	 40 	 27 	 17 	 11

Yrkesskole i handels- og 
VUTftorfag, grunnleggende 
Commercial schools, basic
course  

11 ...... 	 6 	 - 	 5 	 1	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 -

12  	 196 	 - 	 165 	 30 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

13  	 163 	 - 	 86 	 72 	 3 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

U 14  	 187 	 - 	 28 	 70	 45 	 19 	 18 	 5 	 2 	 -

15 .....  	 121 	 - 	 30 	 40 	 21 	 8 	 11 	 10 	 1 	 -
.. 	 16  	 67 	 - 	 21 	 28 	 7 	 3 	 4 	 2 	 1 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn I alt

-18 	 8-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64

Annen utdanning av hand-
-----Firiver!"--01W-17R-Trqk
karakter Other art

	

and craft schools ....... 	 952 	 1 	 29 	 44 	 69 	 92 	 243 	 285 	 148 	 41

Lønnstrinn 	 5 00000000000 	 i 	 i 	 .. 	 '.' 	 ..

H 7 00.00000000 	 3 	 ,.. 	 3

8 0. .. 	 OOO 0 	 3 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

10 . 0000440004 	 * 5 	 5 	 - 	 - 	 -
H
	

12 	 ...... 	 13 	 -	 6 	 6 	 1- 	 -

H 13 	  a . 	 16 	 6 	 9 	 1 	 - 	 - 	 -	 -
II 	 14 00000000000 	 71 	 -	 4 	 9 	 10 	 9 	 13 	 15 	 9

	
2

H
	

15 00 Of 00 00000 	 203

-	

2 	 6 	 19 	 26 	 70 	 58 	 20
	

2

8

7

2

11

3

4

22 	 ..... . 604 	 15

-	

1	 2 	 2 	 7
	

12

23 ........... 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 3
	

1

H 24  	 28 	 -	 - 	 - 	 - 	 3 	 9 	 11
	

4 	 1

H 25 	 2 	 1
	

1

	

2 	 - 	 - 	 - 	 -
H 26 ...---- 	 4 	 - 	 - 	 - 	 -1 	 2

	
1

H 27 ... ..... ... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1- 	 -	 - 	 -
28 .....  	 3 	 - 	 - 	 1 	 1

29  	 2 	 - 	 -	 1 	 - 	 1

Diplomkandidat BI, be-
driftsøkonomisk kandidat,
bedriftsøkonom Comer-
ciaaressa-

	

ministration education .. 	 218 	 - 	 4 	 27 	 36 	 40 	 61 	 43 	 5 	 2

Lønnstrinn 8  	 1 	 -	 - 	 1 	 -

14  	 5 	 -	 1 	 2 	 -	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
15 00000  	 3 	 ..	 -	 1 	 1 	 1 	 - 	 -
16  	 2 	 - 	 - 	 1 	 -	 1 	 ..

17 00000000000 	 2 	 -	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
18  	 5 	 - 	 1 	 1 	 2 	 1 	 - 	 -	 -
19  	 6 	 - 	 1 	 3 	 1	 1 	 -	 _

20 0000  	 14 	 .. 	 1 	 7 	 4 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -
21  	 21 	 - 	 - 	 7 	 5 	 4 	 2 	 2 	 1

H 22  	 27 	 -	 -	 2 	 8 	 5 	 9 	 2 	 1
23  	 23 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 11 	 5 	 - 	 1

24  	 40 	 - 	 - 	 2 	 6 	 9 	 12 	 10 	 1 	 -

25  	 21 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 6 	 8 	 1 	 -

26  	 15 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 4 	 5 	 -	 -

27 	 0000  	 i 	 .. 	 ... 	 .... 	 i 	 ... 	 ". 	 ''.

28 ..... 40000 	 22 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 8 	 7 	 1

29  	 2 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 1	 -	 -

30 0000 ...... 0 	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 2 	 -

32  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

38  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 1

16  	 143 	 -	 - 	 6 	 9 	 11 	 41 	 44 	 24

H 17  	 177 	 - 	 - 	 2 	 10 	 17 	 44 	 56 	 41

H 18  	 45	 -	 - 	 2 	 4 	 4 	 12 	 12 	 9
H
	

19 6000000 0004 	 128 	 -	 2 	 11 	 15 	 22 	 45 	 22

H 20 00000004000 	 24 	 - 	 - 	 2 	 1 	 3 	 5 	 7 	 3

H 21 00000000000 	 60 	 - 	 - 	 -	 i	 2 	 21 	 22 	 10
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Fill-time employees by age,
education and by salary grade

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt.

-18 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

Bibliotekskoleeksamen, 
min. 2 Ars utdanning 
naation for librarians 	 250

Lønnstrinn 7 	 2
11 	12  	 1

13  	 2

14  	 2

15 	 ...... 	 5

16  	 5

17  	 18

18  	 16

19 	 105

20  	 37

21 ... . 0000. 	 23

15
23 ... 	 2

24 	 4

25 ... 	 2

26 	 7
27 ...  	 1

28 0004.4 .. 0 ..

29 ...... 90.. 	 1

30 	 OOOOO 4

5 	 26	 66	 58 	 53 	 29 	 10 	 3

2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

- 1 	 - 	 - 	 1	 - 	 - 	 -

- - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

2 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

	

2 	 3 	 - 	 -	 -	 -	 -

- 12 	 6 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

	

4 	 10 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

- 4 	 34 	 40 	 18 	 8 	 1 	 -

- - 	 3 	 9 	 15 	 6 	 3 	 1

- 3 	 1 	 9 	 7 	 2 	 1

- - 	 3 	 4 	 4 	 3 	 1	 -

- - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

- 1 	 - 	 -	 1 	 - 	 2 	 -

...	 - 	 - 	 1 	 1 	 -	 - 	 -

- - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 1 	 1
... 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
...	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

- - 	 -	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

- - 	 1 	 - 	 -

22 04 .... . 00

•

00 0 4.00

Distriktshogskoleutdan-
m ---"svarigning9n -

het 	 District college . 	 482 	 -	 65 	 189 	 116 	 63 	 39 	 10

Lønnstrinn 7  	 2 	 2 	 - 	 - 	 -

9  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -	 -

10 .....  	 5 	 - 	 2 	 3 	 -	 - 	 - 	 -
II 	 11  	 3 	 1 	 2 	 - 	 - 	 -
II 	 12  	 12 	 -	 6 	 4 	 2 	 "'''

H 13 	 . 000.0 	 11 	 ... 	 1 	 9 	 - 	 1 	 -

U 14 	 OW. 	 18 	 - 	 10 	 7 	 - 	 1 	 -
II 	 15  	 29 	 - 	 5 	 18 	 4 	 2 	 -
II 	 16,  	 44 	 - 	 20 	 19 	 4 	 1 	 -	 -

n 17  	 41 	 -	 9 	 22	 7 	 2 	 1 	 -

18 ..... ..0.0 	 50 	 - 	 7 	 20 	 10 	 8 	 4 	 1

19 .40.  	 33 	 - 	 3 	 16 	 11 	 3 	 - 	 -

20 	 47 	 - 	 2 	 26 	 13 	 2 	 3 	 1

" 	 21 .0.000.0.0 	 46 	 - 	 2 	 17 	 13 	 7 	 6 	 1

22  	 55 	 -	 1 	 5 	 16 	 19 	 11 	 3

H 23  	 26 	 -	 2 	 5 	 7 	 4 	 7 	 1

24  	 33 	 - 	 8 	 12 	 9 	 3 	 1

25 .•• 	 18 	 -	 - 	 5 	 8 	 2 	 1 	 2

U 26  	 2 	 -	 - 	 - 	 1 	 1
II 	28 i.•• 00 	 i 	 .... 	 ''' 	 '.. 	 '.. 	 ...

11
	

29 .......... 	 1 	 1

30  	 1 	 1
11
	

32 00 ...... O. 	 2 	 1 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,

education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

Husholdshogskoleeksamen 
leacher training tor 
teachers  of subjects re-
lated to domestic  scien-
T677-6T6T—irid-TEtaurant
service ........... . 1 	 2 	 2   

Flygelederutdanning,
2-arig 	 Education for
air traffic C6ii117-js . 	 213 	 - 	 - 	 - 	 6 	 59 	 76 	 60 	 12

Lønnstrinn 17 ...... .... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 1 	 -

18 ... ........ 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 -

20  	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

22  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

23.. 	...	 166 	 - 	 - 	 6 	 53 	 64 	 38 	 5

24 .... ....... 	 16 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 7 	 9 	 -

25 . .......... 	 13 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 4 	 4 	 5

26  	 7 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 2 	 1 	 4 	 -
,. 	 28 . ..... ..... 	 4 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	 3 	 1

29  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

32  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Journalisteksamen 	 Gene-
TqT7ffirEdITIFITTFF7J6E5.74=
lists ................... 	 68 	 3 	 19 	 26 	 15 	 4 	 1

Kommunalkandidateksamen 
Special education in 
municipar-adhinistration 60 	 6 	 8 	 10 	 10 	 14 	 7 	 5  

Revisoreksamen, "regi-
ilTeTT-T6TiTT6F"----Educa -
tion in accountancy  	 131 	 -	 1 	 4 	 7	 8 	 26 	 37 	 29 	 19

Revisoreksamen, "stats-
autorisert nsor r---
Education in accoun-
tancy  	 10 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 4 	 2

Kokk- og stuertskole, 
min. 10 md. 	 Education
for cooks and stewards

	Lønnstrinn 7 	

	

10 	

	

12 	

	

13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

26 	

	

155 	 - 	 17 	 17 	 12 	 21 	 40 	 40 	 7 	 1

	

1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

	4 	 - 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

4 	 - 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

10 	 - 	 4 	 5 	 - 	 1 	 - 	 -

	

20 	 - 	 2 	 5 	 3 	 2 	 3 	 3 	 2 	 -

	

33 	 - 	 1 	 4 	 3 	 8 	 6 	 10 	 1

	

18 	 - 	 - 	 1 	 4 	 4 	 7	 1 	 1

	

24 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 10 	 8 	 -

	

16 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2 	 4 	 5 	 3

	

10 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 3 	 5 	 1

	

5 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 - 	 - 	 -

	

5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3

	

3	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 - 	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

17 *0044 ****** 	 21 	 ,.. 	 1 	 2 	 4 	 5 	 6 	 1 	 2

18 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 - 	 ".
Ili r 	 19 .....0444** 	 51 	 2 	 6 	 15 	 23 	 4 	 1

U 20 	 11 	 -	 2 	 5 	 3 	 1

21 	 12 	 - 	 - 	 - 	 4 	 7 	 1 	 -

22 ... 06040040 	 3 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1
.. 	 24 ... 0440.444 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 - 	 1

28 	 1 	 - 	 .... 	 - 	 1 	 - 	 -
Il 	32 ....... 0040	 1 	 ...	 ... 	 .. 	 .. 	 1 	 ... 	 ...

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Kostholdsøkonom-/kjøkken-
lutdania___Edul

	cation for housekeepers .	 24 	 - 	 - 	 4 	 2 	 7 	 3 	 5 	 1 	 2

Husøkonomutdanning  (old-
7rueutd.Y---naiiion

	7VITT6i576I-iiTing mafFons 	17	 - 	 4 	 3 	 2 	 5 	 1 	 - 	 2

Maskinistskole (mas-
Vriiiif=76-1E067FiTif-
ut anning), min. 10 m .
niaiion for marine

	Tri-O-FIFIFIF75ffTEEFi-77..... 	195	 - 	 1 	 9 	 10 	 29 	 67 	 58 	 15 	 6

	

Lønnstrinn 14 ... ..... ... 	 11 	 - 	 - 	 2 	 2 	 2 	 3 	 2 	 - 	 -
,, 	 15 ... . . ...... 	 19 	 - 	 4 	 3 	 4 	 7 	 1 	 -
n 	 16 	 57 	 - 	 1 	 - 	 2 	 10 	 22 	 13 	 8 	 1
..

Navigasjonsskole (styr-
manns--Vg—KWT—WIFEFUt:

Maritime navigation idu-
Taiiiii— .................. 	 504 	 3 	 8 	 11 	 50 	 147 	 203 	 68 	 14

Lønnstrinn 13 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 -
14 0004000e*** 	 15 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 6 	 4 	 3 	 ..

fl 	15 4004440400 4 	 48 	 1 	 1 	 5 	 18 	 17 	 4
,,, 	 16 	 16 	 - 	 1 	 1 	 2 	 6 	 5 	 1

17 	 13 	 2 	 1 	 6 	 3 	 1

18 4400044400. 	 29 	 - 	 -	 6 	 8 	 9 	 5 	 1
If 	19	 8 	 1 	 - 	 - 	 3 	 2 	 1 	 1

20 	 24	 - 	 I 	 - 	 6 	 13 	 3 	 1

21 ........... 	 21 	 - 	 2 	 - 	 2 	 4 	 11 	 1 	 1

22 40000*****4 	 31 	 - 	 1 	2	 5 	 8 	 10 	 5 	 -
n	 23 	 7 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 3 	 2 	 -
If 	24 ..	 63 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 14 	 31 	 9 	 3

25 	 188 	 - 	 - 	i	3	 23 	 64 	 71 	 24 	 2

H 26 ........... 	 20	 - 	 1 	 4 	 11 	 2 	 2
I 	28 044640**04* 	 12	 - 	 - 	 - 	 3 	 5 	 3 	 1

H 29 . 4********* 	 5 	
... 	 .. 	 ... 	 4 	 1

U 30 	 2 	 -	 ..	 1
H 	32	 *000044604



Radioskole med rett til 
radiotelegrafistsertifi-
kat Telegraph operator 
education  	 463 	 - 	 16 	 37 	 49 	 86 	 148 	 97 	 25 	 5

	Lønnstrinn 10  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

12  	 7 	 - 	 5 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

	

13  	 13 	 - 	 7 	 6 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -

	

14  	 25 	 - 	 2 	 9 	 4 	 5 	 4 	 1 	 - 	 -
I. 	 15  	 81 	 - 	 2 	 14 	 22 	 17 	 19 	 6 	 1 	 -
.. 16  	 172 	 - 	 - 	 5 	 10 	 41 	 73 	 37 	 5 	 1

17  	 24 	 - 	 - 	 - 	 6 	 4 	 5 	 8 	 1 	 -

18  	 44 	 - 	 -	 -	 6 	 7 	 19 	 10 	 2 	 -
ii 	 19  	 9 	 - 	 -	 -	 - 	 1 	 4 	 3 	 1	 -
I. 	 20  	 21 	 - 	 -	 - 	 - 	 5 	 5 	 9 	 2 	 -
.. 	 21  	 28' - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 11 	 8 	 4 	 -
I. 	 22  	 15 	 - 	 -	 -	 - 	 1 	 2 	 7 	 3 	 2
.. 	 23 .... ..... ..  	 10 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 3 	 4 	 2 	 1
I.	 24  	 7 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 3 	 1 	 1	 1

25  	 2 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 -
I. 	 26  	 2 	 - 	 -	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 1-

11 28  	 1 	 1

29  	 1 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Utdanning og lønnstrinn
Alder

alt 	 .
-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

Statens saksbehandlerkurs, 
1-årig 	 Education in 
public administration ..

	Lønnstrinn 13 	

	

14 	

	

15 	

	

16 	

	

17 	

	

18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	

	

24 	

	

25 	

	

26 	

	

28 	

	

213 	 - 	 - 	 5 	 13 	 38 	 67 	 65 	 20 	 5

	

1	 - 	 - 	 1 	 -	 - 	 - 	 -	 -	 -

	

1	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -	 -

	1 	 - 	 .- 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

	

4 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 2 	 1	 1 	 -

	

3 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

41 	 - 	 - 	 - 	 6 	 12 	 16 	 5 	 2 	 -

	

4 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 - 	 -	 -

	

5 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 2 	 - 	 - 	 -

	

58 	 -	 - 	 -	 2 	 9 	 21 	 18 	 7 	 1

	

62 	 - 	 -	 1 	 1 	 8 	 20 	 25 	 5 	 2

	

12 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 - 	 8 	 1 	 -

	

15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 2 	 5 	 3 	 2

	

2 	 -	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1	 - 	 -

	3 	 -	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 2 	 -	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

..0000000000,00000

Alder
Utdanning og lønnstrinn alt

-18 18-24 25-2930-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Etatsutdanning 	 Public
	ii-RTET-s-a-6Yri--7777.. 33 571 	 4 5 764 6 344 4 615 4 129 5 608 4 882 1 850 375

Lønnstrinn 7 0.**4 .04 * • 6 	 160 	 155 	 3 	 2 	 - 	 - 	
- 	 -

33
	

10 WOW. . . . 	 1 125 	 3 	 1 072 	 44	 4 • 	 - 	 1 	 1 	 ... 	 ...

il Ow...* . . 0 	 613 	 577	 28 	 6 	 2 	 - 	 - 	 .. 	 ..

12 ... . . . . . . . . 	 1 949 	1	 1 561 	 361	 22 	 3 	 1 	 - 	 ... 	 ..

13 ........ . . . 	 1 940 	 1 157 	 718 	 53 	 7 	 2 	 - 	 3 	 -

14 ...... 0* . . . 	 4 140	 - 	 682 	 1 461 	 654	 433 	 518 	 316 	 66 	 10

15 0.. . . . . . . . . 	 4 499 	 - 	 458 	 1 910 	 709 	 442 	 493 	 374 	 107 	 6

16 ....... . . . . 	 6 763 	 - 	 46 	 1,132 	 1 391 	 977 	 1 454 	 1 202 	 442 	 119

17 ...... 4. . 0 . 	 3 840 	 41 	 336 	 714 	 778 	 810 	 815 	 286 	 60

18 ...... . . . . . 	 2 536	 - 	 7 	 186 	 470 	 570 	 677 	 421 	 180 	 25

19 	 2 308 	 - 	 5 	 73 	 254 	 370 	 728 	 635 	 205 	 38

20 ..... ...04 . 	 85), 	 2 	 43 	 107 	 87 	 192 	 267 	 135 	 18

21 	 882 	 12 	 67	 170 	 232 	 268 	 112 	 21

22 	 704 	 18 	 62 	 117 	 200 	 220 	 71 	 16
H 	 23 	 675 	 1 	 13 	 53 	 78 	 147 	 195 	 143 	 45

24 ..... 	 266 	 - 	 - 	 5 	 31 	 47 	 62 	 72 	 41 	 8

25 004.0.0.40 4 	 229 	 - 	 1 	 12 	 37 	 69 	 65 	 39 	 6
fl 	26 ........... 	 38 	 3	 7 	 8 	 11 	 7 	 2
il 	27	 10 	 - 	 1 	 3 	 2 	 4

28 	 28 	 - 	 .. 	 3 	 6 	 12 	 7 	 -

29 0.04....... 	 ... 	 .... 	 2 	 - 	 -

30 	 1 	 - 	 i 	-
fl
	31	 1 	 .. 	 1

32 ...WOW. 	 3 	 ..
	 1 	 1

33 	 2
	

2
fl
	36 , 	4
u 	 38 ... ........ 	 2

1:22re etatsutdannin,
Public service schools

2 232

Lønnstrinn 7
	

32

10 000000 00000

11 0 4000000,00
12

13 .
I t
	

14 ..t........ 	 12
H 	 15 ... ........ 	 4
33	16 ...........	 27

h 17 . .......... 	 102
u 	 18 .. ***0***** 	 161

19 044.0 ******	 143
Il 	20

21 	 .44.0.04.4)*. 

371

160

H 22 O. 404** ...• 	 447

• 23 . 00040.4.0t, 	 147

• 24 ... 	

• 	

218
It 	25 .... ....... 	 158

	170	 240 	 254 	 369 	 575 	 406 	 187 	 31

	

32 	 - 	 - 	 - 	 -

	

24 	 2 	 .. 	 - 	 .... 	 ..26

14
	

14

5
	

3	 2 	 - 	 -

32
	

21 	 9 	 2 	 - 	 ... 	 -

	

2 	 2 	 4 	 3 	 1

	

2 	 1

	

22 	 3 	 .. 	 1 	 1 	 - 	 .. 	 ..

	40 	 54 	 4 	 1 	 3 	 -

	

2 	 19 	 36 	 45 	 31 	 18 	 8 	 2

	

1 	 43 	 33 	 41 	 18 	 5 	 1 	 1

	

7 	 55 	 63 	•78 	 125 	 30 	 10 	 3

	

1 	 7 	 19 	 38 	 66 	 22 	 7

	

3 	 42 	 68 	 87 	 132 	 80 	 33 	 2

- 1 	 5	 23 	 50 	 43 	 22 	 3

	

1 	 19 	 31 	 83 	 56 	 26 	 2

	

2 	 15 	 36 	 70 	 33 	 2
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Høyere etatsutdanning 
(forts.) 	 Public service
schools, higher grade
(cont.) 

	Lønnstrinn 26  	 40 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 9 	 13 	 11 	 3
I. 	 27  	 21 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 	 9 	 2
.. 28 .......  	 81 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 14 	 41 	 18 	 7
.1 	 29  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 2 	 -
I. 	 30  	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 3 	 2
., 	 31  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 .. 	 ...

I. 	 32  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 2
I. 	 33  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 I	 _. 	 ..

	

36  	 2 	 1 	 1

Befals- og offisersut-
danning 	 Military edu-
cation 	  15 744 	 - 4 602 	 2 591 	 1 302 	 1 216 	 2 447 	 3 504 	 63 	 19

	

Lønnstrinn 7  	 83 	 - 	 81 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ...

	

8  	 13 	 - 	 10 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 .... 	 ...

	

9  	 634 	 - 	 546 	 65 	 17 	 6 	 - 	 - 	 ... 	 ..

	

10  	 1 340 	 - 	 1 318 	 21 	 1 	 - 	 - 	 -

	

11  	 317 	 - 	 288 	 28 	 - 	 - 	 1 	 -

	

12  	 2 278 	 - 	 1 940 	 313 	 15 	 6 	 2 	 2 	 -

	

13  	 240 	 - 	 114 	 120 	 5 	 - 	 1 	 -

	

14  	 870 	 - 	 183 	 603 	 53 	 9 	 12 	 9 	 1

	

15  	 218 	 - 	 26 	 128 	 37 	 7 	 15 	 4 	 1 	 -

	

16  	 1 073 	 - 	 4 	 684 	 332 	 32 	 13 	 8 	 _. 	 ...

	

17  	 698 	 - 	 - 	 41 	 451 	 163 	 31 	 9 	 3

	

18  	 130 	 - 	 49 	 24 	 12 	 11 	 18 	 13 	 3 	 -

	

19  	 531 	 - 	 41 	 390 	 29 	 17 	 26 	 22 	 5 	 1

	

20  	 877 	 - 	 1 	 2 	 42 	 313 	 343 	 170 	 5 	 1

	

21  	 527 	 - 	 - 	 165 	 243 	 57 	 33 	 26 	 1 	 2

	

22  	 3 544 	 - 	 1 	 1 	 39 	 399 	 1 246 	 1 840 	 13 	 5

	

23  	 58 	 - 	 - 	 1 	 5 	 6 	 26 	 17 	 1 	 2

	

24  	 88 	 - 	 -	 1 	 16 	 19 	 27 	 21 	 2 	 2

	

25  	 1 272 	 - 	 - 	 - 	 2 	 161 	 397 	 698 	 13 	 1

	

26  	 30 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 7 	 18 	 3	 -

	

27  	 628 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 195 	 425 	 3 	 -

	

28  	 53 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 16 	 26 	 6 	 1
.. 	 29  	 122 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 18 	 104 	 .... 	 ....

.. 	 30  	 23 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 11 	 8 	 3 	 1

	

31  	 48 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 44 	 .. 	 ....

I. 	 32  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 - 	 1

	

33  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1
I.	 36  	 35	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 31 	 .. 	 ...

H 37  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 - 	 1
.. 	 38  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 ... 	 ..
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn 	Full-
education and by salary grade

a9e,

Alde
Utdanning og lønnstrinn 	I alt

8 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 • 60-64 	 65-

E)amen artium/økonomisk
	gymnas	 Secondary

schoors; upper stage ..

Lønnstrinn 7
	If

	

8 ...........

...........

10 	 ......

11 	 ......

12 	 ... .

13 .00004.4.00

14 	 ft. 0404, 00400

15 ...........

16 ...........

17 ...........

18 ...........

19 ...........

20 ,.........

21 	 00004

22 .. 4404040

23

24

25 44444404044

26 ... 444444

27

28 444 00000040

29 4444464044,

30 4444404404.

31 44000440440

32 	 0040404
	It

	

33 04404404404

36 00444444400

38 ...........

737 	 722 	 743 	945	 :T

5

1

1

1

10 	 3

	12 	1	 1

	

111 	 62 	 52 	 36 	 4

	

121 	 114 	 117 	 114 	 37 	 12

	

51 	 62 	 46 	 60 	 29 	 21

	

63 	 34 	 34 	 36 	 17 	 6

	

137 	 127 	 139 	 152	 68 	 23

	

88 	 67 	 62 	 50 	 20 	 3

	

30 	 48 	 22 	 25 	 16 	 1

	

20 	 50 	 63 	 167

	

30 	 51 	 65 	 88 	 b5,

	

35 	 41 	 37 	 56 	 4-i 	 11

	

14 	 33 	 65 	 76

	

5 	 11 	 13 	 ,A; 

I. 	 11 	 11 	 1,*,

	

6 	 .„

	

, 	 :.1 	 14 	 t-

	

_ 	 _ 	 8 	 4 	 2

2

2 	 2

3

	6 615
	

1 516 	 1 272

	

298
	

282 	 11

	

63
	

51 	 11

	

24
	

20 	 2

	

374
	

354 	 19

	

60
	

49 	 10

	

459
	

319 	 127

	

312
	

132 	 166

	

553
	

90 	 195

	

796
	

104 	 177

	

498
	

71 	 158

	

392
	

16 	 186

	

716
	

17 	 53

	

332
	

4 	 38

	

189
	

6 	 41

	

415
	

17

	

347
	

35

	

250
	

1 	 22

	

257
	

3

	

111
	

1

60

7

58

14

13

7

1

2

4

3

4,7

Handelsgymnas, ..-årig
rioiiiiiiT.E-57-sriondary
schåler§-7:77:............ 	 409 	 36 	 13

Lønnstrinn 	7 404,4400044 	 11 	 - 	 11

9 ........... i
10 .. 444040440 	 10

i2 .. 	 9440044440

13 .. 044644444 	 4

14 .. 40044000* 	 8

15 .. .44444004 	 33
fl 	16 .. *00444400 	 il
fl 	17 .. 404040404 	 16
fl	18 .. 444400046 	 60

10

9

3 	 1

1 	 2

1

1

	

19
	

5 4

1.
4

	

3 	 21
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 60-64 	 65-

Handelsymnas, 2-årig

secondary schools ( -cont.) 

Lønnstrinn 19  	 7 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 2 	 - 	 1
11
	

20  	 11 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 2 	 6 	 1 	 -

21  	 50 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 25 	 17 	 6

22  	 .45 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 17 	 15 	 10
11
	

23  	 30 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 14 	 10 	 3
11
	

24  	 37 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1	 18 	 13 	 4

25 06 ......  	 26 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 14 	 4
11
	

26  	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 6 	 -
11
	

27  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 -
11
	

28  	 15 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 5 	 6 	 3

29  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1	 1

30  	 i 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 -

32  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

33  	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Middelskole, realskole,
ungd.-skole 	 Secondary

	5 749	 8	 502 	 538 	 550 	 787 	 1 332 	 1 265 	 570 	 197

Lønnstrinn 2  	 2 	 2 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..
H
	

3  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

4  	 3	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

5 ....0  	 2 	 2 	 - 	 - 	 -
7  	 81 	 - 	 80 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..

8 .... ..... .  	 9 	 - 	 3 	 - 	 5 	 1	 - 	 - 	 ... 	 ..

9 .. —wow 	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

10  	 137	 - 	 132	 4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ..

11  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ...

12  	 178 	 - 	 149 	 29 	 - 	 - 	 - 	 -

13  	 164 	 - 	 75 	 74 	 12 	 1 	 2 	 - 	 ... 	 ..

14 .. .... .0••• 	 806 	 - 	 31 	 196 	 151 	 153 	 191 	 69 	 12 	 3

15  	 929 	 - 	 10 	 107 	 119 	 151	 241 	 206 	 68 	 27

16  	 453 	 - 	 10 	 56 	 55 	 60 	 91 	 112 	 50 	 19

17 .. 00.0  	 303 	 - 	 5 	 23 	 34 	 47 	 73 	 78 	 30 	 13

18  	 947 	 - 	 2 	 24 	 95 	 197 	 284 	 227 	 90 	 28

19  	 292 	 - 	 1 	 12 	 37 	 54 	 91 	 68 	 20 	 9
11
	

20 .0 0. ......  	 141	 - 	 - 	 9 	 12 	 18 	 45 	 38 	 16 	 3

21  	 609 	 - 	 - 	 2 	 14 	 60 	 155 	 225 	 119 	 34

22  	 257 	 - 	 - 	 1 	 9 	 20 	 65 	 79 	 55 	 28

23  	 176 	 - 	 - 	 5 	 12 	 41 	 70 	 37 	 11

24 .. .0 ......  	 135 	 - 	 - 	 - 	 6 	 33 	 48 	 38 	 10
25  	 49 	 - 	 - 	 - 	 4 	 8 	 23 	 10 	 4

26  	 27 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1	 5 	 11 	 8 	 1
27  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 1

28  	 22 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 4	 7 	 4

29  	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 6 	 1

30  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1

31 .. .. OOOOOOO 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

SC 00 S
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

	

-18 	 18-24 	 25-29 	30-34	 35-39 	 40-49	 F4)-59 	 60-64 	65- 

Eksamen fra 7-årig folke-
-iTT-617-fFiliTYTEW6T1-----
Basic schools, junior 
stage ....... OOOO —ow 	 538 	 -	 32 	 21 	 29 	 58 	 146 	 164 	 73	 15

Lønnstrinn 7  	 13 	 - 	 11 	 1 	 1 	 - 	 .. 	 ...

8  	 1 	 -	 -	 - 	 1 	 -
9  	 1 	 -	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

10  	 .13 	 - 	 12 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
12 ....  	 6 	 -	 3 	 3 	 -	 - 	 -

13 .... .... '.  	 7 	 -	 1 	 4 	 1 	 1 	 - 	 -

14 .. ....  	 185 	 - 	 2 	 9 	 18 	 29 	 55 	 52 	 20 	 -

15 . ..  	 133.	 - 	 1 	 1 	 6 	 20 	 42 	 46 	 13 	 4

16  	 66 	 - 	 1 	 3 	 1 	 3 	 19 	 22	 13 	 4
11 	17  	 55 	 - 	 1 	 4 	 15 	 25 	 7	 3

18 ..... ... 	 17 	 - 	 1 	 -	 - 	 1 	 2 	 7 	 5 	 1

19 	

• 	

14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 3 	 5 	 -
20  	 7 	 - 	 - 	 -	 2 	 5

21 ........... 	 14 	 - 	 - 	 -	 - 	 2 	 3 	 9
fl 	22 .0.- ....... 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1

23  	 1 	 .. 	 ..

24 	 I 	 - 	 - 	 1

28 04040404400 	 1 	 ... 	 ''' 	 ..

Utdanning ikke spesifi-
sert-T5PTIT--756-

not specrfred-a75-e-77 	 15 657 	 92 2 030 1 275 1 299 1 719 3 236 3 830 1 741 435

Lønnstrinn 	 2 O4004404040 	 17 	 17 	 ..

3 40044000000 	 13 	 13 	 ...

4 40444044444 	 26 	 26 	 - 	 -

5 04440004444 	 36 	 36 	 - 	 -

7 ... .... . . 4 4 	 911 	 - 	 784 	 56 	 13 	 17 	 21 	 14 	 5

H 8 ....... 0000 	 265 	 244 	 21 	 -

9  	 6 	 - 	 6
li 	10 . . . . .  	 374 	 321 	 34 	 8 	1	 5 	 5 	 -

11  	 4 	 2 	 1 	 1 	 - 	 -

12 	 . . . . 	

• 	

452 	 332 	 94 	 12 	 5 	 3	 5 	 1
H

17 4* 440440040 	 483 	 5 	 25 	 72 	 82 	 88 	 129 	 62 	 90

H 18 44000444444 	 559 	 3 	 27 	 49 	 80 	 162 	 145 	 68 	 25
H 	 19 ... . 4 04444 0 	 429 	 - 	 4 	 34 	 26 	 31 	 98 	 149 	 66 	 21

20 40640040400 	 117 	 - 	 1 	 13 	 16 	 9 	 28 	 33 	 14 	 3

21 00444004404 	 216 	 10 	 17 	 30 	 42 	 68 	 33 	 16
11 	22 440 00444404 	 171 	 1 	 22 	 31 	 19 	 28 	 42 	 21 	 7

23 .0. ........ 	 78 	 5 	 5 	 3 	 17 	 21 	 16 	 11

H 24 .......... . 	 136 	 - 	 - 	 5 	 18 	 20 	 26 	 35 	22 	 10

1

13 • . .. 0. . . . . . 	 430 	 196 	 167 	 25 	 12 	 10 	 15 	 5 	 -
.. 	 14 .0 	 .... 	 5 240 	 .. 	 77 	 366 	 508 	 663 	 1 300 	 1 478 	 692 	 156
fl
	15 .. .........	 3 571 	 - 	 29 	 260 	 305 	 513 	 938 	 1 028 	 415 	 83
H 	 16 044 00000440 	 1 895 	 25 	 132 	 181 	 190 	 416 	 602 	 284 	 65
li
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-18 18-24 	 25-29 	 30-34 35-39 40-49 	 50-59 60-64 65-

Utdanning  ikke spesifi-
sert 5-Fin (forts.) 
Education not specified
WoiTe71-5TIE1

Lønnstrinn 25  
	

48 	 - 	 7 	 9 	 7 	 9 	 10 	 5
II 	 26  	 54 	 - 	 - 	 2

	
4	 11 	 19 	 11 	 6 	 1

II 	 27  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 2 	 - 	 1 	 -
.. 	 28  	 42 	 - 	 - 	 - 	 - 	 12 	 9 	 14 	 4 	 3

29  	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 4 	 3 	 1

30  	 30 	 _	 .. 	 - 	 - 	 2 	 6 	 14 	 5 	 3

31  	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 2 	 3 	 1

32  	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 3 	 - 	 1
H 	 33 .....  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 .. 	 ...

I.
	

35  	 6 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 1
	

1
I. 	 36  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2
.i 	 38  	 2	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
.. 	 39  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	 1

Ikke oppgitt utdanning
Education unknown 	  24 646 	 8 	 1 991 	 3 295 	 2 725 	 2 607 	 4 654 	 6 337 	 2 582 	 447

Lønnstrinn 4  	 2	 2 	 - 	 - 	 -

5  	 6 	 6 	 - 	 -

7 ....  	 199 	 196 	 3 	 -

8  	 36 	 - 	 30 	 4

9  	 25 	 - 	 24 	 1 	 -

10 ....  	 454 	 - 	 434 	 19 	 1

11  	 10 	 - 	 6 	 2 	 2 	 -

12  	 575 	 440	 126 	 5 	 2 	 2

13  	 777 	 - 	 414 	 331 	 18 	 7 	 6 	 1

14  	 5 484 	 - 	 265 	 898 	 793 	 688 	 1 029 	 1 196 	 532 	 83

15 ... .. ....  	 6 606 	 77 	 991 	 868 	 869 	 1 485 	 1 649 	 577 	 90

16 . .. .. ••• 	 3 294 	 .. 	 65 	 427 	 332 	 241 	 514 	 1 151 	 503 	 61

17 ..... ....  	 1 536 	 ... 	 30 	 220 	 223 	 170 	 294 	 369 	 203 	 27

18 ....  	 2 290 	 - 	 6 	 144 	 226 	 263 	 447 	 899	 261 	 44

19  	 1 066 	 - 	 2 	 45 	 56 	 88 	 282 	 400	 163 	 ir:7

20 .....  	 296 	 1 	 35 	 51 	 27 	 77 	 77 	 24 	 4

21  	 512 	 - 	 1 	 17 	 41 	 47 	 132 	 145 	 97 	 32

22  	 314 	 - 	 15 	 41 	 51 	 81 	 86 	 29 	 11
.. 	 23 .....  	 131 	 - 	 - 	 6 	 15 	 15 	 25 	 46 	 16 	 8

24 OW00.0060 	 326 	 - 	 4 	 21 	 56 	 91 	 85 	 51 	 18

25 ..0.0.**000 	 125 	 3 	 17 	 17 	 34 	 34 	 17 	 3

26 .......  	 232 	 - 	 - 	 3 	 9 	 25 	 71 	 79 	 36

27 ... 410*.0000 	 53 	 ... 	 ... 	 1 	 12 	 16 	 18 	 14

28 ... WO SO .0 	 119 	 3 	 11 	 26 	 49 	 20
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn

	
I alt

48 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64  65-
'tt utdanning

or s
known (cont.) 

	

Lønnstrinn 29  	 18 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1
II
	

30  	 60 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8

	

31  	 34 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

32  	 41 	 - 	 - 	 - 	 1 	 6

	

33  	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
II
	

35  	 2 	 -	 - 	 - 	 - 	 -

	

36  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

6 	 5 	 4 	 1

18 	 17 	 13 	 4

7 	 12 	 11 	 3

9 	 11 	 9 	 5

2	 2 	 4 	 4

- 	 - 	 1 	 1

- 	 3 	 1 	 1

38  	 3
	

1 	 2

39  	 1
	

1

Tabell 6. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte alders-
og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of males and
females by certain age groups and by certain categories of education. Kroner

Trrafti-
med i
	

Alders rt____a J_IET_•• 	 s
tel-

Utdanning
	

lingen 1
Education
	

Employees Alle
covered 	 All 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-
by the
census'

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	 150 016 10 833 	 8 459 	 9 925 10 782 11 343 11 581 11 635 11 510 12 000

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
fibs. fag 	 Philology 	 1 116 14 043 	 - (10 722) 11 455 12 585 14 455 15 503 15 885 16 381

Juridisk embetseksamen
Law  	 2 727 14 760 	 : 11 392 13 002 14 353 15 628 17 162 17 444 17 316

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magi stergradeksamen i
mat.-naturvit. fag
Science 	 i 793 14 038 	 : 10 869 11 935 13 690 14 875 15 667 15 850 16 015

Medisinsk embets-
eksamen Medicine  	 987 18 566 	 (12 507) 15 215 17 515 19 118 20 478 20 356 20 112

Odontologisk embets-
eksamen 	 Odontology . 	 147 14 469

Psykologisk embets-
eksamen 	 Psychology . 	 248 13 734

Omfatter også tilsatte under 18 år.
I Also including employees under 18 years.

: (12 035)(13 364) 14 442 15 937

: 11 502 12 939 14 627 15 439 (15 926)
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

-

satte
	

Aldersgrupper
Utdanning 	 med i

tel 	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lingeni

MENN OG KVINNER (forts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magis-
tergradeksamen i samf.-
vit. fag 	 Political
science and other
social sciences 	  546 13 394 	 : 10 866 11 702 13 219 14 424 16 462

Sosialøkonomisk embets-
eksamen 	 Economics .. 	 573 15 650 	 - 11 716 13 563 14 766 15 935 17 093 16 946 (17 475)

Teologisk embets-
eksamen 	 Theology ... 1 119 12 972 	 - 10 672 11 455 12 345 13 470 14 412 14 594 14 980

Jordskiftekandidat-
eksamen 	 Education in
land settlement rights 	 324 14017 	 - 11 220 12 524 13 910 14 409 14 647 15 459 (15 172)

Sivilaqronomeksamen
Education for gradua-
tes in agriculture ... 	 884 13 039 	 : 10 914 11 869 12 316 13 565 13 836 13 944 14 460

Skogbrukskandi dat-
eksamen 	Education'
for graduates in
forestry  	 310 13 169 	 : 10 981 11 752 12 598 13 168 14 229 14 204 (14 936)

Sivil ingeniøreksamen
Graduate engineering
education   2 564 14 581 (10 679) 11 663 13 436 14 613 15 374 15 850 16 318 16 171

Veterinæreksamen 	 Ve-
terinary medicine  	 367 12 181 	 - (10 363) 11 210 12 091 12 455 12 452 12 597 (12 032)

Siviløkonomeksamen
eller høyere avd.eksa-
men ved handelshog-
skole 	 Business admi-
nistration and econo-
mics  	 640 14 155 	 : 11 826 13 141 14 251 15 679 15 684 15 401 (16 689)
Annen utdanning på uni-
versitets- og høgskole-
niv, høyere grad
Other university study,
higher grade  	 486 14 903 	 : 11 292 12 755 13 901 15 142 16 235 16 316 (17 120)

Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag
Cand.mag. in history
and philosophy  	 486 12 045 	 : 10 254 11 027 12 051 12 914 12 938 13 210 (13 570)

Cand.maq.-utd. i mate-
matisk-naturvitenskape-
lige fag 	 Cand.mag.
in science  	 367 12 065 	 (9 269) 10 432 11 638 12 436 12 846 13 476 (13 457)

Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige
fag 	 Cand.mag. in po-
litical science and
other social sciences 	 351 11 935 	 : 10 689 11 809 12 539 12 686 (11 270)

Se note 1, side 55.
I See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning

Til-
satte   	Aldersgrupper 
med i
tel 	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lingeni

MENN OG KVINNER (forts.)

Annen utdanning på
universitets- og hog-
skolenivå, lavere grad
Other university study,
lower grade 	 494494 11 868 	 8 400 	 9 925 10 982 11 806 12 757 14 199 13 566 (14 221)

Grunnskole i syke-
pleie, off. godkjent
General schools of
nursing 	 ....... 	 996 10 643 	 9 373 	 9 829 10 764 11 110 11 441 11 348 11 563 (11 436)

Hjelpepleierutdanning,
off. godkjent 	 Ele-
mentary schools of
nursing  	 467 	 9 603 	 8 480 	 9 246 	 9 865 10 353 10 359 10 137 (9 982)

Sosionomutdanning
Schools of social ser-
vices 	  . 336 11 597 	 : (10 019) 11 010 11 724 11 723 11 883 12 389

Elementærteknisk skole,
1-årig 	 Technical
school, 1 year educa-
tion   1 115 11 457 (7 673) 10 452 11 100 11 564 11 530 11 557 11 711 11 851

Teknisk fagskole,
2-årig teknikerut-
danning 	 Technical
school, 2 years educa-
tion for technicians . 	 912 11 171 	 9 075 	 9 850 10 729 11 297 11 754 12 115 12 031 (11 551)

Teknisk skole, 2-
eller 3-årig ingeniør-
utdanning Technical
school, 2 or 3 years
education for engi-
neers ...... 	 . 	 5 088 12 015 	 9 243. 10 451 11 396 11 991 12 645 13 210 13 357 13 487
Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min.
1 år 	 Workshop and
vocational schools,
basic course 	 1 099 	 9 643 	 7 930 	 9 132 	 9 752 10 115 10 315 10 248 10 394 (10 104)

Verksted-/yrkesskole,
videregående Work-
shop and vocational
schools ......  	 865 	 9 503 	 8 549 	 9 349 	 9 944 10 311 10 669 10 347 (11 364)

Verksted-/yrkesskole,
fullstendig 	 Workshop
and vocational schools 1 465 10 317 	 9 188 	 9 841 10 161 10 443 10 481 10 505 10 645 (10 806)

Fagskole i landbruk og
fiske, min. 10 md.
Vocational schools in
agriculture and
fishing 	 i 805 10 144 	 8 261 	 9 094 	 9 523 10 110 10 303 10 550 11 180 11 094

Se note 1, side 55.
See note 1, page 55.

•
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

satte Aldersgrupper  
Utdanning med i

tel	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lingeni

MENN OG KVINNER (forts.)

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
leggende 	 Commercial
schools, basic course 	 6 670 	 9 729 	 7 858 	 8 814 	 9 330 	 9 570 	 9 938 10 379 10 660 10 730

Yrkesskole i handels-
4 kontorfag, videre-
qaende Commercial
schools 	  1 160 	 8 319 	 7 683 	 8 616 	 9 196 	 9 349 	 9 300 	 9 700 (10 319)

Annen utdanning av
håndverksmessig eller
teknisk karakter
Other art and craft
schools  	 952 10 339 	 7 974 	 8 985 10 008 10 462 10 413 10 643 10 549 10 537

Diplomkandidat BI,
bedriftsøkonomisk kan-
didat, bedriftsøkonom
Commercial and busi-
ness administration
education  	 218 12 852 	 : 10 728 12 224 12 766 13 368 14 112

Bibliotekskoleeksamen,
min. 2 år 	 Education
for librarians  	 250 10 683 	 : 	 9 647 10 221 10 627 11 227 11 742 (11 693)

Distriktshogskoleut-
danning, min. 2 år
Education from regio-
nal college  	 482 10 669 	 9 162 10 140 11 293 11 710 11 855 (12 03'5)

Flygelederutdanning,
2-årig 	 Education for
air traffic control-
lers  	 213 17 648 	 : 17 584 17 863 17 485 (17 526)

Maskinistskole (mas-
kinist- og maskinsjef-
utdanning), min. 10 md.
Education for marine
engineer officers  	195 10 718	 : (10 655) 10 456 10 684 11 015 (10 663)

Navigasjonsskole (styr-
manns- og skipsforer-
utdanning), min. 10 md.
Maritime navigation
education  	 504 13 871

Radioskole med rett
til radiotelegrafist-
sertifikat 	 Telegraph
operator education ... 	 463 11 215 (10 062) 9 901 10 761 11 292 11 268 11 674 12 035

Statens saksbehandler-
kurs, 1-årig Educa-
tion in public admini-
stration   213 11 419 : (10 571) 11 222 11 172 11 926 (11 785)

Etatsutdanning 	 Pub-
lic service schools 	  33 571 10 132 	 8 616 	 9 748 10 378 10 653 10 660 10 802 10 910 10 724

Høyere etatsutdanning
Public service
schools, higher grade 	 2 232 11 967 	 8 713 11 033 11 618 11 745 12 223 13 169 13 342 13 780

Se note 1, side 55.
I See note 1, page 55.

: (13 310) 14 517 13 986 13 798 13  686(13 475)
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- oq utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner 

Til-
satte
med i
tel
lingeni

Aldersgrupper
Utdanning

Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-54 	 65-

MENN OG KVINNER (forts.

Befals- og offisersut-
danning 	 Military edu-
cation 	  15 744 11 292 	 8 579 10 288 11 147 12 586 13 349 13 723 13 021 (13 704)

Examen artium/økono-
misk gymnas Secon-
dary schools, upper
stage   6 615 9 911 7 907 9 491 10 224 10 532 10 716 11 082 11 652 11 664

Handelsgymnas, 2-årig
Commercial secondary
schools  	 409 11 245 	 7 367 (9 440) 	 : (11 180) 11 807 11 764 11 695

Middelskole, realskole
eller ungdomsskole
Secondary schools, lo-
wer stage  	 5 749 	 9 913 	 7 773 8 989 	 9 620 	 9 882 10 125 10 526 10 895 10 782

Eksamen fra 7-årig
folke- eller framhalds-
skole 	 Basic schools,
junior stage 	 538 	 9 377 	 7 617 (8 950) 8 876 	 9 383 	 9 258 	 9 732 	 9 742 (10 159)

Utdanning ikke spesi-
fisert foran 	 Educa-
tion not specified
above 	  15 657 10 200 	 8 324 	 9 822 10 576 10 843 10 691 10 516 10 357 10 210

Ikke oppgitt utdanning
Education unknown .... 24 646 10 160 	 8 745 10 097 10 293 10 275 10 307 10 381 10 240 10 369

MENN MALES

TILSATTE I ALT 	  108 053 11 343 	 8 738 10 224 11 074 11 802 12 202 12 164 12 008 12 739

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
fibs. fag  	 801 14 478 	 - (11 105) 11 552 12 848 14 798 15 787 15 974 16 646

Juridisk embets-
eksamen  	 2 189 15 130 	 : 11 475 13 144 14 518 15 928 17 429 17 582 17 327

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magistergradeksamen i
mat.-naturvit. fag  	 1 576 14 212 	 : 10 830 12 060 13 822 15 000 15 812 16 004 16 015

Medisinsk embets-
eksamen  	 841 18 688 	 - (12 471) 15 328 17 512 19 182 20 536 20 500 20 035

Odontologisk embets-
eksamen  	 115 14 761 	 : (12 237)(13 266) 14 849 16 234

Psykologisk embets-
eksamen  	 159 13 952 	 : 11 764 13 183 14 865 (15 681)

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magis-
tergradeksamen i
samf.vit. fag  	 438 13 601 	 : 10 869 11 890 13 335 14 671 16 597

Se note 1, side 55.
1, See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning

Til-
satte 	 Aldersgrupper
med i   
tel 	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lingenl

MENN (forts.)
MALES (cont.)

Sosialokonomisk
embetseksamen  	 521 . 15 198

Teologisk embets-
eksamen  
	

1 080 13 007

Jordskiftekandidat-
eksamen  	 320 14 . 028

Sivilagronomeksamen  	 827 13 160

Skogbrukskandidat-
eksamen 	 ........ 	 306

Sivilingeniøreksamen 	 2 462

Veterinæreksamen 	 342

Siviløkonomeksamen
eller høyere avd.eksa-
men ved handels-
høgskole  	 568 14 311

Annen utdanning på uni-
versitets- og høgskole-
nivå, høyere grad   392 15 259

- 11 770 13 646 14 791 15 921 17 156 17 082 (17 687)

- 10 676 11 479 12 370 13 485 14 428 14 634 15 056

- 11 132 12 529 13 910 14 410 14 647 15 459 (15 172)

: 10 919 11 902 12 352 13 611 13 835 13 944 14 460

13 168 14 229 14 204 (14 936)

15 404 15 846 16 349 16 181

12 385 12 382 12 597 (12 032)

13 197 	 : 10 990 11 820 12 598

14 658 (10 752) 11 673 13 508 14 641

12 189 	 - (10 558)(11 060) 12 052

: 11 737 13 203 14 260 15 789 15 759 15 401 (16 776)

: (11 365) 12 902 14 173 15 512 16 579 16 722 (17 120)

- (10 375) 11 384 12 139 13 202 (14 876)(14 587)

: 10 763 11 797 12 854 13 339 (14 140) (13 717)

- 10 829 11 838 12 890 13 764

Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag 	 238 12 535

Cand.mag.-utd. i mate-
matisk-naturviten-
skapelige fag  	 266 12 540
Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige
fag  	 218 12 328

Annen utdanning på
universitets- og hog-
skolenivå, lavere grad

Sosionomutdanning 	

Elementærteknisk
skole, 1-årig  	 1 077 11 555

Teknisk fagskole, 2-
årig teknikerutdanning
Teknisk skole, 2-
eller 3-årig ingeniør-
utdanning 	

Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min.
1 år 	

Verksted-/yrkesskole,
videregående  	 819 9 559 8 625

Verksted-/yrkesskole,
fullstendig  	 1 401 10 339 	 9 279

Fagskole i landbruk og
fiske, min. 10 md. 	 1 653 10 256 	 8 413

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
leggende  

Yrkesskole i handels-
o2 kontorfag, videre-
gaende  

	2 056 10 769 8 327	 9 103 	 9 890 10 389 11 044 11 383 11 623 11 544

304 	 8 933 	 8 045 	 8 921 	 9 580 (9 414) (10 021)(10 453) (11 178)

1, Se note 1, side 55.
I See note 1, page 55. 

322 12 544 (8 779) 10 189 11 711 12 325 13 404 15 493 14 383

158 11 940 	 : 11 177 11 673 12 339 12 632 (12 870)

10 984 11 234 11 582 11 586 11 568 11 711 11 851

868 11 251 (9 337) 	 9 976 10 766 11 300 11 809 12 144 12 031 (11 551)

4 721 12 107 	 9 429 10 522 11 434 12 011 12 693 13 241 13 393 13 564

908 9 831 	 7 988 9 258 9 940 10 183 10 400 10 270 10 501

9 376 	 9 952 10 353 10 707 10 347 (11 364)

9 869 10 198 10 464 10 488 10 515 10 544 (10 806)

9 145 	 9 565 10 155 10 318 10 581 11 188 11 108
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Tabell 6 forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

194 12 987

339 10 825 9 233 10 224 11 405 11 981 (12 213)

212 17 647

195 10 718

: (10 945) 12 208 12 889 13 399 14 112

-- Til-
satte
	

Aldersgrupper
med i
tel 	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lingen1

Utdanning

MENN (forts.)
Annen utdanning av
håndverksmessig el/er
teknisk karakter .... 	 838 10 519 (8 057) 9 155 10 252 10 641 10 554 10 684 10 670 10 641

Diplomkandidat BI,
bedriftsokonomisk kan-
didat, bedriftsøkonom

Distriktshogskoleut- .
danning, min. 2 år

Fl/gelederutdanning,
2-arig 	 ...... 	 17 584 17 863 17 477 (17 526)

Maskinistskole (mas-
kinist- og maskinsjef-
utdanning), min. 10 md. 	 : (10 655) 10 456 10 684 11 015 (10 663)

Navigasjonsskole (styr-
manns- og skipsforer-
utdanning), min. 10 md.

Radioskole med rett
til radiotelegrafist
sertifikat

Etatsutdanning 	 22 816

Høyere etatsutdanning 	 1 726

Befals- og offisers-
utdanning ..... 	 15 474

Examen artium/økono-
misk gymnas  	 2 921

Middelskole, realskole
eller ungdomsskole 	 2 140

Utdanning ikke spesi-
fisert foran 	  11 204

Ikke oppgitt utdanning 19 013

KVINNER 	 FEMALES

: (13 310) 14 517 13 986 13 798 13 686 (13 475)

11 369 11 441 11 837 12 035

10 541 	 8 926 	 9 979 10 605 11 036 11 220 11 271 11 230 11 024

12 312 	 8 898 11 225 11 714 11 862 12 485 13 444 13 494 13 928

11 336 	 8 587 10 316 11 158 12 598 13 359 13 727 13 021 (13 704)

10 967 	 8 368 10 224 11 071 11 390 11 889 12 478 12 951 13 152

10 917 	 8 127 	 9 528 10 232 10 735 11 197 11 622 11 983 11 922

10 722 	 8 787 10 490 11 097 11 355 11 163 10 864 10 667 10 600

10 463 	 8 976 ^ 10 282 10 461 10 575 10 728 10 693 10 534 10 890

504 13 871

375 11 463 (10 790)(10 247) 11 177

TILSATTE I ALT ...... 41 963 	 9 522 	 8 032 	 9 190 	 9 862 	 9 992 10 016 	 9 959 10 131 10 187

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
fibs. fag  	 315 12 939

Juridisk embetseksamen 	 538 13 255

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magistergradeksamen i
mat.-naturvit. fag  	 217 12 770 	 - 11 019 11 264 12 806 13 702 14 222 (14 915)

Medisinsk embets-
eksamen  	 146 17 865

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magis-
tergradeksamen i
samf.vit. fag  	 108 12 556

Sivilingeniøreksamen 	 102 12 740 	 : 11 570 12 428 (13 630)(13 847)

Annen utdanning på uni-
versitets- og høgskole-
nivå, høyere grad 94 13 421 : (12 193)(12 796) 13 782 (14 496)(14 855)

1 Se note 1, side 55.
1 see note 1, page 55.

: 11 325 12 094 13 554 14 151 (15 481)

: 11 238 12 560 13 608 14 417 15 480 16 176

: (14 813) 17 532 18 686 20 067

: 11 198 12 707 (13 321)(15 771)
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

-

satte Aldersgrupper  
Utdanning med i

tel 	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lingeni

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag 	 248 11 574 	 : 10 194 10 676 11 953 12 576 (11 617)(12 292)

Cand.mag.-utd i mate-
matisk-naturviten-
skapelige fag  	 101 10 816 	 : (9 882)(11 183)(11 045) 11 597

Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige
fag  	 133 11 291 	 : (10 440) 11 751 11 652 11 526 (10 482)

Annen utdanning på
universitets- og hog-
skolenivå, lavere grad 	 172 10 603 (7 886) (9 243) 9 950 (10 681) 11 778 (11 611)

Grunnskole i syke-
pleie, off. godkjent 	 901 10 623 	 9 380 	 9 795 10 775 11 106 11 452 11 310 11 286 (11 436)

Hjelpepleierutdanning,
off. godkjent • 	 401 	 9 426 	 8 455 	 9 142 	 9 601 	 9 879 10 219 10 063 (9 832)

Sosionomutdanning 	 178 11 293 	 : (10 140) 10 831 11 779 11 324 10 984 (12 042)

Teknisk skole, 2-
eller 3-årig ingeniør-
utdanning  	 367 10 830 	 8 970 	 9 990 10 810 11 543 11 655 12 545 (12 785)(12 703)

Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min.
1 år  	 191 	 8 749 	 7 811 	 8 792 	 9 145 (9 280) (9 526)

Fagskole i landbruk og
fiske, min. 10 md.  	 152 	 8 916 	 8 028 	 8 958 (9 207) (9 354)

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
leggende  	 4 614 	 9 265 	 7 778 	 8 713 	 9 067 	 9 248 	 9 537 	 9 812 	 9 937 10 067

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, videre-
gående  	 856 	 8 101 	 7 596 	 8 496 	 8 926 	 9 297 	 8 972 (9 323) (9 591)

Bibliotekskoleeksamen,
min. 2 år  	 211 10 620 	 (9 666) 10 150 10 495 11 181 11 675 (11 693)

Distriktshogskoleut-
danning, min. 2 år  	 143 10 298 	 9 093 	 9 881 (10 641)(11 083)(11 579) 	 -

Statens saksbehandler-
kurs, 1-årig  	 170 11 236 10 835 11 031 11 657 (11 924)

Etatsutdanning 	  10 755 	 9 264 	 8 253 	 9 118 	 9 623 	 9 692 	 9 722 	 9 767 	 9 896 	 9 758

Høyere etatsutdanning 	 506 10 791 	 8 553 10 618 11 255 11 218 11 328 11 724 (12 145)

Befals- og offisers-
utdanning  	 270 	 8 815 	 8 388 	 9 025 (9 891) 	 : (12 048) 	 -

Examen artium/økono-
misk gymnas  	 3 694 	 9 076 	 7 676 	 8 820 	 9 262 	 9 629 	 9 814 10 146 10 233 10 417

Middelsskole, real-
skole eller ungdoms-
skole  	 3 609 	 9 317 	 7 671 	 8 713 	 9 132 	 9 331 	 9 525 	 9 826 10 098 10 065

Utdanning ikke spesi-
fisert foran  	 4 453 	 8 886 	 7 812 	 8 874 	 9 146 	 9 158 	 9 238 	 9 283 	 9 385 	 9 371

Ikke oppgitt utdanning 5 633 	 9 137 	 8 267 	 9 128 	 9 385 	 9 266 	 9 185 	 9 258 	 9 346 	 9 318

Se note 1, side 55.
See note 1, page 55.



63

Tabell 7. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger. Kr
Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and occupations. Kroer

-TMR-fe 	 orWte

Etat og stilling
Service and occupation

med i 	 Monthly earnings 	 overt;
tel- 	 —7iFT- 	 godt-

Lønns- lingen 	 tivlonn tillegg able 	gjøring
trinn 	 Emp- 	 Sala- 	 Fixed 	 til- 	 PaymQrt
Salary loyees 	 I alt ries 	 addi- 	 legg 	 for
grade 	 covered 	 Total accor- 	 tional 	 Other 	 casual

by the 	 ding to allow- 	 allow- overfi ,-

census 	 scale 	 ances 	 ances 	 work

MENN OG KVINNER 	 MALES AND FEMALES ... 	 150 016 	 10 833 10 007 	 367 	 459 	 329

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT DEPARTMENT .. 00004

	 3 388 	 12 650 12 356 	 49 	 245 	 254

Kontorassistenter 	 Clerical
assistants ..... ....... ........... 00000 	 7-15 	 190 	 7 820 	 7 719 	 19 	 82 	 94
Kontorfullmektiger 	 Clerks ...... ..... 	 10-18 	 237 	 8 651 	 8 554 	 30 	 67 	 104
Førstekontorfullmektiger 	 Senior
clerks ................ .......... ...... 	 16 	 178 	 9 177 	 9 073 	 11 	 93 	 209
Administrasjonssekretærer 	 Executive
secretaries ........ ..... .............. 	 13-18 	 84 	 9 848 	 9 761 	 33 	 54 	 458
Førstesekretærer Junior executive
officers ................. ........... .. 	 16-23 	 269 	 10 681 	 10 557 	 7 	 117 	 320
Konsulenter 	 Executive officers  	 18-22 	 653 	 11 697 11 510 	 48 	 139 	 369
Forstekonsulenter 	 Senior executive
officers ................ .....  	 24 	 387 	 13 422 	 13 020 	 45 	 357 	 347
Førstekonsulenter . .............  	 25-28 	 169 	 13 932 13 559 	 40 	 333 	 584
Byråsjefer 	 Head of divisions  	 28-33 	 390 	 15 826 15 320 	 87 	 419 	 -
Underdirektører 	 Deputy directors
general ...................... .....  	 30 	 137 	 17 540 	 16 604 	 45 	 891
Ekspedisjonssjefer 	 Directors general 	 36 	 91 	 21 564 21 024 	 58 	 482

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE 	 OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS ..... .. ..... 	 9 051 	 11 780 11 544 	 92 	 144 	 256

Kontorassistenter ................. 0040 	 7-15 	 532 	 7 791 	 7 738 	 20 	 33 	 19
Teleekspeditører 	 Telegraph office
clerks ........................... 00400 	 7-14 	 116 	 7 970 	 7 782 	 - 	 d

Kontorfullmektiger ............... 4 6*4 0 	 10-16 	 594 	 8 632 	 8 561 	 t

Førstekontorfulimektiger .. . . . . ........ 	 16-17 	 353 	 9 136 	 9 074 	 / 	 5r,-	 0
Forstekontorfullmektiger ... 4040400 , 400 	 17 	 113 	 9 456 	 9 416 	 3 	 37 	 C. ,

Administrasjonssekretærer .. . . . 04000000 	 13-27 	 522 	 9 934 	 ) 716 	 126 	 92 	 114
Førstesekretærer ................. 00040 	 16-21 	 679 	 11 050 13 950 	 30 	 70
Konsulenter ........................... 	 18-25 	 1 006 	 11 754 	 11 589 	 20 	 145 	 ',..,'i39
Konsulenter ........................... 	 23 	 187 	 12 601 	 12 400 	 5 	 196

Førstekonsulenter .... 	 25 	 238 	 13 920 13 549 	 100 	 280
Førstekonsulenter ..................... 	 24 	 480 	 13 272 	 1.3 020 	 25 	 22'

4Y,ingeniører 	Engineers
.................

................ 	 15-20 	 111 	 9 936 	 9 722 	 29 	 18!.;
Avdelingsingeniorer 	 Department
engineers ............................. 	 16-22 	 234 	 11 271 	 11 08 1 	 95 
Avdelingsingeniorer ................... 	 20-31 	 463 	 13 0871 2 912 	 69 	 :.',.t.,

Overingeniører 	 Head engineers .. 044,0* 	 25-32 	 482	 14 697 14 301 	 270 	
. Overingeniører ................283228-32 	 209 	 15 764 15 409 	 191 	 t.i !.

DEN SIVILE YTRE ETAT 	 OTHER CIVIL
SERVICES

Utenrikstjenesten 	 Foreign service .. . 	 401 	 12 	233 12 227	 6

458 	 11 u60 	 3 1 7 	 330

Kontorfullmektiger.................... 	 10-15 	 52 	 8 650 	 8 650
Konsulenter ........................... 	 18-24 	 80	 11 811 	 11 811

Presteskapet 	 The clergy .. 144 	 12 750 1 2 70 1   

Kallskapellaner 	 Curates ........ 04000 	 19-24 	 87 	 11 571 	 11 509
Residerende kapellaner 	 Curates .. 	 19-24 	 234	 12 216 12 113
Sokneprester 	 Vicars 	 19-26 	 420	 13 406 13 3f. ,5

Sokneprester .......................... 	 22-23 	 12 400 	 12 400
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner 

Til-
Lønns- satte
trinn med i

tel-
lingen 

ari-
Månedsfortjeneste 	 abel

Van- over-  
Etat og stilling Regu- 	 Faste 	 able 	 tids-

	I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lønn 	 legg 	 legg 	 gjøring

MENN OG KVINNER (farts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Skoledirektørkontorene 	 Directors of education .

Fylkesmannsembetene 	 The county chief
cect-Warric-Fs-e)

Kontorassistenter 	
Administrasjonssekretærer 	
Førstesekretærer 	
Konsulenter 	

Domstolene 	 The judiciary  

	158 12 074 11 981	 34 	 59

	

555 11 647 11 522 	 2 	 123 	 27

	

7-14 	 67 	 8 340 	 8 129 	 - 	 211 	 -

	

13-18 	 98 	 9 799 	 9 763 	 - 	 36 	 "-

	

16-21 	 58 11 045 11 037 	 - 	 8 	 68

	

18-22 	 120 11 699 11 670 	 - 	 29 	 39

	

1 283 12 086 11 944 	 32 	 110 	 150

Lagmannsrettene 	 Courts of the second instance . 	 114 15 802 15 762 	 26 	 14 	 86
Herreds- og byrettene 	 District and City courts 	 1 085 11 555 11 428 	 12 	 115 	 133

Kontorassistenter  	 7-14 	 247 	 8 189 	 8 062 	 - 	 127 	 75
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 82 	 8 804 	 8 699 	 13 	 92 	 105
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 222 	 9 861 	 9 805 	 - 	 56 	 105
Førstesekretærer 	  16-21 	 1291 11 234 11 221 	 13 	 - 	 128
Byrettsdommere 	 City court judges  	 33 	 68 18 701 18 668 	 4 	 29
Sorenskrivere 	 District judges .......  	 33 	 79 18 910 18 668 	 24 	 218

Kriminalomsorg i anstalt 	Prison administration	 1 520 11 036 	 9 549 	 634 	 853 	 533

Fengselsaspiranter. 	 Prison cadets ...... ........ 	 8 	 88 	 7 438 	 6 812 	 626 	 -
Fengselsbetjenter 	 Warders ..................... 	 12-17 	 813 11 196 	 9 295 	 633 1 268 	 742
Verksbetjenter 	 Prison officers .. ....... ...... 12-17 	 188 10 189 	 9 385 	 643 	 161 	 370
Fengselsforstebetjenter 	 Warders, first grade .. 	 19 	 119 12 061 10 253 	 640 1 168	 630

Politiet 	 Police force ........ ..... ............ 	 5 860 	 11 707 	 9 541 	 1 019 	 1 147 	 751

Politikamrene 	 Stations ...... ..... ............. 	 5 664 11 698 	 9 513 1 018 1 167 	 767

	

Kontorassistenter ........... ......... ......... 	 7-15 	 270 	 8 216 	 7 993 	 5 	 218 	 90

	

Administrasjonssekretærer ..................... 	 13-18 	 212 	 9 973 	 9 802 	 8 	 163 	 88
Politiaspiranter 	 Police cadets .............. 	 8 	 207 	 8 258 	 6 812 	 640 	 806 	 226
Politibetjenter 	 Sergeants ...... .. . ..... .. 12-17 	 2 391 11 531 	 8 930 	 776 1 825 1 183
Politibetjenter ved etterforskningsavdeling

	Sergeants ..................................... 	 13-18 	 1 175 	 12 417 	 9 573 	 1 938 	 906 	 990
Politiførstebetjenter 	 Sergeants  	 19 	 405 13 307 10 253 2 095 	 959 	 231
Avdelings- og stasjonssjefer 	 Inspectors  	22	 144 13 415 11 825 1 458 	 132 	 171
Politifullmektiger 	Superintendents 	  18-22 	 115 12 851 11 208 	 424 1 219
Politiadjutanter 	 Assistant commissioners .. 

• • 	

24 	 70 14 972 13 020 	 418 1 534
Politimestere 	 Chief constables............ . 2929 	 42 17 656 15 955 	 430 1 271

Lensmannsetaten 	 Rural police service .. .... •  	 1 856 10 873 	 9 702 	 663 	 508 	 914
Kontorassistenter ............. .....  	 7-14 	 90	 8 254 	 8 231 	 4 	 19
Lensmannsbetjentaspiranter 	 Junior officers .. 	

• 	

8 	 118 	 8 261 	 6 812 	 639 	 810 	 883
Lensmannsbetjenter 	 Assistant district
policemen ... ..... . ........ ............ .. . ....  	 12-17 	 973 	 10 408 	 9 052 	 702 	 654 	 1 396
Lensmannsforstebetjenter 	 District police
superintendents, special grade ..... .......  	 19 	 230 11 624 10 253 	 803 	 568 	 746
Lensmenn District police superintendents .. . . . . 

• • 	

23 	 331 13 304 12 400 	 742 	 162

Sivilt beredskap 	 Civil defence ................ 	 337 10 320 	 9 819 	 120 	 381 	 98
Arbeidsmarkedsetaten 	Labour market administra-

	tion ........................ .......... ... ...... . 	 1 579 	 10 459 	 10 343 	 2 	 114 	 33
Fylkesarbeidskontorene 	 County labour market

	

administration ................ ...... ..... ..... .. 	 548 	 10 907 	 10 796 	 111 	 66
Formidlere 	 Labour exchange supervisors ...... 13-18 	 77 	 9 780 	 9 517 	 -	 263 	 82

Arbeidskontorene 	 Employment offices ........... 	 908 10 105 	 9 986 	 3 	 116 	 14
	Kontorassistenter ............................. 	 7-15 	 165 	 7 888 	 7 838 	 8 	 42 	 7
	Formidlere ................................,... 	 13-18 	 230 	 9 718 	 9 541 	 _ 	 177 	 16
	Formidlere .................................... 	 16-22 	 134 	 10 803 	 10 726 	 - 	 77 	 33

	

Distriktsarbeidssjefer .. .00 0.0.0e4WM.0**O.O. 	 23 	 81 12 421 12 400 	 21

re.



	4 862 10 071	 9 972 	 19 	 80 	 27

	

153 10 602 10 528
	

5
	

69
	

19

	

4 427 	 9 973 	 9 872
	

21
	

80
	

26

	

7-14
	

1 091 	 7 996 	 7 891
	

28
	

77
	

18

	

10-18
	

533 	 8 874 	 8 652
	

61
	

161
	

20

	

13-20
	

1 481 	 9 857 	 9 771
	

11
	

75
	

32

	

16-21
	

465 11 300 11 215
	

7
	

78
	

36

	

18-22
	

240 11 932 11 820
	

21
	

91
	

49

	

23
	

302 12 406 12 400
	

6

	

25
	

95 13 549 13 549

	

195 11 613 11 526
	

6
	

81

	

294 10 700 10 639
	

1
	

60
	

293

	

1 307 12 183 10 129 1 682
	

372
	

219

	814 13 126 11 008 1 632	 486

	

10-15 	 102 	 9 387 	 8 708 	 666 	 13

	

25 	 309 16 734 13 549 2 950 	 235

	

493 10 626 	 8 676 1 764 	 186

	

7-14 	 188 10 277 	 8 372 1 858 	 47

	

15 	 59 10 065 	 8 728 1 294 	 43

232

658

198

80
11

	

220 10 253 10 098 	 103 	 52 	 181

	

1 447 10 918 10 896 	

- 	

22

426

	

21-25 	 154
1 021

	

18-22 	 232

	

22-24 	 111

	

12-21 	 369

467

372

	

12-19 	 147

	

18-22 	 104

11 873 11 858 	 1 	 14
13 297 13 297
10 520 10 495 	

- 	

25
11 541 11 533 	

- 	

8
13 020 13 020
9 581 	 9 531 	 50

11 034 10 996 	 15 	 23

10 681 10 633 	 19 	 29
9 588 	 9 522 	 4 	 62

_1 714 11 672 	 3 3 	 9

1

1
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Etat og stilling
Lønns-
trinn

Til-
satte
med i
tel-
lingen

Vari-
Månedsfortjeneste 	abel

Van- over-
Regu- 	 Faste able 	 tids-

	

I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lønn 	 legg 	 legg 	gjøring

MENN OG KVINNER (forts.)

Trygdeetaten 	Social insurance administration ..

Trygdesekretariatene i fylkene 	 Insurance
secretaries in the counties ......... ............
Trygdekontorene 	 Insurance divisions 	

Kontorassistenter .............. .........
Kontorfullmektiger ......... ....... 	

	

Administrasjonssekretærer ......... ..... ..... 	
Forstesekretærer ... : .. 	
Konsulenter .. .... . ......
Trygdesjefer 	 Head of insurance divisions 	
Trygdesjefer ........... 0000000000000000000000

Trygdekontorenes revisjon 	 Audit office of
insurance divisions ............... ...... 00006000

Fiskeriadministrasjonen
	

Fishing administration

Maritime organer 	 Maritime organizations .......

Kystverket. Distriktsadministrasjonen, havne- og
Lo6iT----

administration of-5-FE&Ti—iiiai-5- 1-T6t services

Losbåtforere 	 Pilot boatmen 	 0000000000000

Statsloser 	 Civil'pilots .......... .............

Kystverket. Distriktsadministrasjonen, fyr-
tjenesten tòšTAdThTsFtion. Local
administration of lighthouse services 00009000 00*

Fyrbetjenter 	 Lighthouse men ........ 0000000000*
Fyrmestere 	 Lighthouse keepers .......

Statens forskningsstasjoner i landbruk
-ST-ate agrl-EirrftiiiT—Fese-iTC-E—centres 	 ..........
Jordbruksetaten 	 Agricultural administration ..

Fylkeslandbrukskontorene 	 County agricultural
administration

Fylkesagronomer 	 County agronomists .. 00000400
Jordbruksetatene i kommunene

Herredsagronomer 	 Municipal agronomists .. . 0,0

Herredsagronomer ..............................
jordstyreteknikere 	 Agricultural technicians..

Skogbruksetaten 	 Forest administration .........

Skogbruksetaten i kommunene
Skogreisningsledere 	 Afforestation officers
Herredsskogmestere 	 Municipal forest
supervisors ............................... 0* 00

Fylkes- og distriktsveterirortjenesten
County and—dlitrict veterinary services .....

Distriktsveterinærer 	 District veterinaries 0000 14-19

Jordskifteverket 	 Land redistribution ........ 0 •

jordskifteteknikere 	 Land redistribution
technicians
Jordskiftelandmålere 	 Land redistribution
surveyors 	 • 0

Jordskiftedommere 	 Land redistribution judges ..

Norges geografiske oppmåling 	 Geographical
Survey of—Worway .......................,......

Miljøvernavdelingene ved fylkesmannsembetene
-County dfi.-Tiii-oris----T6F—avironment protection ...

0000000 0 0 0

223 10 519 10 519

187 10 124 10 124

276 12 042 11 899 102 41

	

12-18 	 98 	 9 534 	 9 534

	

18-24 	 65 12 424 11 894 	 354 	 176

	

28 	 63 15 303 15 303

207 11 002 10 954 	 48 	 77

350 12 251 12 238 	 13 	 13
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stil inger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain servi,:es
occupations. Kroner

Etat og stilling

Til-
limns- satte
trinn med i

tel-
lingen

Månedsfortjeneste 	 abe
Vari- over-

Regu- 	 Faste able 	 tids-

	

I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lønn 	 legg 	'egg	 gjøring

MENN OG KVINNER (forts.)

Drift av statseiendommer 	 Management of State 
properties 

Skattevesenet 	 Administration of taxes .. .00.00

Fylkesskattekontorene 	 County revenue
authorities 	

Kontorassistenter 	
Administrasjonssekretærer 	
Førstesekretærer 	
Konsulenter 	
Skatterevisorer 	 Tax auditors

Likningskontorene og folkeregistrene 	 General
commissions of taxes, population registers 	

Kontorassistenter ........... 	 ...... 	
Kontorfullmektiger 	
Likningssekretærer 	 Secretaries .. ...00.000.0
Førstesekretærer 	
Konsulenter ...... 	 ......... 	
Likningssjefer 	 Tax officers 	
Likningssjefer ........... ....... ....... 	

Særskilt organiserte likningskontorer 	 General
commissions of taxes .................. ........ .

Kontorassistenter ....... . ...... 	
Kontorfullmektiger 	 ..... 	 ...... 	
Likningssekretærer ........ 	
Førstesekretærer ........ 
	Konsulenter ...... 	

Særskilt organiserte folkeregistre 	 Population
registers ...... ........ .......... 	 04004000.0*

Skattefogdkontorene 	 County revenue
aim nistration ..... 0000 ........ .00..

Kontorassistenter ..... . ....... ... 0.0404... 0..

Administrasjonssekretærer ....... . . .0. ..... *O.
Førstesekretærer ................. .4..00.0.00*

Tollvesenets distriktsadministrasjon
	

Customs
service,  local administration ....... ...........

Tollbetjenter 	 Examining customs officers,
lowergrade ................. ...... .............
Tollkontrollører 	 Examining customs officers,
highergrade .............. ..... ................
Tollinspektører 	Inspectors of customs ........
Forstetollinspektorer 	 Inspectors, senior grade

	226 	 9 585 	 9 001 	 na 	 376 	2 -0

	

5 130 10 488 10 408 	 80 	 43

	

1 052 11 230 11 156 	 .. 	 74 	 25
	7-14	 105 	 8 021 	 7 854 	 167 	

..

	

13-18 	 106 	 9 825 	 9 800 	 25 	 19

	

16-21 	 96 11 034 11 000 	 - 	 34 	 57

	

18-22 	 65 	 1 876 11 738 	 138 	 62

	

23 	 177 12 431 12 400 	 31 	 38

	

3 018 10 400 10 311 	 - 	 89	 45
	7-15	 254	 8 159 	 8 074 	3	 82 	 8

	

10-19 	 271 	 8 933 	 8 703 	 - 	 230 	 22

	

12-22 	 1 306 	 9 659 	 9 581 	 78 	 60

	

16-21 	 312 11 278 11 161 	 - 	 117 	 55

	

18-22 	 139 11 998 11 801 	 1	 196 	 106

	

24 	 244 13 020 13 020

	

25 	 99 13 549 13 549

	

878 10 167 10 112 	 55 	 43

	

7-14 	 108 	 7 971 	 7 959 	 - 	 12 	 14

	

10-15 	 99 	 8 714 	 8 687 	 27 	 37
	12-19	 263 	 9 117 	 9 077 	 - 	 40 	 22

	

16-21 	 140 11 090 1 1 051 	1	 38 	 116

	

18-22 	 113 11 789 11 728 	 - 	 61 	 50

	182 	 9 195	 9 120	 75	 ; ,.,..

	

417 10 166 10 043 	 123 	 111

	7-18	 104 	 7 816 	 7 658 	 168 	 14
	13-18	 156 	 9 785 	 9 684 	 ., 	 10j 	 ,-,t--

	

16-21 	 90 11 198 11 169 	 29

	1 512 10 372	 9 921 	 53 	 398 	 624

	

10-16 	 257 	 8 733 	 7 947 	 93 	 693 	8 !.=

	

15 4 9 	 357 10 550 	 9 721 	 104 	 V.26
	18-20	 233 10 969 10 714 	 36 	 219
	21 	 202 11 417 11 256 	 26 	 135

UNDERVISNING, FORSKNING MV. (IKKE MEDREGNET
SKOLEVERKET) 	 UNIVERSITIES AND EQUIVALENT
INSTITUTIONS............ 000.400.000.00.......000 	 12 924 	 11 943 	 11 754

Betjenter .............. 0.00.0...400.0400004*...0 	 7-15 	 157 	 8 212 	 8 190
Kontorassistenter ...

...........................

	7-15	 392 	 7 898 	 7 862
Kontorfullmektiger ..... 0000000400000.04........ 	 10-17 	 506 	 8 695 	 8 529
Førstekontorfullmektiger ....................... 	 16 	 216 	 9 151 	 9 073
Administrasjonssekretærer .00.0000040000404.004 * 	 13-18 	 403 	 9 824 	 9 742
Forstesekretærer ............................... 	 16-21 	 196 	 11 103 	 10 995•

K onsulenter .................................... 	 18-24 	 398 	 11 573 	 11 502
Førstekonsulenter .. ......000000.0.6004044.40... 	 74 	134	 13 168 	 l i

r- 	 134 	 19?

7 	 15
36

3
21
19 	 63 	 160
26 	 8:
5 	 66 	 106

148



	15-19	 364 10 136

	

16-21 	 198 11 415

	

20-28 	 149 13 068

	

10-18 	 243 8 707

	

12-17 	 156 	 9 301

	

18-21 	 596 10 433

	

15-19 	 131 10 017

	

20-28 	 87 13 491

	

18-21 	 246 10 592

	

20-27 	 169 12 913

	

27-31 	 173 15 323

	

20-28 	 1 048 12 911

	

27-30 	 1 172 14 931

	

30	 333 16 612

	

32 	 694 17 970

	

10-15 	 97 	 9 591

	

20-25 	 56 14 002

	

13-20 	 246 11 323

	

16-20 	 121 11 657

	

19-26 	 500 12 968

10 034
11 185
12 832
8 517
9 213

10 405
9 988

13 491
10 576
12 367
14 893
12 897

14 909
16 604
17 950

8 620
12 815
10 240
10 728
12 386

12 	 90 	 102
14 	 216 	 115
26 	 210 	 331
91 	 99 	 155
70 	 18 	 70

2 	 26 	 1

	

29 	 17

5 	 11 	 7
135 	 411 	 61
208 	 222

5 	 9 	 1

15 	 7 	 -
5 	 3 	 -

20 	 -

864 	 107
	

1 880
952 	 235
	

2 642
- 1 083
	

1 100
929 1 078

	

582
	

918

61 423 10 282 9 136 	 385 	 761 	 498

	576 	 761 	 67

	

313 	 576 	 117

	

618 	 172 	 85

	

328 	 872 	 160

	

847 	 1 008 	 2
- 2 015

	

2 171 	 332

	

40 	 785 	 531

	

1	 153 	 195
- 86 	 112
- 146	 124
- 202 	 294

	

2	 195 	 672
- 155 	 436

	

6 	 776	 780

- 1 008 	 881

	

935 	 904

10 975

10 589
9 491

10 601

11 367
10 036
12 756

10 572

9 651

8 863
7 743
8 684
9 275

9 310
7 485

9 418

9 638

9 700
8 701

9 401

9 512
8 021

10 253

10 572

8 826

8 709
7 657
8 538
9 073

9 113
7 330

8 636

10-15

12-17

7-14
19

1 480

831
99

222

553
106

63

7-14
10-15

16

7-14

7-15
10-15

134

16 700

1 132
537
249

80

487
197

4 607

	

1 327 	 8 718 	 7 710

	

231 	 9 318 8 383
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner   

Til-
satte
med i
tel-
lingen

Månedsfortjeneste 
ViFT7--
abel
over-
tids-
godt-
Oaring

Etat og stilling
Lønns-
trinn Regu- 	 Faste

I alt lativ- til-
'Icon 	 legg

Vari-
able
til-
legg

MENN OG KVINNER (forts.)

Undervisning, forskning mv. (ikke medregnet 
skoleverket) (forts.) Universities and equi-
va ent institutions CE651-.1 
Ingeniører 	Engineers 	
Avdelingsingeniorer 	
Avdelingsingeniorer 	
Laboranter 	 Laboratory assistants 	
Fagassistenter 	 Assistants 	
Vitenskapelig assistenter 	 Research assistants
Bibliotekarer 	 Librarians 	
Universitetsbibliotekarer 	 University
librarians 	
Stipendiater 	 Scholarship holders 	
Forskere 	 Research officers 	
Forskere 	
Amanuenser 	 Assistant professors 	
Førsteamanuenser 	Assistant professors, first
grade 	
Dosenter 	 Associate professors 	
Professorer 	 Professors 	
Meteorologassistenter 	 Meteorological
assistants 	
Statsmeteorologer 	 Meteorologists 	
Programingeniører 	Programme technicians 	
Programingeniører 	
Programsekretærer 	 Programme controllers .•.••

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES 	

Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Norwegian Water Resources
Boar. 	

Statskraftverkenes drift 	 State power stations
Fagarbeidere 	 Skilled workers 	
Maskinmesterassistenter 	 Assistant chief
engineers 	

Statskraftverkenes anlegg 	 State power
stations 	

Kjøkkenassistenter 	 Kitchen maids 	
Oppsynsmenn 	 Inspectors 	

Direktoratet for statens skoger Directorate
o State Forests 	

Postverket 	 Postal Service 	 ............

Postgirokontoret 	 Post Giro Division 	
Kontorassistenter ............ ..........

Kontorfullmektiger 	
Førstekontorfullmektiger 	

Norges Postsparebank 	 Norway's Post Office
Savings Bank 	

Kontorassistenter 	
Distriktsadministrasjonen inkl. Oslo distrikt
Postal district administration incl. Oslo .....

Postbetjenter 	 Post office clerks,
lower grade 	
Postbetjenter   

and Electricity
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater oq stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner 

Ti 1-
Lønns- satte
trinn med i

tel-
lingen

ari
Månedsfortjeneste 	 abel

Etat og stilling
Van- over-

Requ- 	 Faste 	 able 	 tids-

	

I alt lativ- til- 	 til-	 godt-
lønn 	 legg 	 legg 	 gjøring

MENN OG KVINNER (forts.)

Distriktsadministrasjonen inkl. Oslo Postdistrikt
orts. 	 Posta 'istrict administration inc

-n- lo (cont.) 

Forstepostbetjenter 	 Post office clerks 	  12-18 	 321 10 081 	 8 921 	 - 1 160 	 1 393
Postekspeditører 	Postal officers  	 7-16 	 875 	 8 110 	 7 651 	 - 	 459 	 451
Postkasserere 	 Post office cashiers .... 	  12-16 	 401 	 9 232 	 8 695 	 1 	 236 	 572

Postkontorene mv. 	 Post offices  	 10 474 	 9 854 	 8 910 	 61 	 883 	 451
Postbetjenter  	 7-16 	 2 093 	 9 387 	 7 989 	 1 1 397 	 674
Postbetjenter 	  10-15 	 325 	 9 850 8 580 	 - 1 270 	 1 231
Forstepostbetjenter 	 Post office clerks,
first grade 	  12-18 	 572 10 629 	 9 088 	 2 1 539 	 1 064
Førstepostbetjenter 	  17-18 	 211 10 402 	 9 418 	 10 	 974 	 794
Postekspeditører  	7-17	 1 359 	 8 390 	 7 821 	 - 	 569 	 318
Postkasserere 	 Post office cashiers 	  12-17 	 1 009 	 9 388 	 8 958 	 - 	 430 	 396
Poststyrere 	 Post office masters 	  12-16 	 253 	 9 436 	 9 013 	 299 	 124 	 104
Landpostbud 	 Rural postmen 	  12-18 	 1 447 10 717 	 9 055 	 311 1 351 	 142
Poststyrere  	 17 	 610 	 9 685 	 9 416 	 67 	 202 	 198
Forstepostfullmektiger 	 Post office clerks,
senior grade 	  17-18 	 181 	 9 736 	 9 418 	 - 	 318 	 295
Postsekretærer 	  16-20 	 121 11 235 10 732 	 - 	 503 	 827
Vaktledere 	 Department managers 	  19-20 	 148 11 021 10 251 	 - 	 770 	 528

Televerket 	 Telegraph and Telephone Service  	 15 756 	 9 939 	 9 328 	 278 	 333 	 691

Flysikringstjenesten 	 Aeroplane safety service  	 194 11 735 10 461 	 158 1 116 	 662
Distriktsadministrasjonen inkl. Oslo distrikt  	 593 11 944 11 507 	 99 	 338 	 678
Lokaladministrasjonen (Teleområdene)
Local administration  	 14 367 	 9 792 	 9 205 	 276 	 311 	 691

Teleekspeditører 	Telegraph office clerks .. . 	

• 	

7-18 	 1 924 	 8 477 	 8 136 	 4 	 337 	 423
Teletekniske assistenter 	 Assistants 	  10-16 	 374 	 8 718 	 8 501 	 - 	 217 	 263
Telemontører 	 Telephone fitters 	  10-18 	 4 196 	 9 273 	 8 478 	 602 	 193 	 769
Teleformenn 	 Telephone foremen 	  16-20 	 683 10 013 	 9 078 	 627 	 308 	 889
Radioekspeditører 	Radio operators 	  12-16 	 232 11 368 	 8 920 	 769 1 679 	 823
Førsteekspeditører 	Operators, first grade 	 • 10-16 	 259 	 9 098 	 8 716 	 - 	 382 	 312
Teleteknikere 	 Technicians 	  13-24 	 492 10 245 	 9 789 	 54 	 402 	 892
Teleteknikere 	  13-18 	 163 10 022 	 9 758 	 - 	 264 	 909
Teleingeniører 	Engineers 	  15-23 	 463 10 577 10 107 	 42 	 428 	 1 265
Telefullmektiger 	  13-16 	 358 	 9 076 	 8 709 	 2 	 365 	 694
Telefullmektiger 	  16-20 	 657 	 9 418 	 9 077 	 3 	 338 	 525
Telekontrollører Examining officers  	 19 	 258 11 248 10 253 	 845 	 150 	 492
Avdelingsingeniører 	  16-24 	 270 11 778 11 211 	 29 	 538 	 1 327
Avdelingsledere 	 Department managers  	 17 	 211 	 9 737 	 9 416 	 2 	 319 	 394
Avdelingsledere  	 22 	 158 12 418 11 825 	 12 	 581 	 1 322
Detaljplanleggere 	 Planning advisers  	 16 	 286 	 9 757 	 9 073 	 621 	 63 	 571

Norges Statsbaner 	 Norway's State Railways  	 14 366 10 459 	 9 025 	 309 1 125 	 376

Distriktsadministrasjonen, NSB 	 District
administration  	 639 11 729 11 362 	 36 	 331 	 349
Banetjenesten, inkl. brumonteringslag 	 Railway
track service  	 2 421 	 9 550 	 8 729 	 444 	 377 	 368

Baneaspiranter 	 Senior platelayer candidates  	 7-14 	 165 	 8 374 	 7 896 	 249 	 189 	 240
Banearbeidere 	 Platelayer workers  	 7-15 	 162 	 9 097 	 8 323 	 288 	 486 	 577
Spesialarbeidere  	 7-14 	 191 	 9 010 	 8 386 	 250 	 374 	 326
Banereparatører 	 Senior platelayers 	  10-16 	 990 	 9 506 	 8 641 	 380 	 485 	 486
Håndverkere 	 Craftsmen 	  10-15 	 137 	 9 401 	 8 701 	 656 	 44 	 20
Baneformenn 	 Gangers 	  16-17 	 489 10 006 	 9 074 	 542 	 390 	 366
Håndverksformenn 	 Foremen  	 16 	 72 	 9 755 	 9 073 	 668 	 14 	 46
Banemesterassistenter 	 District inspector
assistants  	 17 	 46 10 479 	 9 416 	 684 	 379 	 320
Banemestere 	 District inspectors  	 19 	 49 11 651 10 253 1 356 	 42 	 4
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Van- 
Til-

Lønns- satte
trinn med i

tel-
lingen

Månedsfortjeneste 	 abel

Etat og stilling
Van- over-

Regu- 	 Faste 	 able 	 tids-

	

I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lønn 	 legg 	 legg 	 gjøring

MENN OG KVINNER (forts.)

Nor es Statsbaner (forts.) 	 Norway's State 
Railways cont.

Elektrotjenesten 	 Electrical service  	 735 10 196 	 8 871 	 636 	 689 	 1 091
Elektromontører 	 Electrical .fitters  	 10-15 	 238 10 106 	 8 661 	 698 	 747 	 1 149
Elektroformenn 	 Foremen of electrical fitters 	 16 	 230 10 612 	 9 073 	 703 	 836 	 1 423
Elektromestere 	 Chief of electrical fitters . 	 19-20 	 44 11 724 10 286 1 336 	 102 	 205

Innvendig stasjonstjeneste 	 Internal station
service  	 1 573 10 375 	 9 288 	 40 1 047 	 369

Kontorfullmektiger  	 10-16 	 99 	 9 567 	 8 704 	 3 	 860 	 237
Jernbaneekspeditører 	 Dispatch clerks  	 12-18 	 474 10 182 	 8 889 	 55 1 238 	 573
Jernbanefullmektiger 	 Senior booking clerks  	 17-18 	 450 10 822 	 9 419 	 38 1 365 	 385
Avdelingsledere  	 18 	 198 10 888 	 9 828 	 61 	 999 	 266

Utvendig stasjonstjeneste 	 External station
service  	 2 010 10 053 	 8 631 	 265 1 157 	 210

Stasjonsbetjenter 	 Porters 	 . 	 7-15 	 561 	 9 442 	 8 166 	 16 1 260 	 245
Stasjonsbetjentaspiranter 	 Porter canditates 	 7-14 	 110 	 8 616 	 7 556 	 - 1 060 	 246
Skiftekonduktorer 	 Shunters  	 10-18 	 759 10 576 	 8 690 	 585 1 301 	 247
Stasjonsformenn 	 Leading porters  	 16 	 277 	 9 976 	 9 073 	 3 	 900 	 161
Skiftekontrollører 	 Poremen shunters  	 17 	 83 11 421 	 9 416 	 556 1 449 	 64
Godskontrollører 	Porter foremen  	 17 	 82 	 9 811 	 9 416 	 24	 371 	 93

Konduktørtjenesten 	 Travelling ticket service  	 757 12 333 	 9 003 	 68 3 262 	 798
Konduktører 	 Travelling ticket collectors  	 7-14 	 158 11 395 	 8 001 	 1 3 393 	 1 000
Overkonduktorer 	 Senior travelling
ticket collectors  	 15-18 	 536 12 852 	 9 375 	 51 3 426 	 782

Lokomotivtjenesten 	 Engine service .......  	 1 729 12 480 	 9 400 	 33 3 047 	 481
Lokomotivforerassistenter 	 Assistant drivers 	 7-14 	 448 11 126 	 8 280 	 1 2 845 	 651
Lokomotivførere 	 Engine drivers  	 16-20 	 1 209 13 028 	 9 829 	 10 3 189 	 434

Vognvisitasjonen 	 Carriage and wagon service  	 140 10 706 	 8 941 	 706 1 059 	 113
Vognvisitorer 	 Carriage and wagon examiners  	 16 	 85 11 114 	 9 073 	 764 1 277 	 78

Lokomotivstalltjenesten 	 Engine shed service  	 282 10 171 	 8 471 	 222 1 478 	 236
Lokomotivstallbetjenter 	 Engine cleaners  	 7-14 	 193 	 9 829 	 8 264 	 225 1 340 	 179
Lokomotivstallformenn 	 Foremen  	 16 	 63 11 233 	 9 073 	 228 1 932 	 290

Verkstedtjenesten 	 Workshop service  	 2 330 10 018 8 792 	 732 	 494 	 234
Hjelpearbeidere  	 7-14 	 245 	 9 595 	 8 317 	 949 	 329 	 98
Spesialarbeidere  	 7-15 	 100 	 9 642 	 8 389 	 950 	 303 	 56
Verkstedarbeidere 	 Engine fitters  	 10-16 	 1 165 10 016 	 8 750 	 950 	 316 	 192
Verksmestere 	 Workshop managers  	 19 	 68 11 714 10 253 1 315 	 146 	 220

Reinholdstjenesten 	 Cleaning service  	 327 	 8 956 	 8 383 	 2 	 571 	 67
Reinholdsbetjenter 	 Cleaners  	 7-14 	 279 	 8 908 	 8 301 	 2 	 605 	 70

Bildriften 	 Motor traffic division  	 1 002 	 9 902 	 8 887 	 246 	 769 	 305
Vognførere 	Drivers  	 10-16 	 759 	 9 841 	 8 706 	 218 	 917 	 348

Vegvesenet 	 Road administration  	 10 898 11 085 	 9 176 1 045 	 864 	 376
Vegadministrasjonen i fylkene, Vegkontoret
County road administration, road office  	 1 834 11 637 11 388 	 50 	 199 	 268

Kontorassistenter  	 7-14 	 178 	 8 340 	 8 104 	 133 	 103 	 49
Administrasjonssekretærer  	13-18	 193 	 9 968 9 806 	 6 	 156 	 67
Førstesekretæren  	 16-21 	 133 11 303 11 211 	 - 	 92 	 83
Ingeniører  	 15-21 	 220 10 343 10 069 	 32 	 242 	 382
Avdelingsingeniører  	 16-26 	 252 11 516 11 260 	 62 	 194 	 520
Avdelingsingeniører  	 20-28 	 244 13 271 12 988 	 45 	 238 	 408
Overingeniører  	 25-26 	 221 14 450 14 069 	 124 	 257 	 422

Biltilsynet 	 Vehicles control  	 860 10 607 10 284 	 145 	 178 	 740
Kontorassistenter  	 7-15 	 156 	 8 374 	 8 166 	 133 	 75 	 32
Administrasjonssekretærer  	 13-18 	 146 	 9 871 	 9 804 	 11 	 56 	 90
Inspektorer 	 Principals ... . ..... ... .  	 10-15 	 131 	 9 795 	 8 712 	 630 	 453 	 1 462
Ingeniører  	 15-21 	 72 10 441 10 065 	 62 	 314 	 1 548
Avdelingsingeniører  	 16-24 	 87 11 614 11 258 	 61 	 295 	 1 522
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Van-

Etat og stilling

Til- 	 Månedsfortjeneste 	 abel
Lønns- satte 	 am- over-
trinn 	 med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-

tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lingen 	lønn	legg	 legg 	 gjørin

MENN OG KVINNER (forts.)

Vegvesenet (forts.) 	 Road administration (cont.) 

Vegadministrasjonen i fylkene, Oppsynet  	 1 241 11 449 	 9 824 1 004 	 621
Oppsynsmannsassistenter Assistant inspectors 	 12-16 	 265 10 482 	 8 926 	 785 	 771
Oppsynsmenn 	 Inspectors 	  19-20 	 735 12 012 10 256 1 106 	 650
Vegmestere 	 Road supervisors 	  19-20 	 139 12 224 10 256 1 610 	 357

Vegadministrasjonen i fylkene, Utedriften  	 6 963 10 934 	 8 341 1 426 1 167 	 426
Hjelpearbeidere  	 7-14 	 578 	 9 229 	 6 864 1 611 	 754 	 412
Spesialarbeidere  	 7-14 3 023 10 938 8 260 1 468 1 210 	 340
Fagarbeidere 	  10-15 	 211 11 821 	 8 723 1 477 1 621 	 298
Maskinførere 	  10-15 	 1 127 11 742 	 8 699 1 450 1 593 	 619
Sjåfører 	  10-15 	 427 10 928 8 725 1 443 	 760 	 772
Mekanikere 	  10-15 	 237 11 049 8 707 1 450 	 892 	 455
Formenn  	 16 	 523 11 916 	 9 073 1 573 1 270 	 418

Luftfartsverket 	 Civil aviation administration  	 1 234 12 635 	 9 948 1 378 1 309 	 850

Lufthavnforvaltningen 	 Airport department  	 626 10 930 9 151 	 655 1 124 	 237
Lufthavnbetjenter Airport officers 	  10-15 	 296 11 010 8 645 	 852 1 513 	 224

Lufttrafikktjenesten 	 Air traffic department 	 608 14 390 10 768 2 123 1 499 1 482
Flygelederassistenter Aircraft control
assistants 	  11-23 	 195 11 770 	 9 178 	 841 1 751 	 577
Flygeledere 	 Aircraft control officers 	  16-23 	 277 17 254 12 141 3 513 1 600 2 364

Statsbanker State banks  	 662 11 333 11 027 	 251 	 55 	 84

FORSVARET DEFENCE  	 24 207 10 618 	 9 834 	 677 	 107 	 112

Sivile stillinger i forsvaret__-
Civil personnel  	 9 181 	 9 597 	 9 439 	 134 	 24 	 159
Hæren inklusive Heimevernet Army incl.
National Guard  	 4 005 9 494 	 9 370 	 110 	 14 	 105

Kjøkkenassistenter 	Kitchen assistants .. . . .  	 7-14 	 148 	 8 317 	 8 298 	 - 	 19 	 180
Kontorassistenter  	 7-16 	 198 8 090 8 049 	 - 	 41 	 39
Kontorfullmektiger 	  10-20 	 310 8 703 8 687 	 - 	 16 	 28
Spesialarbeidere  	 7-15 	 133 	 8 357 	 8 349 	 7 	 1 	 32
Fagarbeidere 	 Skilled workers 	  10-15 	 303 9 283 8 692 	 590 	 1 	 36
Lagerbetjenter Workers  	 7-15 	 372 8 371 	 8 350 	 5 	 16 	 50
Lagerformenn  	 16 	 147 9 107 9 073 	 34 	 - 	 92
Reinholdsbetjenter  	 7-14 	 279 8 333 8 327 	 5 	 1 	 5
Sjåfører Drivers 	  10-15 	 144 8 726 8 711 	 12 	 3 	 105

Sjøforsvaret Naval defence  	 1 738 9 579 9 360 	 199 	 20 	 117
Kontorassistenter  	 7-15 	 107 8 240 8 207 	 10 	 23 	 17
Kontorfullmektiger 	  10-19 	 149 	 8 745 	 8 710 	 4 	 31 	 43
Fagarbeidere    10-15 	 100 9 391 8 725 	 666 	 - 	 33
Lagerbetjenter Workers  	 7-14 	 150 8 358 8 325 	 6 	 27 	 37

Luftforsvaret Air force  	 1 722 	 9 312 	 9 175 	 125 	 12 	 131
Kontorassistenter  	 7-15 	 108 	 8 115 	 8 104 	 1 	 10	 2
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 177 8 742 8 704 	 3 	 35 	 77
Lagerbetjenter  	 7-16 	 140 8 362 8 359 	 3 	 - 	 74

Fellesinstitusjoner underlagt Forsvarsdeparte-
mentet og Forsvarets Overkommando Joint insti-
tutions under the Ministry of Defence  	 1 716 10 144 	 9 944 	 136 	 64 	 353

Kantineassistenter 	 Canteen assistants  	 7-14 	 110 8 621 	 8 241 	 - 	 380 	 116
Kontorassistenter  	 7-14 	 115 	 7 779 	 7 748 	 3 	 28 	 99
Kontorfullmektiger 	  10-19 	 187 	 8 721 	 8 690 	 7 	 24 	 79
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 102 	 9 751 	 9 698 	 15 	 38 	 92
Konsulenter 	  18-22 	 89 11 655 11 655 	 - 	 - 	 74
Ingeniører 	  15-19 	 154 10 689 10 145 	 543 	 1 1 029
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner 

Til-
Lønns- satte
trinn med i

tel-
lingen

Månedsfortjeneste 	 abel

Etat og stilling
Van- over-

Regu- 	 Faste 	 able 	 tids-

	

I alt lativ- til- 	 til- 	godt-
lønn 	 legg 	 legg 	 gjøring

MENN OG KVINNER (forts.)

Militære stillinger i forsvaret 
Military personnel   

	
15 026 11 241 10 075 1 009 	 157 	 84

Grenaderer Grenadiers  	 7-14 	 730 8 404 7 635 	 760 	 9 	 59
Matroser Able seamen  	 7-14 	 316 8 594 	 7 440 	 620 	 534 	 1
Soldater - vervet/FN-tjeneste 	 Soldiers -
enlisted/UN-service  	 9 	 635 	 9 701 	 6 993 2 678 	 30
Kvartermestere 	 Quartermasters 	  10-13 	 229 8 055 7 341 	 514 	 200 	 -
Sersjanter 	 Sergeants 	  10-15 	 1 106 	 7 863 	 7 289 	 559 	 15 	 12
Fenriker 	 Second lieutenants 	  12-17 	 2 803 8 952 	 7 924 	 792 	 236 	 63
Løytnanter 	Lieutenants 	  14-21 	 2 581 10 970 9 676 1 090 	 204 	 145
Løytnanter 	  17-19 	 523 11 870 10 187 1 122 	 561 	 186
Kapteiner 	 Captains 	  19-22 	 295 12 842 11 361 1 314 	 167 	 281
Kapteiner 	  19-25 	 2 914 12 803 11 815 	 964 	 24 	 113
Kapteinløytnanter 	Lieutenant-commanders .. 	 19-22 	 186 13 096 11 277 	 929 	 890 	 51
Kapteinløytnanter 	  19-22 	 498 13 131 11 816 	 908 	 407 	 27
Majorer Majors 	  23-25 	 335 14 906 13 484 1 388 	 34 	 135
Majorer 	  23-25 	 703 14 640 13 532 1 094 	 14 	 80
Orlogskapteiner Commanders 	  23-25 	 124 14 734 13 452 	 982 	 300 	 8
Orlogskapteiner 	  23-25 	 133 14 686 13 524 	 926 	 236
Kommandørkapteiner 	 Captains  	 27 	 125 15 755 14 681 	 920 	 154
Oberstløytnanter 	 Lieutenant-colonels  	 27 	 334 16 033 14 681 1 319 	 33
Oberstløytnanter  	 27 	 139 15 802 14 681 1 121 	 21

HELSEVESEN 	 HEALTH SERVICES  	 5 565 11 267 10 163 	 417 	 687 	 216

Kontorassistenter  	 7-15 	 144 8 065 	 7 972 	 29 	 64 	 38
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 181 	 8 771 	 8 633 	 13 	 125 	 38
Avdelingsbetjenter 	 Ward maids  	 7-16 	 331 	 8 130 7 785 	 33 	 312 	 259
Kjøkkenassistenter 	 Kitchen maids  	 7-16 	 127 	 8 326 	 7 941 	 - 	 385 	 98
Pleiemedhjelpere 	 Nurses helpers  	 7-16 	 82 	 9 072 8 186 	 33 	 853 	 110
Hjelpepleiere 	 Nurses' shelpers  	9-17	 482 	 9 589 	 8 438 	 65 1 086 	 84
Sykepleiere 	 Professional nurses 	  13-20 	 515 10 398 	 9 231 	 61 1 106 	 172
Spesialutdannede sykepleiere 	 Specialized nurses 13-19 	 139 10 659 	 9 671 	 47 	 941 	 608
Ledende sykepleiere 	 Chief nurses 	  13-20 	 170 10 495 9 361 	 49 1 085 	 236
Fysiokjemikere 	 Physiochemists 	  13-19 	 114 	 9 430 	 9 004 	 2 	 424 	 215
Avdelingssykepleiere 	 Ward nurses 	  20-21 	 223 11 743 10 831 	 123 	 789 	 369
Underordnede sykehusleger 	 Ward physicians 	  18-26 	 304 19 032 13 391 4 573 1 068 	 950
Assisterende overleger 	 Assistant senior
consultants  	 31

	
117 23 481 17 262 2 708 3 511
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Tabell 8. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og stillin-
ger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by certain services
and occupations. Kroner

Etat og stilling
Service and occupation

Tilsatte
med i

Lønns- tellingen
trinn Em-
Salary ployees
grade covered

by the
census

Månedsfortjeneste

Regulativ-
I alt lønn
Total Salaries

according
to scale

Monthly earnings
Faste
tillegg Variable
Fixed 	 tillegg
addi- 	 Other
tional 	 allow-
allow- 	 ances
ances

Variabel
overtids-
godtgjøring
Payment
for casual
overtime
work

ALLE 	 ALL 	

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN 	
Kontorassistenter  	 7-15
Kontorfullmektiger 	  10-18
Førstekontorfullmektiger  	 16
Administrasjonssekretærer 	  13-18
Førstesekretærer 	  16-22
Konsulenter 	  18-22
Førstekonsulenter  	 24
Byråsjefer 	  28-30

	41 963	 9 522 	 9 205 	 55 	 262 	 181

	

1 489 	 10 597 	 10 439 	 20 	 138 	 212

	

185 	 7 822 	 7 720 	 18 	 84 	 90

	

221 	 8 647 	 8 547 	 30 	 70 	 98

	

170 	 9 182 	 9 073 	 12 	 97 	 212

	

78 	 9 865 	 9 779 	 30 	 56 	 421

	

142 	 10 751 	 10 657 	 2 	 92 	 252

	

287 	 11 725 	 11 572 	 25 	 128 	 271

	

103 	 13 420 	 13 020 	 15 	 385 	 230

	

52 	 15 805 	 15 328 	 29 	 448 	 -

SENTRALADMINISTRAJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE 	

Kontorassistenter 	
Teleekspeditører 	
Telefullmektiger 	
Kontorfullmektiger
Førstekontorfullmektiger
Administrasjonssekretærer
Førstesekretærer  
Konsulenter 	
Førstekonsulenter 	

DEN SIVILE YTRE ETAT 	

Utenrikstjenesten 

Presteskapet 	

Skoledirektorkontorene 

Fylkesmannsembetene 

Administrasjonssekretærer 	

Domstolene 

Herreds- og byrettene mv. .
Kontorassistenter 	
Kontorfullmektiger 	
Administrasjonssekretærer
Fø rstesekretærer .......% OOOOOOO

Kriminalomsorg i anstalt

Fengselsbetjenter 	

Politiet 

Politikamrene 	
Kontorassistenter 	
Administrasjonssekretærer 	
Politibetjenter 	
Politibetjenter v/etterforsk-
ningsavdeling 	

Lensmannsetaten 

Kontorassistenter 	

Sivilt beredskap 

Arbeidsmarkedsetaten 	

Fylkesarbeidskontorene 	
Arbeidskontorene 	

Formidlere 	

Trygdeetaten 

Trygdesekretariatene i fylkene
Trygdekontorene 	

	3 326	 9 960 	 9 851 	 17 	 92 	 145

	

7-15 	 462 	 7 785 	 7 736 	 18 	 31 	 72

	

7-14 	 97 	 7 978 	 7 770 	 - 	 208 	 202

	

13-15 	 50 	 8 806 	 8 680 	 -	 126 	 232

	

10-15 	 506 	 8 638 	 8 565 	 1 	 72 	 69

	

16-17 	 298 	 9 137 	 9 074 	 5 	 58 	 79

	

13-22 	 347 	 9 813 	 9 728 	 37 	 48 	 128

	

16-21 	 344 	 11 137 	 11 036 	 11 	 90 	 140

	

18-22 	 318 	 11 724 	 11 603 	 6 	 115 	 247

	

24 	 101 	 13 228 	 13 020 	 12 	 196 	 257

	

10 877 	 9 552 	 9 349 	 60 	 143 	 80

	

180 	 9 231 	 9 231 	 - 	 - 	 _

	

72 	 11 035 	 10 989 	 7 	 37 	 -

	

65 	 10 152 	 10 152 	 _ 	 -

	

278 	 10 159 	 10 071 	 -	 88 	 26

	

13-18 	 89 	 9 812 	 9 789 	 -	 23 	 -

	

707 	 9 707 	 9 628 	 9 	 70 	 106

	

628 	 9 645 	 9 565 	 6 	 74 	 103

	

7-14 	 232 	 8 179 	 8 051 	 _ 	 128 	 80

	

10-15 	 78 	 8 808 	 8 698 	 14 	 96 	 110

	

13-18 	 181 	 9 867 	 9 822 	 - 	 45 	 93

	

16-21 	 68 	 11 252 	 11 233 	 19 	 - 	 140

	

12-17 	 93 	 10 997 	 9 191 	 635 	 1 171 	 513

	

1 018 	 9 936 	 9 018 	 368 	 550 	 262

	

962 	 9 946 	 8 998 	 379 	 569 	 274

	

7-15 	 250 	 8 228 	 8 003 	 5 	 220 	 75

	

13-18 	 167 	 9 974 	 9 807 	 - 	 167 	 35

	

12-17 	 192 	 10 887 	 8 523 	 800 	 1 564 	 849

	

13-18 	 73 	 11 860 	 9 339 	 2 121 	 400 	 502

	

184 	 8 758 	 8 457 	 166 	 135 	 101

	

7-14 	 81 	 8 252 	 8 226 	 4 	 22 	 -

	

103 	 9 280 	 9 191 	 18 	 71 	 143

	

774 	 9 581 	 9 466 	 2 	 113 	 17

	

264 	 9 889 	 9 773 	 - 	 116 	 39

	

452 	 9 364 	 9 246 	 3 	 115 	 3

	

13-18 	 130 	 9 674 	 9 543 	 ...

	131 	 1

	

3 167 	 9 455 	 9 357 	 19 	 79 	 30

	

104 	 10 023 	 9 939 	 7 	 77 	 28

	

2 963 	 9 405 	 9 305 	 20 	 80 	 29
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Tabell 8 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og
stillinger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by
certain services and occupations. Kroner

Lønns- Tilsatte 	 Månedsfortjeneste 	 Variabel
Etat og stilling
	

trinn 	 med i 	 Regulativ- Faste 	 Variable overtids-
tellingen I alt lønn 	tillegg tillegg	 godtgjøring

ALLE (forts.) 	 ALL (cont.)

Trygdeetaten (forts.)

Kontorassistenter  	 7-14 	 949 	 8 005 	 7 904 	 25 	 76 	 18
Kontorfullmektiger 	  10-18 	 438 	 8 869 	 8 647 	 60 	 162 	 23
Administrasjonssekretærer 	  13-20 	 1 100 	 9 837 	 9 774 	 6 	 57 	 40
Førstesekretærer 	  16-21 	 262 	 11 294 	 11 215 	 5 	 74	 39
Konsulenter 	  18-22 	 108 	 11 899 	 11 815 	 - 	 84 	 34

Jordbruksetaten  	 293 	 9 197 	 9 168 	 1 	 28	 -

Skattevesenet  	 2 391 	 9 437 	 9 364 	 1 	 72 	 36

Fylkesskattekontorene  	 361 	 9 504 	 9 433 	 - 	 71 	 12
Kontorassistenter 	  • 7-14 	 98 	 8 005 	 7 877 	 - 	 128 	 -
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 88 	 9 832 	 9 803 	 - 	 29 	 23

Likningskontorene og folke-
registrene  	 1 367 	 9 468 	 9 379 	 1 	 88 	 33

Kontorassistenter  	 7-19 	 229 	 8 124 	 8 037 	 3 	 84	 9
Kontorfullmektiger  	 10-19 	 240 	 8 919 	 8 701 	 -	 218 	 25
Likningssekretærer 	  12-19 	 588 	 9 615 	 9 569 	 1 	 45 	 40

Særskilt organiserte liknings-
kontorer 	 . 	 498 	 9 413 	 9 385 	 - 	 28 	 35

Kontorassistenter  	 7-14 	 103 	 7 981 	 7 968 	 - 	 13 	 15
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 96 	 8 714 	 8 685 	 - 	 29 	 38
Likningssekretærer 	  12-19 	 145 	 9 196 	 9 196 	 -	 - 	 30

Særskilt organiserte
folkeregistre  	 165 	 9 098 	 9 017 	 - 	 81 	 109

Skattefogdkontorene  	 239 	 9 322 	 9 213 	 _ 	 109 	 128

Kontorassistenter  	 7-18 	 86 	 7 799 	 7 657 	 -	 142 	 6
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 110 	 9 811 	 9 700 	 - 	 111 	 207

Tollvesenets distrikts- 
Warrianiii7T0-871- 	 318 	 9 004 	 8 577 	 71 	 356 	 425

Tollbetjenter 	  10-14 	 98 	 8 533 	 7 738 	 103 	 692 	 658
Tollkontrollører 	  15-19 	 70	 10 062 	 9 473 	 121 	 468 	 826

UNDERVISNING, FORSKNING MV.
(IKKE MEDREGNET SKOLEVERKET) ... . 	 4. 083 	 10 248 	 10 139 	 18 	 91 	 143
Kontorassistenter  	 7-15 	 367 	 7 911 	 7 871 	 - 	 40 	 49
Kontorfullmektiger 	  10-17 	 461 	 8 706 	 8 633 	 3 	 70 	 49
Førstekontorfullmektiger  	 16 	 196 	 9 109 	 9 073 	 8 	 28 	 99
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 338 	 9 814 	 9 756 	 8 	 50	 77
Førstesekretærer 	  16-21 	 125 	 11 131 	 11 090 	 9 	 32	 111
Konsulenter 	  18-22 	 154 	 11 605 	 11 533 	 - 	 72 	 57
Ingeniører 	 15-19 	 99 	 9 911 	 9 911 	 - 	 - 	 -
Laboranter ......... ........ . ... 	  10-18 	 139 	 8 587 	 8 488 	 38 	 61 	 121
Programsekretærer 	  19-24 	 140 	 12 746 	 12 204 	 - 	 542 	 809
Vitenskapelige assistenter 	  18-21 	 171 	 10 475 	 10 471 	 - 	 4 	 -
Bibliotekarer 	  15-19 	 108 	 10 017 	 9 982 	 - 	 35 	 20
Amanuenser 	  20-26 	 198 	 13 032 	 12 987 	 - 	 45 	 -
Førsteamanuenser 	  27-28 	 133 	 14 977 	 14 952 	 6 	 19 	 -
Professorer  	 32 	 30 	 17 950 	 17 950 	 -
OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG 	 14 952 	 9 126 	 8 648 	 46 	 432 • 	 300

Norges vassdrags- og elektrisi-

tetsvesen  	 319 	 9 569 	 8 227 	 98 	 1 244 	 2

Statskraftverkenes anlegg  	 277 	 9 729 	 8 185 	 112 	 1 432
Postverket  	 7 079 	 8 978 	 8 494 	 22 	 462 	 323
Postgirokontoret  	 971 	 8 530 	 8 403 	 - 	 127 	 145

Kontorassistenter  	 7-14 	 494 	 7 759 	 7 678 	 - 	 81 	 106
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 240 	 8 698 	 8 554 	 - 	 144 	 125
Forstekontorfullmektiger  	 16 	 77 	 9 276 	 9 073 	 _ 	 203 	 294

Norges Postsparebank  	 361 	 8 733 	 8 539 	 - 	 194 	 520
Kontorassistenter  	 7-14 	 155 	 7 506 	 7 334 	 - 	 172 	 353
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Tabell 8 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og
stillinger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by
certain services and occupations. Kroner

Etat og stilling
Lønns- Tilsatte 	 Månedsfortjeneste 	 Variabel
trinn 	 med i 	 Regulativ- Faste 	 Variable overtids-

tellingen I alt lønn 	 tillegg tillegg 	 godtgjøring   

ALLE (forts.)

Postverket (forts.)

Distriktsadministrasjonen inkl.
Oslo distrikt  	 1 833 	 8 860 	 8 295 	 3 	 562 	 509

Postbetjenter  	 7-14 	 422 	 8 467 	 7 611 	 - 	 856 	 583
Postekspeditører ........ ... 	 7-16 	 592 	 8 087 	 7 641 	 1 	 445 	 405
Postkasserere 	  12-16 	 303 	 9 195 	 8 701 	 -	 494 	 536

Postkontorene mv  	 3 914 	 9 167 	 8 605 	 39 	 523 	 262
Postbetjenter  	 7-14 	 506 	 8 851 	 7 806 	 - 	 1 045 	 376
Postekspeditører  	7-17	 1 085 	 8 382 	 7 821 	 - 	 561 	 288
Landpostbud 	  12-16 	 177 	 10 508 	 8 997 	 309 	 1 202 	 64
Postkasserere 	  12-17 	 746 	 9 340 	 8 950 	 - 	 390 	 348
Poststyrere 	  12-16 	 126 	 9 334 	 9 016 	 261 	 57 	 65
Poststyrere  	 17 	 321 	 9 681 	 9 416 	 62 	 203 	 137

Televerket  	 4 658 	 9 148 	 8 821 	 25 	 302 	 384

Distriktsadministrasjonen inkl.
Oslo distrikt  	 146 	 9 886 	 9 708 	 -	 178 	 103
Lokaladministrasjonen
(teleområdene)  	 4 471 	 9 123 	 8 793 	 24 	 306 	 392

Teleekspeditprer  	 7-17 	 1 732 	 8 505 	 8 161 	 2 	 342 	 390
Førsteekspeditører 	  10-16 	 254 	 9 105 	 8 716 	 - 	 389 	 314
Telefullmektiger 	  13-16 	 330 	 9 026 	 8 712 	 - 	 314 	 575
Telefullmektiger 	  16-17 	 617 	 9 411 	 9 074 	 3 	 334 	 488
Avdelingsledere  	 17 	 195 	 9 705 	 9 416 	 2 	 287 	 358
Teletekniske assistenter 	  10-16 	 287 	 8 742 	 8 539 	 -	 203 	 173

Norges Statsbaner  	 1 127 	 9 272 	 8 499 	 17 	 756 	 185
Distriktsadministrasjonen NSB  	 102 	 9 809 	 9 791 	 3 	 15 	 97

Innvendig stasjonstjeneste  	 258 	 9 366 	 8 462 	 17 	 887 	 234
Verkstedtjenesten  	 204 	 9 007 	 8 368 	 31 	 608 	 175
Reinholdstjenesten  	 324 	 8 951 	 8 384 	 2 	 565 	 63

Vegvesenet  	 1 151 	 9 280 	 8 760 	 179 	 341 	 91

Vegadministrasjonen i fylkene,
Vegkontoret  	 449 	 9 437 	 9 271 	 62 	 104 	 61

Kontorassistenter  	 7-15 	 151 	 8 330 	 8 080 	 157 	 93 	 54
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 131 	 9 978 	 9 810 	 5 	 163 	 39

Biltilsynet  	 316 	 9 341 	 9 173 	 110 	 58 	 58
Kontorassistenter  	 7-15 	 140 	 8 402 	 8 177 	 144 	 81 	 33
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 106 	 9 840 	 9 802 	 15 	 23 	 83

Vegadministrasjonen i fylkene,
Utedriften  

	
295 	 9 110 	 7 652 	 469 	 989 	 198

Reinholdsbetjenter  
	

7-14 	 113 	 8 596 	 8 098 	 15 	 483 	 108
Luftfartsverket  	 157 	 10 064 	 8 905 	 390 	 769 	 356

Statsbanker  	 358 	 10 078 	 9 784 	 236 	 58 	 60

FORSVARET  
	

3 467 	 8 804 	 8 679 	 83	 42 	 74

Sivile stillinger i forsvaret 	 3 202 	 8 807 	 8 745 	 21 	 41	 77
Hæren, inkl. Heimevernet  	 1 365 	 8 695 	 8 664 	 13 	 18 	 52

Kjøkkenassistenter  	7-14	 142 	 8 314 	 8 304 	 -	 10 	 173
Kontorassistenter  	 7-16 	 194 	 8 099 	 8 057 	 - 	 42 	 40
Kontorfullmektiger 	  10-18 	 281 	 8 697 	 8 683 	 - 	 14 	 26
Reinholdsbetjenter  	 7-14 	 276 	 8 332 	 8 326 	 5 	 1 	 5

Sjøforsvaret  	472	 8 806 	 8 754 	 24 	 28 	 39
Kontorassistenter  	 7-15 	 100 	 8 244 	 8 239 	 5 	 _ 	 13
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 135 	 8 747 	 8 708 	 4 	 35 	 47

Luftforsvaret  	 622 	 8 748 	 8 688 	 41 	 19 	 97
Kontorassistenter  	 7-15 	 102 	 8 127 	 8 115 	 2 	 10 	 2
Kontorfullmektiger 	  10-15 	 155 	 8 739 	 8 705 	 3 	 31 	 88
Reinholdsbetjenter  	 7-14 	 75 	 8 380 	 8 370 	 10 	 -	 35
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Tabell 8 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og
stillinger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by
certain services and occupations. Kroner

Lønns- Tilsatte 	 Månedsfortjeneste 	 Variabel
Etat og stilling 	 trinn 	 med i	 Regulativ- Faste 	 Variable overtids-

tellingen I alt lønn 	 tillegg tillegg 	godtgjøring

ALLE (forts.)

Fellesinstitusjoner underlagt
Forsvarsdepartementet og
Forsvarets Overkommando  	 743 	 9 061 	 8 934 	 16 	 111 	 129

Kantineassistenter  	 7-14	 105 	 8 656 	 8 258 	 - 	 398 	 122
Kontorassistenter  	 7-14 	 105 	 7 775 	 7 754 	 3 	 18 	 29
Kontorfullmektiger 	  10-19 	 178 	 8 729 	 8 696 	 7 	 26 	 83
Administrasjonssekretærer 	  13-18 	 72 	 9 766 	 9 746 	 - 	 20 	 120

Militære stillinger i forsvaret  	 265 	 8 771 	 7 886 	 838 	 47 	 45

Sersjanter 	  ]0-13 	 63 	 7 881 	 7 287 	 586 	 8 	 9
Fenriker 	  12-16 	 100 	 8 752 	 7 865 	 797 	 90 	 1

HELSEVESEN  
	

3 769 	 10 069 	 9 409 	 134 	 526 	 156

Kontorassistenter  	 7-15 	 142 	 8 064 	 7 973 	 30 	 61 	 34
Kontorfullmektiger ....... 	  10-15 	 172 	 8 758 	 8 628 	 13 	 117 	 40
Avdelingsbetjenter  	 7-16 	 290 	 8 068 	 7 739 	 27 	 302 	 212
Kjøkkenassistenter  	 7-16 	 103 	 8 309 	 7 916 	 - 	 393 	 29
Laboratorieassistenter  	 7-15 	 52 	 7 898 	 7 816 	 - 	 82 	 84
Hjelpepleiere  	 9-17 	 424 	 9 496 	 8 402 	 73 	 1 021 	 88
Pleiemedhjelpere 	 ..... 	 7-15
Sykepleiere 	  13-19
Spesialutdannede sykepleiere 	  13-19
Fysiokjemikere ........ 	  13-19
Ledende sykepleiere 	  13-20
Avdelingssykepleiere ....... 	 20-21
Medisinske laboratorieingeniører 	 14-19
Underordnede sykehusleger 	  18-26

50 	 8 872 	 8 116 	 53 	 703 	 1
414 	 10 197 	 9 101 	 64 	 1 032 	 186
124 	 10 710 	 9 750 	 51 	 909 	 611
110 	 9 429 	 8 996 	 2 	 431 	 183
160 	 10 519 	 9 388 	 45 	 1 086 	 237
195 	 11 654 	 10 802 	 121 	 731 	 406
67 	 10 069 	 9 836 	 16 	 217 	 44
65 	 17 981 	 13 050 	 3 361 	 1 570 	 638
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Tabell 9. Deltidstilsatte etter lønnstrinn 	Part-time employees by salary grade

Lønnstrinn
Salary grade

TILSATTE I ALT 	 EMPLOYEES, TOTAL 	

2 	

3 	

4 	

5 	

7 	

8 	

10 	

11 	

12 	

13 	

14 	

15 	

16 	

17 	

18 	

19 	

20 	

21 	

22 	

23 	

24 	

25 	

26 	

27 	

28 	

29 	

30 	

31 	

32 	

33 	

36 	

Tilsatte med
i tellingen
Employees
covered by
the census

28 074

8

3

5

11

421

1

632

148

758

802

13 342

4 070

3 279

538

1 499

841

510

315

326

88

132

126

101

33

24

2

24

8

22

4

1

Ti satte i pro-
sent av til-
satte i alt
Employees as
percentage of
all employees 

Prosent
Per cent

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1,5

0,0

2,3

0,5

2,7

2,9

47,5

14,5

11,7

1,9

5,3

3,0

1,8

1,1

1,2

0,3

0,5

0,5

0,4

0,1

0,1

0,0

0,1

0,0

0,1

0,0

0,0
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Tabell 10. Deltidstilsatte etter etatsgruppe og lønnstrinn 	 Part-time employees by service croup and
salary grade

Lønnstrinn
Salary grade

Tilsatte
med i
tellingen
Employees
covered
by the
census

----SWITW1=----

admi-
Departe- nistra-
mentene 	 sjonen
	

Den
og Riks- utenfor 	 sivile
revi- 	 departe- ytre
sjonen 	 mentene 	 etat
Minist- 	 Other
	

Other
ries and central

	
civil

Audit
	

admini- 	 ser-
Depart- 	 stration vices
ment
	

depart-
ments

Under-
visning,
forskning
mv. (ikke
medregnet
skole-
verket)
Universi-
ties and
eouivalent
institu-
tions

Offent-
lig
nærings-
drift og
anlegg
Govern-
ment
enter-
prises

For-
svaret
De-
fence

Helse-
vesen
Health
ser-
vices

2 979

2  	 8

3 	

4  	 5

5  	 11

7  	 421

8  	 '1

10  	 632

11  	 148

12  	 758

13  	 802

14 .......  	 13 342

15  	 4 070

16 	 3 279

17 .........  	 538

18 .....0. ......... .0 	 1 499

19  	 841

20 000.00.04 . .... 0.00 	 510

21 	 ..............0 	 315

22  	 326

23 00...0.0.0 ...... .0 	 88

24  	 132

25 0.000.0.000.0 	 126

26 0.0.0.0 0.0  	 101

27  	 33

28  	 24

29 000 .S0..0.00000000 	 2

30  	 24

31 	 060 ........ 0 .00 	 8

32 	 22

33 . 000.0.00.000.00.0 	 4

36  	 1

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL .. • • 	 28 074 	 437 	 1 393 	 5 994

5

1

3

6

2 	 7
	

43
	

15

2 	 9
	

87
	

32

	

1
	

1
	

6

3
	

14
	

115
	

74

2
	

28
	

134
	

52

53
	

377
	

2 789
	

1 015

82
	

334
	

1 041
	

735

95
	

175
	

205
	

172

16
	

44
	

163
	

70

17
	

102
	

860
	

174

10
	

24
	

169
	

174

13
	

34
	

103
	

88

21
	

60
	

108
	

57

46 •
	

87
	

81
	

68

17
	

12
	

22
	

23

39
	

36
	

14
	

30

8 	 11
	

7
	

94

2 	 16
	

9
	

63

	

3
	

2
	

25

2 	 10
	

1
	

9

1

3 	 6 	 8
	

1

1

1 	 2 	 16

1

	13 428
	

2 051
	

1 792

	

3 	 se-

2

2

	

4
	

1

	

334
	

8
	

12

1

	

471
	

22
	

9

	

127
	

13

	

493
	

25
	

34

	

524
	

23
	

39

	

7 346
	

1 503
	

259

	

1 182
	

363
	

333

	

2 344
	

43
	

245

	

154
	

5
	

86

	

239
	

18
	

89

	

65
	

16
	

383

	

31
	

10
	

231

	

45
	

2
	

22

	

31
	

5
	

8

	

9
	

5

	

9
	

2 	 2

	

4
	

2

	

5
	

1 	 5

	

1 	 2

	

1 	 1

3

7

2
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Tabell 11. Deltidstilsatte etter alder og lønnstrinn 	 Part-time employees by age and by salary grade

Lønnstrinn
Salary grade

I Ot 	 Alder Age
Total

-18 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL  	 28 074 	 187 	 1 908 	 2 679 	 3 633 	 4 174 	 6 374 	 5 916 	 2 470 	 733

Lønnstrinn 	 Salary
grade 2  	 8 	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

Lønnstrinn 3  	 3	 3 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 .... 	 ...

	

4  	 5 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ._ 	 ...

	

5  	 11 	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ...,

	

7  	 421 	 88 	 275 	 17 	 6 	 2 	 9 	 16 	 6 	 2

	

8  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ...

10  	 632 	 65 	 504 	 42 	 8 	 7 	 5 	 - 	 - 	 1

11  	 148 	 4 	 122 	 18 	 3 	 1 	 - 	 - 	 .... 	 ,..

12  	 758 	 3	 494 	 191 	 38 	 12 	 11 	 7 	 2

13  	 802	 - 	 267 	 387 	 70 	 24 	 30 	 15 	 6 	 3

14  	 13 342 	 - 	 135 	 1 082 	 1 794 	 2 209 	 3 560 	 3 081 	 1 162 	 319

'

	

15  	 4 070 	 - 	 76 	 311 	 462 	 590 	 975 	 1 105 	 441 	 110

16  	 3 279 	 - 	 13 	 298 	 404 	 422 	 743 	 804 	 425 	 170

17 .....  	 538 	 - 	 9 	 84 	 107 	 82 	 95 	 100 	 45 	 16

18  	 1 499 	 - 	 3 	 69 	 280 	 311 	 341 	 305 	 149 	 41

19  	 841 	 - 	 8	 50 	 114 	 177 	 193 	 202 	 83 	 14

20  	 510 	 - 	 74 	 102 	 86 	 106 	 100 	 36 	 6

21 .....  	 315 	 - 	 1 	 18 	 47 	 64 	 60 	 59 	 44 	 22

22  	 326 	 - 	 - 	 13 	 88 	 79 	 79 	 34 	 25 	 8

23  	 88 	 - 	 - 	 3 	 26 	 20 	 24 	 7 	 7 	 1

24  	 132 	 - 	 - 	 10 	 35 	 25 	 22 	 20 	 15 	 5

25  	 126 	 - 	 - 	 12 	 34 	 27 	 26 	 18 	 5 	 4

26  	 101 	 - 	 - 	 - 	 5 	 14 	 55 	 19 	 5 	 3

27  	 33 	 - 	 - 	 2 	 9 	 13 	 5 	 3 	 1

28  	 24 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 6 	 5 	 4 	 3

29  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 .. 	 ...

30  	 24 	 - 	 - 	 6 	 3	 6 	 5 	 2 	 2

31  	 8 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1
	

2 	 2 	 1

32  	 22 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 12 	 6 	 2

33 	 ...... 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 '

36  
	

1 	 - 	 - 	 - 	 -	 1
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Lønnsregulativ for offentlige tjenestemenn mv. 1. mai 1984

The general scale of wages 1 May 1984

Lønnstrinn
Salary grade 	 Kroner

1 	 57 603

2 	 59 191

3 	 69 816

4 	 71 804

5 	 73 859

6 	 77 754

7 	 79 649

8 	 81 750

9 	 83 920

10 	 86 403

11 	 89 016

12 	 92 307

13 	 96 667

14. 	 100 632

15 	 104 735

16 	 108 880

17 	 112 997

18 	 117 946

19 	 123 038

20 	 128 790

21 	 135 079

22 	 141 900

23 	 148 799

24 	 156 239

25 	 162 598

26 	 169 220

27 	 176 174

28 	 183 636

29 	 191 459

30 	 199 252

31 	 207 153

32 	 215 399

33 	 224 021

34 	 233 030

35 	 242 438

36 	 252 297

37 	 263 048

38 	 274 335

39 	 286 108
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Tidligere utkommet på emneomrSdet
Previously issued on the subject

Lønnsstatistikk for statens 'embets- og tjenestemenn pr. 1. mars 1959 Wage Statistics of
Central Government Employees 1 March 1959 NOS A 1, 1. mars 1963 	 1 March 1963 	 NOS A 86, 1. mars
1969 NOS A 325 	 1 March 1969 	 NOS A 325, 1. oktober 1973 NOS A 631 	 1 October 1973 	 NOS A 631, 1.
oktober 1974 NOS A 716, 1 October 1974 NOS A 716, Lønns- og sysselsettingsstatistikk pr. 1. oktober
1975 Wage and Employment Statistics of Central Government Employees 1 October 1975 NOS A 794, 1.
oktober 1978 B 32 1 October 1978 NOS B 32, 1. oktober 1979 B 125 1 October 1979 NOS B 125, 1.
oktober 1980 1 October 1980 	 NOS B 198, 1; oktober 1981 	 1 October 1981 	 NOS B 291, 1. oktober
1982 	 1 October 1982 NOS B 406, 1. oktober 1983 	 1 October 1983 	 NOS B 474
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå etter I. januar 1984
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1984

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

	

Rekke B	 Trykt 1984

	

Nr. 433 	Økonomisk utsyn over året 1983 	 Economic Survey Sidetall 99 	 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2024-6 ISSN 0078-1924

- 434 	 Dødsårsaker 1982 	 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 97
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2017-3 ISSN 0550-032X

- 435 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1983 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 55 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2018-1 ISSN 0800-2835

- 436 	Veterinærstatistikk 1982 	 Veterinary Statistics 	 Sidetall 83 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2020-3 ISSN 0303-6561

- 437 	 Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1984 Supplement to External Trade Volume I	 Sidetall 130 ISBN 82-537-2021-1

- 438 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1983 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2023-8 ISSN 0800-286X

- 439 	 Skogstatistikk 1982 	 Forestry Statistics Sidetall 109 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2025-4 ISSN 0468-8155

- 440 	 Regnskapsstatistikk 1982 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri Statistics of Ac-
counts Oil Extraction, Mining and Manufacturing Sidetall 169 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2026-2 ISSN 0333-3795

	

441 	 Regnskapsstatistikk.1982 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 109 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2027-0 ISSN 0333-3817

- 442 	 Lonnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1983 	 Wage Statistics for
Bank Employees Sidetall 42 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2028-9 ISSN 0800-2894

- 443 	 Veitrafikkulykker 1982 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 155 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2029-7 ISSN 0468-8198

- 444 Bilverkstader mv. 1982 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for per-
sonleg bruk Car Repair Shops etc. 	 Repair of Vehicles, Household Apparatus and
Commodities for Personal Use 	 Sidetal 39 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2030-0
ISSN 0800-2975

- 445 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1982 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. Sidetall 98 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2031-9 ISSN 0333-3787

- 446 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1983 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 34 Pris kr 12,00
/SBN 82-537-2032-7 ISSN 0550-0435

- 447 	 Sosialstatistikk 1982 	 Social Statistics 	 Sidetall 108 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2033-6 	 ISSN 0333-2055

- 448 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1983 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 33 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2034-3 ISSN 0800-2851

- 449 	Forbruksundersøkelse 1980 - 1982 Survey of Consumer Expenditure 	 Sidetall 242 Pris
kr 24,00 ISBN 82-537-2035-1

- 450 	 Kommunestyrevalget 1983 	 Municipal Council Elections 	 Sidetal 162 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2037-8 ISSN 0332-8023

- 451 	 Folketalet i kommunane 1982 - 1984 	 Population in Municipalities 	 Sidetal 53
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2038-6 ISSN 0550-0338

	

452 	 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1982 Wage
Statistics of Employees in Health Services and Social Welfare 	 Sidetall 95
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2041-6

- 453 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1983 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 132 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2043-2 ISSN 0800-2916

- 454 	 Sjoulykkesstatistikk 1983 	 Marine Casualties 	 Sidetal 52 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2046-7 ISSN 0332-8007

- 455 	 Kredittmarkedstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1982
Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies Sidetall 103 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2047-5 ISSN 0333-3752

- 456 	 Industristatistikk 1982 Hefte I Næringstall 	 Manufacturing Statistics Vol. I
Industrial Figures 	 Sidetall 180 Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-2048-3
ISSN 0078-1886

- 457 	 Strukturtall for kommunenes økonomi 1982 	 Structural Data from the Municipal
Accounts 	 Sidetall 149 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2049-1 ISSN 0333-3809

- 458 	 Statistisk årbok 1984 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 518 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2050-5 ISSN 0377-8908

- 459 	 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1983 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetal 90 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2051-3 ISSN 0332-804X

- 460 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1982/83 	 Educational Statistics Adult
Education Sidetal 94 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2052-1 ISSN 0332-8058

- 461 	 Byggearealstatistikk 1982 Building Statistics Sidetall 94 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2054-8 ISSN 0550-7162

- 462 	 Elektrisitetsstatistikk 1982 	 Electricity Statistics 	 Sidetal 102 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2055-6 ISSN 0333-3799
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Rekke B 	 Trykt 1984 (forts.)

Nr. 463 	 Fylkestingsvalget 1983 	 County Council Elections 	 Sidetall 135 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2056-4

- 464 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1982
Criminal Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments 	 Sidetall 181
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2057-2 ISSN 0333-3914

- 465 	 Helsestatistikk 1982 Health Statistics Sidetall 136 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2058-0-ISSN 0332-7906

- 466 	 Trygdestatistikk Uføre 1980 	 National Insurance Disabled 	 Sidetall 145
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2059-9 ISSN 0800-4064

- 467 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1983	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 34
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2061-0 ISSN 0800-2932

- 468 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1983 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 39 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2063-7 ISSN 0800-2886

- 469 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1983 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 57 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-2068-8 	 ISSN 0800-2843

- 470 Tjenesteyting 1982 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar
Services, Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants 	 Sidetall 54
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2071-8 ISSN 0800-4056

- 471 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1982 	 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2072-6 ISSN 0800-2983

- , 472 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1983 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 93 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2076-9
ISSN 0800-2908

- 473 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1983 Population by Age
and Marital Status Sidetall 162 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2077-7 ISSN 0554-7170

- 474 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1983
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 101
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2078-5 ISSN 0550-8622

- 475 	 Industristatistikk 1982 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics Volume II
Commodity Figures Sidetall 162 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2079-3

- 476 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1982 	 Construction Statistics Sidetall 74 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2080-7 ISSN 0550-029X

- 477

	

	 Arbeidsmarkedstatistikk 1983 Labour Market Statistics Sidetall 188 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2082-3 ISSN 0078-1878

- 478 	 Oljevirksomheten 1983 	 Oil Activity 	 Sidetall 82 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2083-1 ISSN 0333-2101

- 479 	 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1983 Wage Stati-
stics of Employees in Health Services and Social Welfare Sidetall 112 Pris
kr 18,00 ISBN 82-537-2085-8

- 480 	 Utenrikshandel 1983 I 	 External Trade I Sidetall 356 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2086-6 ISSN 0078-1940

- 481

	

	 Varehandelstatistikk 1982 , Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 150 Pris
kr 18,00 ISBN 82-537-2087-4 ISSN 0078-1959

- 482 	 Sivilrettsstatistikk 1983 Civil Judicial Statistics Sidetal 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2089-0 ISSN 0550-0532

- 483 	Sjøfart 1983	 Maritime Statistics Sidetall 126 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2090-4
- 484 	 Lønnsstatistikk 1983 Wage Statistics Sidetall 108 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2091-2

ISSN 0078-1916
- 485 	 Nasjonalregnskap 1972 - 1983 	 National Accounts 	 Sidetall 236 Pris kr 24,00

ISBN 82-537-2093-3
486 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1980 National Accounts by County Sidetall 252

Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-2095-5
- 487 	 Energistatistikk 1982 	 Energy Statistics Sidetall 87 Pris kr 18,00

ISBN 82-537-2096-3 ISSN 0333-371X
- 488 	 Rutebilstatistikk 1982 Scheduled Road Transport Sidetal 94 Pris kr 18,00

ISBN 82-537-2097-1 ISSN 0550-0524
- 489 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1982-83 	 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 51 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2099-8
ISSN 0800-3637

- 490 	 Flyttestatistikk 1983 	 Migration Statistics Sidetall 86 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2104-8 ISSN 0550-8592

- 491 	 Lakse- og sjoaurefiske 1983 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 97 Pris
kr 18,00 ISBN 82-537-2105-6 ISSN 0550-0419

- 492 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1984 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport Sidetall 25 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2106-4
ISSN 0800-2878

- 493 	 Utenrikshandel 1983 II 	 External Trade II 	 Sidetall 343 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2107-2 ISSN 0078-1940

- 494 	 Utdanningsstatistikk VideregSende skoler 1. oktober 1982 	 Educational .Statistics
Upper Secondary Schools Sidetall 147 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2108-0
ISSN 0332-8031
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Rekke B

Nr. 495

- 496

- 497

- 498

- 499

- 500

- 501

- 502

- 503

- 504

- 505

- 506

Rekke B

- 507

- 508

- 509

- 510

- 511

- 512
- 513

- 514

- 515

- 516

- 517

- 518

- 520

- 521

- 522

- 523

- 524

- 525

- 526

- 527

- 528

Trykt 1984 (forts.)

Jaktstatistikk 1983 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 62 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2109-9 ISSN 0550-0400

Fiskeristatistikk 1982 	 Fishery Statistics 	 Sidetall 159 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2110-2 ISSN 0333-3728

Utdanningsstatistikk Universiteter og  høgskoler 1. oktober 1982
stics Universities and Colleges Sidetall 132 Pris kr 18,00
ISSN 0300-5631

Veitrafikkulykker 1983 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 126
ISBN 82-537-2113-7 ISSN 0468-8198

Skattestatistikk Inntektsåret 1982 	 Tax Statistics Income Year
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2115-3 ISSN 0800-2940

Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1982 - 1983 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 	 Sidetall 90 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2116-1 ISSN 0333-3744

Folkemengdens bevegelse 1983 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 101
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2119-6 ISSN 0377-8797

Helsepersonellstatistikk 1983 	 Statistics on Health Personnel Sidetall 135
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2124-2 ISSN 0800-403X

Samferdselsstatistikk 1983 	 Transport and Communication Statistics 	 Sidetall 191
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2126-9 ISSN 0468-8147

Jordbruksstatistikk 1983 	 Agricultural Statistics 	 Sidetal 120 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2128-5 ISSN 0078-1894

Helseinstitusjoner 1983 Health Institutions Sidetall 119 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2129-3 ISSN 0333- 3701

Reiselivsstatistikk 1983 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 130 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2131-5 ISSN 0333-208X

Trykt 1985

Alkohol og andre rusmiddel 1983 	 Alcohol and Drugs Sidetall 43 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2132-3 ISSN 0332-7965

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1982 og 1983 Credit
Market Statistics 	 Foreign Assets and Liabilities 	 Sidetall 90 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2135-8 	 ISSN 0333-3736

Dødsårsaker 1983 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 96
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2137-4 ISSN 0550-032x

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1978 - 1983 Quarterly National Accounts Sidetall 99
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2143-9

Levekårsundersøkelsen 1983 	 Survey of Level of Living Sidetall 230 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2144-7

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1985 Sidetall 147 ISBN 82-537-2146-3
Veterinærstatistikk 1983 	 Veterinary Statistics Sidetall 92 Pris kr 25,00

ISBN 82-537-2147-1 ISSN 0303-6561
Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1984 Wage Statistics for

Bank Employees 	 Sidetall 42 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2149-8
Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-

sjoner 1. september 1984 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 55 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2150-1

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1984 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 41 Pris kr 22,00
ISBN 82-537-2152-8 ISSN 0800-286X

Skogstatistikk 1983 	 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2154-4 ISSN 0468-8155

Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1983
Criminal Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments Sidetall 179
Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2156-0 ISSN 0333-3914

Regnskapsstatistikk 1983 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing Sidetall 168 Pris kr 35,00
ISBN 82-537-2164-1 ISSN 0333-3795

Regnskapsstatistikk 1983 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 108 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2166-8 ISSN 0333-3817

Sosialstatistikk 1983 	 Social Statistics Sidetall 93 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2169-2 ISSN 0333-2055

Folketalet i kommunane 1983 - 1985 	 Population in Municipalities 	 Sidetal 54
Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2171-4

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1984 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 32
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2172-2 ISSN 0800-2932

Lønsstatistikk for tilsette i jordbruk, gartneri og hagebruk September 1984 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetal 33 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2173-0

Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1983 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. Sidetall 101 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2183-8 ISSN 0333-3787

Økonomisk utsyn over året 1984 	 Economic Survey	 Sidetall 104 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2184-6 ISSN 0078-1924

Strukturtall for kommunenes  økonomi 1983 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 159 Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2187-0 ISSN 0333-3809

Educational Stati-
ISBN 82-537-2111-0

Pris kr 18,00

1982 Sidetall 151
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- 529 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1984 	 Wage Statistics for Em-
ployees in Wholesale and Retail Trade Sidetall 134 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2188-9 	 ISSN 0800-2916

- 531 	 Landbruksteljing 1979 .Hefte VIII Oversikt Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume VIII Survey 	 Sidetall 	 Pris kr 35,00 ISBN 82-537-2190-0

- 532 	 Helsestatistikk 1983 	 Health Statistics 	 Sidetall 133 	 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2191-9 	 ISSN 0332-7906

- 533 	 Sjoulykkesstatistikk 1984 Marine Casualties Sidetall 52 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-
2192-7 ISSN 0332-8007

- 534 	 Kredittmarkedsstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1983
Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies Sidetall 104 	 Pris kr 30,00 	 ISBN 82-537-2193-5 	 ISSN 0333-3752

- 537 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1983 	 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction Sidetall 40 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-21g8-6 ISSN 0800-2983

- 539 	 Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1984 	 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools 	 Sidetall 45 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2202-8 ISSN 0800-2843

- 540 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1984 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 96 Pris kr 25,00 ISBN 82-537-2203-6
ISSN 0800-2908

- 541 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1984 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 45 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2204-4. ISSN 0800-2886

- 542 	Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1984 Wage Statistics
for Central Government Employees 	 Sidetall 87 Pris 25,00 ISBN 82-537-2205-2
ISSN 0550-8622

I serien Statistiske analyser (SA) - ISSN 0333-0621

Nr. 51 	 Sosialt utsyn 1983 	 Social Survey 	 Sidetall 361 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1994-9
- 52 	Dødeligheten omkring fødselen og i første leveår 1971 - 1980 	 Foetal and Infant

Moftality Sidetall 106 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2064-5
- 53 	 Barns levekår 	 Children's Level of Living 	 Sidetall 122 Pris kr 18,00

ISBN 82-537-2065-3
- 54 	 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1976 - 1980 	 Vital Statistics and Migration

Statistics Survey 	 Sidetall 115 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2100-5
- 55 	 Kriminalstatistikk Oversikt 1970 - 1982 	 Criminal Statistics Survey 	 Sidetall 66

Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-2121-8

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) - ISSN 0085-4344

Nr. 52 	 Econometrics of Incomplete Cross-Section/Time-Series Data: Consumer Demand in
Norwegian Households 1975 - 1977 Økonometrisk analyse av ufullstendige
tverrsnitts/tidsserie data: Konsumetterspørselen i norske husholdninger
Sidetall 307 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1782-2

- 53 	 Analysis of Supply and Demand of Electricity in the Norwegian Economy 	 Analyse av
tilbud og etterspørsel etter elektrisitet i norsk økonomi 	 Sidetall 334
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1815-2

- 54 	 Et valg i perspektiv En studie av Stortingsvalget 1981 	 Sidetall 285
Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-1932-9

- 55 	 Endringer i kvinners arbeidsmarkedstilpasninger Changes in Women's Employment
Patterns 	 Sidetall 359 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2039-4 ISSN 0085-4344

- 56 An Economic Model of Fertility, Sex and Contraception 	 En økonomisk modell for
fruktbarhet, seksuell aktivitet og prevensjonsbruk 1984 Sidetall 334 Pris
kr 24,00 ISBN 82-537-2094-7

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) - ISSN 0085-431X

Nr. 145 	 Technical Progress and Structural Change in the Norwegian Primary Aluminum Industry
Teknisk framgang og strukturendring for produksjon av primær aluminium i Norge
Sidetall 21 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2000-9

- 146 	 Samliv uten vigsel - Ekteskap og fødsler Cohabitation without Marriage - Marriage
and Births 	 Sidetall 70 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2002-5

- 147 	 Flere i yrke - Færre barn? Om endringer i barnetall, utdanning og yrkesaktivitet
blant kvinner i etterkrigstiden 	 Working Mothers - Fewer Children? About Changes
in Number of Children, Education and Employment During Post-War Period 	 1983
Sidetall 59 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2007-6

- 148 Discrete Dynamic Choice: An Extension of the Choice Models of Thurstone and Luce
Diskret dynamisk valg: En utvidelse av valgmodellene til Thurstone og Luce
Sidetall 48 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2009-2

- 149 	 Individual Effects in a System of Demand Functions 	 Individuelle effekter i et system
av etterspørselsfunksjoner 	 Sidetall 30 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2044-0
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422

Trykt 1984

Nr. 84/1 	 Naturressurser og miljø 1983 Foreløpige nøkkeltall fra ressursregnskapene for
energi, mineraler, skog, fisk og areal Sidetall 100 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1993-0

- 84/2 	 Energisubstitusjon i næringssektorene i en makromodell Sidetall 47 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2042-4

Nr. 84/3 Trygdedes inntekts- og boforhold 1980 Sidetall 89 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2040-8

- 84/4 Kommunale avfallsbehandlingsanlegg Miljøstandard Sidetall 78 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2062-9

- 84/5 	 Bibliography of Population Studies in Norway 	 Bibliografi over befolkningsstudier i
Norge Sidetall 114 Pris'kr 18,00 ISBN 82-537-2045-9

- 84/6 	 Folketry4den. Korttidsytelser og stønad ved yrkesskade 	 Sidetall 26
Pris kr 12,00 ISBN.82-537-2069-6

- 84/7 	 Social Indicators and Environmental Dimensions Sidetall 33 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2060-2

- 84/8 	 Pasientstatistikk 1982 	 Statistikk fra Det økonomiske og medisinske informasjons-
system Sidetall 61 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2066-1

- 84/9 	 Statistiske metoder for analyse av samvariasjon i kategoriske data Sidetall 228
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2074-2

- 84/10

- 84/11

Vannkraftutbygging 	 Reguleringsinngrep - Virkninger på fisk Sidetall 127
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2102-1

Skatter og overforinger til private - Historisk oversikt over satser mv. årene
1970 - 1984 Sidetall 75 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2081-5

- 84/12 Friluftsliv i Norge 1970 - 1982 Sidetall 77 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2092-0

- 84/13 Boligstandard Variasjoner innen og mellom byer Sidetall 66 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2088-2

- 84/14 Regresjonsanalyse med et stort antall variable Sidetall 55 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2122-6

- 84/15 Folke- og boligtelling 1980 Dokumentasjon Sidetall 211 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-2112-9

- 84/16 Aleneforeldres levekår og tidsbruk Sidetall 188 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2127-7

- 84/17 Virkninger av oljevirksomhet i Nord-Norge Sidetall 43 Pris kr 18,00
ISBN-82-537-2118-8

- 84/18 Import- og eksportlikninger i KVARTS Utledning, estimering og simulering med
likninger for utenrikshandelen Sidetall 83 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2123-4

- 84/20 Energiundersøkelsen 1983 Om energibruk og energiøkonomisering i private hushold-
ninger Sidetall 62 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2130-7

- 84/21 Kvalitetskontrollundersokelsen for Folke- og boligtellingen 1980 Sidetall 115
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2140-4

- 84/22 Tilleggsundersøkelsen til Folke- og boligtelling 1980 Om muligheter for å erstatte
skjema med registeropplysninger i senere folke- og boligtellinger Sidetall 61
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2136-6

84/23 MINK En finansiell ettermodell til MSG En MSG-rapport Sidetall 71 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2138-2

- 84/24 Engrosomsetningsindeks Sidetall 18 Pris kr 12,00

- 84/25 Kvartalsmodellen KVARTS modellbeskrivelse og teknisk dokumentasjon Sidetall 87
Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-2139-0
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422 (forts.)

Trykt 1985

	

Nr. 85/1 	 Naturressurser og miljø 1984 Foreløpige nøkkeltall fra ressursregnskapene for
miljø, energi, mineraler, skog, fisk og areal Sidetall 94 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-2133-1

	

85/2 	 Aktuelle skattetall 1984 	 Current Tax Data 	 Sidetall 44 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-2142-0

- 85/3 	 MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1983 Sidetall 279 Pris kr 45,00
ISBN 82-537-2153-6

- 85/4 	 Markedet for råolje. Historisk utvikling. Teorier og modeller. Prisprognoser
Sidetall 58 Pris 20,00 ISBN 82-537-2145-5

- 85/5 	 Eksport og markedsstruktur Eksportutvikling og markedsandeler for Norge og andre
land Sidetall 149 Pris kr 30,00 ISBN 82-537-2155-2

- 85/6 	 Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata. Emnekatalog for ferskvann
Sidetall 313 Pris kr 50,00 ISBN 82-537-2159-5

- 85/7 	 Modell for regionale befolkningsframskrivinger Sidetall 71 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2162-5

- 85/8 MATAUK En modell for tilgang på arbeidskraft, revidert modell og
framskriving av arbeidsstyrken 1983 - 2000 Sidetall 81 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2163-3

- 85/9 	 Det norske nasjonalregnskapet. Dokumentasjonsnotat nr. 20 - Kvartalsvis nasjonal-
regnskap - Dokumentasjon av beregningsopplegget 	 Sidetall 97 	 Pris kr 25,00

- 85/11 Avisenes bruk av statistikk Resultater fra en postundersøkelse i oktober 1984
Sidetall 34 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2185-4

- 85/12 Det norske nasjonalregnskapet Dokumentasjonsnotat nr. 19 Arbeidskraftregnskapet
Beregning av arbeidskraftforbruket i varehandel Sidetall 45 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-2186-2

- 85/13 En kvartalsmodell for boliginvesteringer estimert på norske data for perioden
1966 - 1978 Sidetall 46 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2206-0

- 85/14 Planrekneskap for More og Romsdal 1984 - 1995 Hovudresultat Sidetal 56
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-2209-5
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet

" 	 2 Standard for næringsgruppering

" 	 3 Standard for handelsområder

" 	 5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 24 Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dødsårsaker i offentlig
norsk ttatistikk

28 Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

"	 35 	 Standard for kommuneklassifisering

" 	 38 	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

	

Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering

	

36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

"	 42 	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks



Pris kr 25,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

ISBN 82-537-2205-2
ISSN 0550-8622
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